



Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Página:1

Emitido por: PAMELA ANTKIEWICZ DA ROSA CORREA ELGER, na versão: 5536 b

17/12/2024 11:33:11



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:2

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24607 - Ata de registro de preços: 21/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	197,80							
Contrato: Sequência: 24607 - Ata de registro de preços: 21/2024 Vigência até: 05/02/2025		255,00	2.521,95							
Lote: 091 Nome: Lote 091		2.033,00	20.106,37	0,00	118,00	0,00	1.915,00			18.939,35
Item: 001	9,89	2.033,00	20.106,37	0,00	118,00	0,00	1.915,00			18.939,35
Produto: 2883 Água mineral sem gás - galão 20 litros EXCLUSIVO MICROEMPRESA									Unidade de medida: UN	
Contrato: Sequência: 24601 - Ata de registro de preços: 20/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.085,00	10.730,65							
Contrato: Sequência: 724 - Ata de registro de preços: 2/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	296,70							
Contrato: Sequência: 24601 - Ata de registro de preços: 20/2024 Vigência até: 05/02/2025		800,00	7.912,00							
Lote: 093 Nome: Lote 093		1.000,00	900,00	0,00	384,00	0,00	616,00			554,40
Item: 001	0,90	1.000,00	900,00	0,00	384,00	0,00	616,00			554,40
Produto: 4785 Água mineral com gás - frasco 500ml									Unidade de medida: UN	
Contrato: Sequência: 24607 - Ata de registro de preços: 21/2024 Vigência até: 05/02/2025		616,00	554,40							
Lote: 094 Nome: Lote 094		11.720,00	9.376,00	0,00	8.436,00	0,00	3.284,00			2.627,20
Item: 001	0,80	11.720,00	9.376,00	0,00	8.436,00	0,00	3.284,00			2.627,20
Produto: 4786 Água mineral sem gás - frasco 500ml									Unidade de medida: UN	
Contrato: Sequência: 24607 - Ata de registro de preços: 21/2024 Vigência até: 05/02/2025		120,00	96,00							
Contrato: Sequência: 24607 - Ata de registro de preços: 21/2024 Vigência até: 05/02/2025		150,00	120,00							
Contrato: Sequência: 24607 - Ata de registro de preços: 21/2024 Vigência até: 05/02/2025		444,00	355,20							
Contrato: Sequência: 24607 - Ata de registro de preços: 21/2024 Vigência até: 05/02/2025		110,00	88,00							
Contrato: Sequência: 724 - Ata de registro de preços: 2/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.800,00	1.440,00							
Contrato: Sequência: 24607 - Ata de registro de preços: 21/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	80,00							
Contrato: Sequência: 24607 - Ata de registro de preços: 21/2024 Vigência até: 05/02/2025		80,00	64,00							
Contrato: Sequência: 24607 - Ata de registro de preços: 21/2024 Vigência até: 05/02/2025		180,00	144,00							
Contrato: Sequência: 24607 - Ata de registro de preços: 21/2024 Vigência até: 05/02/2025		300,00	240,00							
Lote: 287 Nome: Lote 287		60,00	2.400,00	0,00	26,00	0,00	34,00			1.360,00
Item: 001	40,00	60,00	2.400,00	0,00	26,00	0,00	34,00			1.360,00
Produto: 43097 Água mineral sem gás - galão 20 litros (incluso galão)									Unidade de medida: GL	
Contrato: Sequência: 24601 - Ata de registro de preços: 20/2024 Vigência até: 05/02/2025		4,00	160,00							
Contrato: Sequência: 24607 - Ata de registro de preços: 21/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	1.200,00							
Total do fornecedor:			75.111,57							48.641,11
Código: 10779001 - Nome: ROSA LAURA LICITAÇÕES LTDA ME			CPF/CNPJ: 11.969.918/0001-60		Telefone: 4530553290					
Lote: 087 Nome: Lote 087		542,00	8.943,00	0,00	112,00	0,00	430,00			7.095,00

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:3

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Item: 001	16,50	542,00	8.943,00	0,00	112,00	0,00	430,00			7.095,00
Produto: 2113 Ricota fresca EXCLUSIVO MICROEMPRESA										
Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24642 - Ata de registro de preços: 49/2024 Vigência até: 05/02/2025		132,00	2.178,00							
Contrato: Sequência: 24642 - Ata de registro de preços: 49/2024 Vigência até: 05/02/2025		40,00	660,00							
Contrato: Sequência: 24642 - Ata de registro de preços: 49/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	825,00							
Contrato: Sequência: 24642 - Ata de registro de preços: 49/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	825,00							
Contrato: Sequência: 725 - Ata de registro de preços: 3/2024 Vigência até: 05/02/2025		8,00	132,00							
Contrato: Sequência: 24642 - Ata de registro de preços: 49/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	825,00							
Contrato: Sequência: 24642 - Ata de registro de preços: 49/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	825,00							
Contrato: Sequência: 24642 - Ata de registro de preços: 49/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	825,00							
Lote: 195 Nome: Lote 195		250,00	4.887,50	0,00	50,00	0,00	200,00			3.910,00
Item: 001	19,55	250,00	4.887,50	0,00	50,00	0,00	200,00			3.910,00
Produto: 34091 Presunto cozido, em peça										
Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24642 - Ata de registro de preços: 49/2024 Vigência até: 05/02/2025		200,00	3.910,00							
Lote: 262 Nome: Lote 262		2.220,00	10.434,00	0,00	680,00	0,00	1.540,00			7.238,00
Item: 001	4,70	2.220,00	10.434,00	0,00	680,00	0,00	1.540,00			7.238,00
Produto: 42387 Uva passa branca, sem semente, embalagem de 100g.										
Na embalagem devem constar dados do fabricante, informação nutricional, peso e data de validade.										
Unidade de medida: UN										
Contrato: Sequência: 24642 - Ata de registro de preços: 49/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.100,00	5.170,00							
Contrato: Sequência: 24642 - Ata de registro de preços: 49/2024 Vigência até: 05/02/2025		300,00	1.410,00							
Contrato: Sequência: 24629 - Ata de registro de preços: 48/2024 Vigência até: 05/02/2025		40,00	188,00							
Contrato: Sequência: 24642 - Ata de registro de preços: 49/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	235,00							
Contrato: Sequência: 24642 - Ata de registro de preços: 49/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	235,00							
Lote: 346 Nome: Lote 346		500,00	10.880,00	0,00	115,50	0,00	384,50			8.366,72
Item: 001	21,76	500,00	10.880,00	0,00	115,50	0,00	384,50			8.366,72
Produto: 44928 Tempero verde: cebolinha - Padrão Ceasa										
Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24642 - Ata de registro de preços: 49/2024 Vigência até: 05/02/2025		44,50	968,32							
Contrato: Sequência: 24642 - Ata de registro de preços: 49/2024 Vigência até: 05/02/2025		300,00	6.528,00							
Contrato: Sequência: 725 - Ata de registro de preços: 3/2024 Vigência até: 05/02/2025		40,00	870,40							
Lote: 347 Nome: Lote 347		500,00	10.880,00	0,00	126,00	0,00	374,00			8.138,24
Item: 001	21,76	500,00	10.880,00	0,00	126,00	0,00	374,00			8.138,24
Produto: 44929 Tempero verde: salsa - padrão Ceasa.										
Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24642 - Ata de registro de preços: 49/2024 Vigência até: 05/02/2025		34,00	739,84							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:4

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 725 - Ata de registro de preços: 3/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		40,00	870,40							
Contrato: Sequência: 24642 - Ata de registro de preços: 49/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		300,00	6.528,00							
Lote: 384 Nome: Lote 384		5.500,00	41.250,00	0,00	0,00	0,00	5.500,00			41.250,00
Item: 001	7,50	5.500,00	41.250,00	0,00	0,00	0,00	5.500,00			41.250,00
Produto: 47713 Almeirão - padrão Ceasa										
										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24642 - Ata de registro de preços: 49/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		5.000,00	37.500,00							
Contrato: Sequência: 24642 - Ata de registro de preços: 49/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		500,00	3.750,00							
Lote: 388 Nome: Lote 388		500,00	17.500,00	0,00	80,00	0,00	420,00			14.700,00
Item: 001	35,00	500,00	17.500,00	0,00	80,00	0,00	420,00			14.700,00
Produto: 47719 Alho triturado sem sal, com conservante ácido cítrico, sem glúten, embalagem de plástico com 3kg, validade mínima de 120 dias.										
										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24642 - Ata de registro de preços: 49/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		250,00	8.750,00							
Contrato: Sequência: 24642 - Ata de registro de preços: 49/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		170,00	5.950,00							
Lote: 394 Nome: Lote 394		400,00	5.104,00	0,00	14,00	0,00	386,00			4.925,36
Item: 001	12,76	400,00	5.104,00	0,00	14,00	0,00	386,00			4.925,36
Produto: 47928 Chicória - padrão Ceasa.										
										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 725 - Ata de registro de preços: 3/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		86,00	1.097,36							
Contrato: Sequência: 24642 - Ata de registro de preços: 49/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		300,00	3.828,00							
Lote: 395 Nome: Lote 395		80,00	1.360,00	0,00	60,00	0,00	20,00			340,00
Item: 001	17,00	80,00	1.360,00	0,00	60,00	0,00	20,00			340,00
Produto: 48489 Linguíça tipo calabresa: defumada, preparada com carne não mista, toucinho e condimentos, pimenta do tipo calabresa (suave), com aspecto normal, firme, sem umidade, não pegajosa, isenta de sujidades, parasitas e larvas, mantida em temperatura e refrigeração de 0 a 6 graus. Embalagem: à vácuo em saco de polietileno com peso de 2,5 a 3kg. Validade mínima: 03 meses a partir da data de entrega. Suas condições deverão estar de acordo com a Legislação Vigente. Marca: Perdigão, de similar, igual ou melhor qualidade.										
										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 725 - Ata de registro de preços: 3/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		20,00	340,00							
Lote: 528 Nome: Lote 528		540,00	4.050,00	0,00	496,00	0,00	44,00			330,00
Item: 001	7,50	540,00	4.050,00	0,00	496,00	0,00	44,00			330,00
Produto: 58465 Presunto cozido, fatiado, resfriado, sem capa de gordura. Embalagem lacrada de 200 g. Na embalagem devem constar dados do fabricante, informação nutricional, peso, data de validade e selo do serviço de inspeção municipal (S.I.M.), estadual (S.I.E.) ou federal (S.I.F.).										
										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24629 - Ata de registro de preços: 48/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		44,00	330,00							
Total do fornecedor:			115.288,50							96.293,32
Código: 10783342 - Nome: ELLEV DISTRIBUIDORA LTDA										
CPF/CNPJ: 02.288.456/0001-24 Telefone: 4532269534										
Lote: 390 Nome: Lote 390		10.985,00	192.237,50	0,00	3.600,00	0,00	7.385,00			129.237,50
Item: 001	17,50	10.985,00	192.237,50	0,00	3.600,00	0,00	7.385,00			129.237,50

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:5

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Produto: 47810 Suco de uva tinto integral, 100% natural, pasteurizado, sem adição de açúcar, água e conservantes ou corantes. Envasados em garrafas de vidro contendo 1,5 litros AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24619 - Ata de registro de preços: 26/2024 Vigência até: 05/02/2025		5.400,00	94.500,00							
Contrato: Sequência: 24619 - Ata de registro de preços: 26/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.985,00	34.737,50							
Lote: 391 Nome: Lote 391		3.605,00	63.087,50	0,00	1.777,00	0,00	1.828,00			31.990,00
Item: 001	17,50	3.605,00	63.087,50	0,00	1.777,00	0,00	1.828,00			31.990,00
Produto: 47810 Suco de uva tinto integral, 100% natural, pasteurizado, sem adição de açúcar, água e conservantes ou corantes. Envasados em garrafas de vidro contendo 1,5 litros EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24619 - Ata de registro de preços: 26/2024 Vigência até: 05/02/2025		175,00	3.062,50							
Contrato: Sequência: 24621 - Ata de registro de preços: 68/2024 Vigência até: 05/02/2025		58,00	1.015,00							
Contrato: Sequência: 24619 - Ata de registro de preços: 26/2024 Vigência até: 05/02/2025		450,00	7.875,00							
Contrato: Sequência: 24619 - Ata de registro de preços: 26/2024 Vigência até: 05/02/2025		700,00	12.250,00							
Contrato: Sequência: 24619 - Ata de registro de preços: 26/2024 Vigência até: 05/02/2025		295,00	5.162,50							
Contrato: Sequência: 24619 - Ata de registro de preços: 26/2024 Vigência até: 05/02/2025		150,00	2.625,00							
Total do fornecedor:			255.325,00							161.227,50
Código: 10796699 - Nome: VACCARIN & ALFF LTDA CPF/CNPJ: 18.574.431/0001-27 Telefone: (45) 3038-9444										
Lote: 314 Nome: Lote 314		700,00	46.900,00	0,00	200,00	0,00	500,00			33.500,00
Item: 001	67,00	700,00	46.900,00	0,00	200,00	0,00	500,00			33.500,00
Produto: 43651 Leite em pó, base de leite de vaca, para alimentação de lactentes no 1º semestre de vida, contendo: lactose, soro de leite desmineralizado, oleína de palma, leite de vaca desnatado, óleo de palmiste, óleo de canola, óleo de milho, sais minerais, lecitina de soja, vitaminas, L-glarginina, L-histidina, bitartrato de colina, L-carnitina e taurina. Acondicionado em embalagem de 800g. Referência: NAN 1, ou de similar, equivalente ou de melhor qualidade.										Unidade de medida: LT
Contrato: Sequência: 24632 - Ata de registro de preços: 51/2024 Vigência até: 05/02/2025		500,00	33.500,00							
Lote: 315 Nome: Lote 315		960,00	62.400,00	0,00	200,00	0,00	760,00			49.400,00
Item: 001	65,00	960,00	62.400,00	0,00	200,00	0,00	760,00			49.400,00
Produto: 43652 Leite em pó, base de leite de vaca, para alimentação de lactentes no 2º semestre de vida, contendo: lactose, soro de leite desmineralizado, oleína de palma, leite de vaca desnatado, óleo de palmiste, óleo de canola, óleo de milho, sais minerais, lecitina de soja, L-arginina, L-histidina, bitartrato de colina, L-carnitina e taurina. Acondicionado em embalagem de 800g. Referência: APTAMIL 2, NAN 2, ou de similar, equivalente ou de melhor qualidade.										Unidade de medida: LT
Contrato: Sequência: 24632 - Ata de registro de preços: 51/2024 Vigência até: 05/02/2025		760,00	49.400,00							
Lote: 316 Nome: Lote 316		365,00	28.470,00	0,00	150,00	0,00	215,00			16.770,00
Item: 001	78,00	365,00	28.470,00	0,00	150,00	0,00	215,00			16.770,00
Produto: 43653 Leite em pó, base de leite de vaca, indicado para o tratamento dietético da Regurgitação, contendo: Lactose, óleos vegetais (girassol, coco, colza), amido de batata, proteínas do soro de leite hidrolisadas enzimaticamente, substâncias minerais (fosfato de cálcio, cloreto de magnésio, cloreto de potássio, cloreto de sódio, fosfato de potássio, sulfato ferroso, sulfato de zinco, sulfato cúprico, sulfato de manganês, iodeto de potássio, selenato de sódio), L-arginina, vitaminas (C, E, A, PP, ácido pantotênico, D, B1, B2, B6, K, ácido fólico, B12, biotina), L-histidina, bitartrato de colina, L-tirosina, taurina, inositol, nucleótidos, L-carnitina, cultura de Lactobacillus reuteri (DSM 179381). Acondicionado em embalagem de 800g. Referência: NAN AR, ou de similar, equivalente										Unidade de medida: LT
* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)										



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:6

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
ou de melhor qualidade.										
Contrato: Sequência: 24632 - Ata de registro de preços: 51/2024 Vigência até: 05/02/2025		215,00	16.770,00							
Lote: 455 Nome: Lote 455		730,00	25.849,30	0,00	150,00	0,00	580,00			20.537,80
Item: 001	35,41	730,00	25.849,30	0,00	150,00	0,00	580,00			20.537,80
Produto: 56331 Composto lácteo adicionado de prebióticos para crianças de até 5 anos de vida; O produto deverá ser isento de sacarose, conter proteínas do soro do leite e caseína e como fonte de carboidratos lactose e maltodextrina; Embalagem 400g. Marca de referência: Ninho 1+ ou similar equivalente ou de melhor qualidade.										Unidade de medida: LT
Contrato: Sequência: 24632 - Ata de registro de preços: 51/2024 Vigência até: 05/02/2025		580,00	20.537,80							
Total do fornecedor:			163.619,30							120.207,80
Código: 11048728 - Nome: ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA CPF/CNPJ: 13.758.224/0001-09 Telefone: 4532663346										
Lote: 023 Nome: Lote 023		11.907,00	74.418,75	0,00	2.000,00	0,00	9.907,00			61.918,75
Item: 001	6,25	11.907,00	74.418,75	0,00	2.000,00	0,00	9.907,00			61.918,75
Produto: 467 Caqui Fuiú - padrão Ceasa AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		6.000,00	37.500,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.000,00	6.250,00							
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.000,00	6.250,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		407,00	2.543,75							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.500,00	9.375,00							
Lote: 029 Nome: Lote 029		40,00	960,00	0,00	20,00	0,00	20,00			480,00
Item: 001	24,00	40,00	960,00	0,00	20,00	0,00	20,00			480,00
Produto: 490 Cravo da Índia - pacote 200g										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	480,00							
Lote: 078 Nome: Lote 078		770,00	2.926,00	0,00	123,00	0,00	647,00			4.451,36
Item: 001	6,88	770,00	2.926,00	0,00	123,00	0,00	647,00			4.451,36
Produto: 2069 Pimentão verde - padrão Ceasa										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	38,00							
Contrato: Sequência: 726 - Ata de registro de preços: 4/2024 Vigência até: 05/02/2025		28,00	106,40							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		15,00	57,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	76,00							
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025		4,00	(95,68)							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		560,00	2.128,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	38,00							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:7

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Lote: 079 Nome: Lote 079		7.540,00	27.596,40	0,00	4.144,00	0,00	3.396,00			17.251,68
Item: 001	5,08	7.540,00	27.596,40	0,00	4.144,00	0,00	3.396,00			17.251,68
Produto: 2070 Leite integral Longa Vida - UHT, embalagem com 1000ml										Unidade de medida: L
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		650,00	2.379,00							
Contrato: Sequência: 726 - Ata de registro de preços: 4/2024 Vigência até: 05/02/2025		896,00	3.108,96							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	366,00							
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.750,00	2.507,10							
Lote: 081 Nome: Lote 081		100,00	4.400,00	0,00	0,00	0,00	100,00			4.400,00
Item: 001	44,00	100,00	4.400,00	0,00	0,00	0,00	100,00			4.400,00
Produto: 2090 Chocolate branco, em barra de 01kg										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	880,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	880,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	880,00							
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	880,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	880,00							
Lote: 097 Nome: Lote 097		400,00	10.520,00	0,00	200,00	0,00	200,00			5.260,00
Item: 001	26,30	400,00	10.520,00	0,00	200,00	0,00	200,00			5.260,00
Produto: 7365 Ervilha congelada pacote com 2 kg										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		200,00	5.260,00							
Lote: 115 Nome: Lote 115		260,00	676,00	0,00	0,00	0,00	260,00			676,00
Item: 001	2,60	260,00	676,00	0,00	0,00	0,00	260,00			676,00
Produto: 17648 Chá mate sabor limão - caixa com 25 sachês de 1,6g cada										Unidade de medida: CX
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		250,00	650,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	26,00							
Lote: 163 Nome: Lote 163		410,00	1.066,00	0,00	75,00	0,00	335,00			871,00
Item: 001	2,60	410,00	1.066,00	0,00	75,00	0,00	335,00			871,00
Produto: 27952 Chá de abacaxi - caixa com 25 sachês										Unidade de medida: CX
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	78,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	78,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	52,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	260,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	78,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	78,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		35,00	91,00							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:8

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		10,00	26,00							
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		50,00	130,00							
Lote: 172 Nome: Lote 172										
		550,00	2.915,00	0,00	269,00	0,00	281,00			1.489,30
Item: 001										
	5,30	550,00	2.915,00	0,00	269,00	0,00	281,00			1.489,30
Produto: 32203 Abóbora Seca										
										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		14,00	74,20							
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		264,00	1.399,20							
Contrato: Sequência: 726 - Ata de registro de preços: 4/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		3,00	15,90							
Lote: 177 Nome: Lote 177										
		2.608,00	5.476,80	0,00	386,00	0,00	2.222,00			4.666,20
Item: 001										
	2,10	2.608,00	5.476,80	0,00	386,00	0,00	2.222,00			4.666,20
Produto: 33157 Chá mate tostado natural, caixa com 25 sachês de 40g cada										
										Unidade de medida: CX
Contrato: Sequência: 726 - Ata de registro de preços: 4/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		44,00	92,40							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		50,00	105,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		78,00	163,80							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		200,00	420,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		55,00	115,50							
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		185,00	388,50							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		250,00	525,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		100,00	210,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		10,00	21,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		1.250,00	2.625,00							
Lote: 180 Nome: Lote 180										
		42,00	323,40	0,00	25,00	0,00	17,00			130,90
Item: 001										
	7,70	42,00	323,40	0,00	25,00	0,00	17,00			130,90
Produto: 33169 Mostarda, embalagem com no mínimo 190g										
										Unidade de medida: UN
Composição: açúcar, sal e outras substâncias permitidas, condições higiênico/sanitária de preparo: em perfeito estado de conservação.										
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		17,00	130,90							
Lote: 181 Nome: Lote 181										
		545,00	4.142,00	0,00	336,00	0,00	209,00			1.588,40
Item: 001										
	7,60	545,00	4.142,00	0,00	336,00	0,00	209,00			1.588,40
Produto: 33170 Pepino em conserva. Ingredientes: pepinos, ácido acético, açúcar, sal, condimentos e especiarias. Vidro com 300g.										
										Unidade de medida: V
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		53,00	402,80							
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		123,00	934,80							
Contrato: Sequência: 726 - Ata de registro de preços: 4/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		33,00	250,80							
Lote: 187 Nome: Lote 187										
		650,00	4.615,00	0,00	50,00	0,00	600,00			4.260,00

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:9

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Item: 001	7,10	650,00	4.615,00	0,00	50,00	0,00	600,00			4.260,00
Produto: 33228 Farinha de arroz, pacote com 1kg.										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	355,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		550,00	3.905,00							
Lote: 189 Nome: Lote 189		178,00	9.434,00	0,00	0,00	0,00	178,00			9.434,00
Item: 001	53,00	178,00	9.434,00	0,00	0,00	0,00	178,00			9.434,00
Produto: 33705 Peito de frango cozido, temperado, desfiado, congelado. Pacote com 2kg										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025		130,00	6.890,00							
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025		48,00	2.544,00							
Lote: 192 Nome: Lote 192		260,00	3.302,00	0,00	238,00	0,00	22,00			279,40
Item: 001	12,70	260,00	3.302,00	0,00	238,00	0,00	22,00			279,40
Produto: 33965 Requeijão cremoso, embalagem com 200g										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025		22,00	279,40							
Lote: 193 Nome: Lote 193		160,00	796,80	0,00	30,00	0,00	130,00			647,40
Item: 001	4,98	160,00	796,80	0,00	30,00	0,00	130,00			647,40
Produto: 33973 Macarrão com ovos, tipo Aletria, pacote com 500g										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025		130,00	647,40							
Lote: 204 Nome: Lote 204		1.200,00	8.760,00	0,00	772,00	0,00	428,00			3.124,40
Item: 001	7,30	1.200,00	8.760,00	0,00	772,00	0,00	428,00			3.124,40
Produto: 34707 Iogurte bandeja, embalagem com no mínimo 540g, sabores diversos (variando entre morango, coco e salada de frutas)										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025		428,00	3.124,40							
Lote: 210 Nome: Lote 210		3.108,00	27.972,00	0,00	1.060,00	0,00	2.048,00			18.432,00
Item: 001	9,00	3.108,00	27.972,00	0,00	1.060,00	0,00	2.048,00			18.432,00
Produto: 35540 Cacau em pó, sem adição de açúcar ou outros ingredientes.										Unidade de medida: PCT
Pacote de 500g. AMPLA CONCORRÊNCIA										
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		450,00	4.050,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	180,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.320,00	11.880,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		258,00	2.322,00							
Lote: 211 Nome: Lote 211		930,00	8.370,00	0,00	495,00	0,00	435,00			3.915,00
Item: 001	9,00	930,00	8.370,00	0,00	495,00	0,00	435,00			3.915,00
Produto: 35540 Cacau em pó, sem adição de açúcar ou outros ingredientes.										Unidade de medida: PCT
Pacote de 500g. EXCLUSIVO MICROEMPRESA										

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equipiano

Página:10

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	450,00							
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025		35,00	315,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		200,00	1.800,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	90,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	180,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	180,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	270,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	90,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		15,00	135,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	180,00							
Contrato: Sequência: 726 - Ata de registro de preços: 4/2024 Vigência até: 05/02/2025		5,00	45,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	180,00							
Lote: 231 Nome: Lote 231		100,00	4.780,00	0,00	15,00	0,00	85,00			4.063,00
Item: 001	47,80	100,00	4.780,00	0,00	15,00	0,00	85,00			4.063,00
Produto: 38248 Chocolate meio amargo, em barra de 1 kg									Unidade de medida: UN	
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	956,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		15,00	717,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	956,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	956,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	478,00							
Lote: 233 Nome: Lote 233		250,00	4.650,00	0,00	0,00	0,00	250,00			4.650,00
Item: 001	18,60	250,00	4.650,00	0,00	0,00	0,00	250,00			4.650,00
Produto: 38619 Rúcula - padrão Ceasa									Unidade de medida: KG	
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		250,00	4.650,00							
Lote: 247 Nome: Lote 247		50,00	447,50	0,00	0,00	0,00	50,00			447,50
Item: 001	8,95	50,00	447,50	0,00	0,00	0,00	50,00			447,50
Produto: 40427 Atum ralado, 120g									Unidade de medida: LT	
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	447,50							
Lote: 251 Nome: Lote 251		340,00	7.378,00	0,00	210,00	0,00	130,00			2.821,00
Item: 001	21,70	340,00	7.378,00	0,00	210,00	0,00	130,00			2.821,00
Produto: 42028 Polpa de fruta congelada - laranja									Unidade de medida: KG	
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025		2,00	43,40							
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025		128,00	2.777,60							
Lote: 252 Nome: Lote 252		300,00	4.329,00	0,00	288,00	0,00	12,00			173,16

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:11

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Item: 001	14,43	300,00	4.329,00	0,00	288,00	0,00	12,00			173,16
Produto: 42031 Pão de hambúrguer, pacote com 5 unidades de 90g cada, sem gergelim. Embalagem em saco de polietileno vedado, tendo especificado na embalagem o nome do fornecedor, data da fabricação e prazo de validade. Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		12,00	173,16							
Lote: 254 Nome: Lote 254		2.500,00	55.875,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00			55.875,00
Item: 001	22,35	2.500,00	55.875,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00			55.875,00
Produto: 42033 Polpa de fruta congelada - frutas vermelhas Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		2.500,00	55.875,00							
Lote: 295 Nome: Lote 295		48,00	297,60	0,00	0,00	0,00	48,00			297,60
Item: 001	6,20	48,00	297,60	0,00	0,00	0,00	48,00			297,60
Produto: 43630 Bicarbonato de sódio - pacote com 50g. Com prazo de validade mínimo de 1 ano da data de entrega. Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		48,00	297,60							
Lote: 296 Nome: Lote 296		250,00	1.350,00	0,00	170,00	0,00	80,00			432,00
Item: 001	5,40	250,00	1.350,00	0,00	170,00	0,00	80,00			432,00
Produto: 43632 Bolacha waffer, pacote com 140g - sabores diversos Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		80,00	432,00							
Lote: 305 Nome: Lote 305		1.885,00	22.243,00	0,00	1.560,00	0,00	325,00			3.835,00
Item: 001	11,80	1.885,00	22.243,00	0,00	1.560,00	0,00	325,00			3.835,00
Produto: 43641 Carne de frango, Sobrecoxas IQF (Embalados um a um), de 1ª qualidade, partes inteiras, sem tempero, sem excesso de pele e sem penas. Acondicionada em embalagem primária constituída de plástico atóxico transparente, isenta de sujidades e/ou ação de microorganismos, em pacotes de 1Kg, devidamente selada, com especificação de peso, validade, produto e marca/procedência. Com prazo de validade mínimo de 3 meses a partir da entrega. Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025 Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		295,00	3.481,00							
		30,00	354,00							
Lote: 327 Nome: Lote 327		500,00	5.000,00	0,00	300,00	0,00	200,00			2.000,00
Item: 001	10,00	500,00	5.000,00	0,00	300,00	0,00	200,00			2.000,00
Produto: 44316 Bala mastigável sabores sortidos de fruta - pacote 600 gramas. Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		200,00	2.000,00							
Lote: 329 Nome: Lote 329		90,00	1.260,00	0,00	8,00	0,00	82,00			1.148,00
Item: 001	14,00	90,00	1.260,00	0,00	8,00	0,00	82,00			1.148,00
Produto: 44771 Amendoim descascado, sem pele, granulado e torrado, produzido com grãos selecionados, tipo 1, isento de sujidades. Embalagem a vácuo de 1kg. Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025 Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		30,00	420,00							
		22,00	308,00							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:12

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		30,00	420,00							
Lote: 338 Nome: Lote 338										
		240,00	1.920,00	0,00	69,00	0,00	171,00			1.368,00
Item: 001	8,00	240,00	1.920,00	0,00	69,00	0,00	171,00			1.368,00
Produto: 44894 Creme de leite pasteurizado, sem lactose, embalagem com 200 gramas, deve conter na embalagem prazo de validade e lote. Prazo de validade mínimo 06 meses contados a partir da data de entrega										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		101,00	808,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		70,00	560,00							
Lote: 358 Nome: Lote 358										
		48,00	972,48	0,00	24,00	0,00	24,00			486,24
Item: 001	20,26	48,00	972,48	0,00	24,00	0,00	24,00			486,24
Produto: 47434 Goiabada, pacote de 1 KG.										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		24,00	486,24							
Lote: 385 Nome: Lote 385										
		200,00	1.742,00	0,00	50,00	0,00	150,00			1.306,50
Item: 001	8,71	200,00	1.742,00	0,00	50,00	0,00	150,00			1.306,50
Produto: 47715 Milho verde, congelado, in natura, de primeira qualidade, sem sabugo e cascas, apresentando grau de evolução completo do tamanho, aroma e cor próprios, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. Embalagem de até 500g, contendo rótulo nutricional com fabricante e data de validade.										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		150,00	1.306,50							
Lote: 402 Nome: Lote 402										
		760,00	4.864,00	0,00	386,00	0,00	374,00			2.393,60
Item: 001	6,40	760,00	4.864,00	0,00	386,00	0,00	374,00			2.393,60
Produto: 49213 Abóbora cabotiá										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		334,00	2.137,60							
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		40,00	256,00							
Lote: 405 Nome: Lote 405										
		20,00	76,00	0,00	0,00	0,00	20,00			76,00
Item: 001	3,80	20,00	76,00	0,00	0,00	0,00	20,00			76,00
Produto: 50655 Canela em rama, pacote com 20g										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		20,00	76,00							
Lote: 444 Nome: Lote 444										
		550,00	2.805,00	0,00	195,00	0,00	355,00			1.810,50
Item: 001	5,10	550,00	2.805,00	0,00	195,00	0,00	355,00			1.810,50
Produto: 54077 Azeitona verde em conserva sem caroço, sachê com peso drenado de 150g										Unidade de medida: SCH
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		45,00	229,50							
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		177,00	902,70							
Contrato: Sequência: 726 - Ata de registro de preços: 4/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		133,00	678,30							
Lote: 445 Nome: Lote 445										
		180,00	675,00	0,00	100,00	0,00	80,00			300,00
Item: 001	3,75	180,00	675,00	0,00	100,00	0,00	80,00			300,00

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:13

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Produto: 54080 Doce de frutas, pastoso/geléia, em pote 400 gramas.										Unidade de medida: PT
Contrato: Sequência: 726 - Ata de registro de preços: 4/2024 Vigência até: 05/02/2025		80,00	300,00							
Lote: 456 Nome: Lote 456		2.150,00	24.080,00	0,00	1.421,00	0,00	729,00			8.164,80
Item: 001	11,20	2.150,00	24.080,00	0,00	1.421,00	0,00	729,00			8.164,80
Produto: 56337 Bombom sortido, caixa com mínimo 250 gramas. Acondicionados em caixa resistente, embalada em plástico, sendo que os bombons devem ter mais recheios de oleaginosas e chocolates ao leite do que de frutas. No rótulo deve constar informação nutricional de todas as variedades (caixa).										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025		729,00	8.164,80							
Lote: 458 Nome: Lote 458		356,00	2.848,00	0,00	277,00	0,00	79,00			632,00
Item: 001	8,00	356,00	2.848,00	0,00	277,00	0,00	79,00			632,00
Produto: 56822 Rúcula com no mínimo 350g - padrão Ceasa										Unidade de medida: MÇ
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025		27,00	216,00							
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025		52,00	416,00							
Lote: 459 Nome: Lote 459		360,00	2.880,00	0,00	206,00	0,00	154,00			1.232,00
Item: 001	8,00	360,00	2.880,00	0,00	206,00	0,00	154,00			1.232,00
Produto: 56823 Agrião com no mínimo 350g - padrão Ceasa										Unidade de medida: MÇ
Contrato: Sequência: 726 - Ata de registro de preços: 4/2024 Vigência até: 05/02/2025		29,00	232,00							
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025		125,00	1.000,00							
Lote: 460 Nome: Lote 460		267,00	4.539,00	0,00	77,00	0,00	190,00			3.230,00
Item: 001	17,00	267,00	4.539,00	0,00	77,00	0,00	190,00			3.230,00
Produto: 58293 Biscoito doce à base de amido de milho, tipo sequilhos, sabores diversos, não deve glúten, nem soja, embalagem de 350 gramas. No rótulo deve conter informação nutricional, lista de ingredientes e prazo de validade.										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	340,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		170,00	2.890,00							
Lote: 461 Nome: Lote 461		346,00	2.456,60	0,00	106,00	0,00	240,00			1.704,00
Item: 001	7,10	346,00	2.456,60	0,00	106,00	0,00	240,00			1.704,00
Produto: 58294 Biscoito de baunilha, sem glúten, sem soja e sem lactose. Embalagem de 100 gramas. No rótulo deve conter informação nutricional, lista de ingredientes e prazo de validade.										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025		70,00	497,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		170,00	1.207,00							
Lote: 483 Nome: Lote 483		660,00	2.019,60	0,00	224,00	0,00	436,00			1.334,16
Item: 001	3,06	660,00	2.019,60	0,00	224,00	0,00	436,00			1.334,16
Produto: 58402 Biscoito salgado tipo cream cracker. A embalagem deverá conter de 360 a 400 gramas. No rótulo deverá conter os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025		196,00	599,76							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:14

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 726 - Ata de registro de preços: 4/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		240,00	734,40							
Lote: 485 Nome: Lote 485		245,00	808,50	0,00	82,00	0,00	163,00			537,90
Item: 001	3,30	245,00	808,50	0,00	82,00	0,00	163,00			537,90
Produto: 58404 Biscoito de Côco, embalagem dupla e laminada. Embalados em pacotes de 370 a 400 gramas. No rótulo deverá conter os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		163,00	537,90							
Lote: 486 Nome: Lote 486		34,00	498,10	0,00	19,00	0,00	15,00			219,75
Item: 001	14,65	34,00	498,10	0,00	19,00	0,00	15,00			219,75
Produto: 58406 Leite condensado para dietas com restrição de lactose e sem açúcar adicionado. Lata de 335 g. Ingredientes: leite integral, enzima lactase, edulcorantes: sorbitol e sucralose, estabilizante: pectina cítrica, regulador de acidez: bicarbonato de sódio, conservador sorbato de potássio. Não deve conter glúten em sua composição. Na embalagem deve constar dados do fabricante, informação nutricional, peso e data de validade.										Unidade de medida: LT
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		15,00	219,75							
Lote: 487 Nome: Lote 487		35,00	113,75	0,00	16,00	0,00	19,00			61,75
Item: 001	3,25	35,00	113,75	0,00	16,00	0,00	19,00			61,75
Produto: 58407 Gelatina diet, sabores variados como abacaxi, morango, limão e uva. Embalagem: caixa com 10g à 12g. Na embalagem deve constar os dados do fabricante, informação nutricional, modo de preparo, peso e data de validade.										Unidade de medida: CX
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		19,00	61,75							
Lote: 516 Nome: Lote 516		360,00	2.520,00	0,00	100,00	0,00	260,00			1.820,00
Item: 001	7,00	360,00	2.520,00	0,00	100,00	0,00	260,00			1.820,00
Produto: 58454 Biscoito salgado integral, tipo cream cracker. Embalados em pacotes de 170 a 200 g. No rótulo deve constar informação nutricional, data de fabricação e data de validade.										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		260,00	1.820,00							
Lote: 517 Nome: Lote 517		45,00	1.980,00	0,00	36,00	0,00	9,00			396,00
Item: 001	44,00	45,00	1.980,00	0,00	36,00	0,00	9,00			396,00
Produto: 58455 Bombom com cobertura de chocolate branco e recheio de chocolate com flocos de arroz. Embalado individualmente. Pacote de 1 Kg. Na embalagem deverão constar os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		9,00	396,00							
Lote: 518 Nome: Lote 518		45,00	1.890,00	0,00	36,00	0,00	9,00			378,00
Item: 001	42,00	45,00	1.890,00	0,00	36,00	0,00	9,00			378,00
Produto: 58456 Bombom com cobertura de chocolate e recheio contendo castanha de caju. Embalado individualmente. Pacote de 1 Kg. Na embalagem deverão constar os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		9,00	378,00							
Lote: 519 Nome: Lote 519		7.530,00	49.547,40	0,00	925,00	0,00	6.605,00			56.670,90
Item: 001	8,58	7.530,00	49.547,40	0,00	925,00	0,00	6.605,00			56.670,90

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:15

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Produto: 58457 Brócolis americano. Unidade de 250 a 300 g. Fresco, íntegro, isento de sujidades e de partes amareladas. Embalado em bandeja de isopor revestida por plástico filme. Unidade de medida: UN										
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		5.000,00	32.900,00							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.150,00	7.567,00							
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025		180,00	938,40							
Contrato: Sequência: 726 - Ata de registro de preços: 4/2024 Vigência até: 05/02/2025		39,00	160,62							
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025		236,00	882,88							
Lote: 524 Nome: Lote 524		525,00	4.567,50	0,00	496,00	0,00	29,00			252,30
Item: 001	8,70	525,00	4.567,50	0,00	496,00	0,00	29,00			252,30
Produto: 58461 Mortadela de tipo bologna, defumada, fatiada, resfriada. Composição: carne suína, bovina e de frango separada mecanicamente, água, proteína texturizada de soja, no máximo 5% de amido, com no máximo 15% de gordura, condimentos, antioxidante e especiarias. Embalagem lacrada de 200 g. Na embalagem devem constar dados do fabricante, informação nutricional, peso, data de validade e selo do serviço de inspeção municipal (S.I.M.), estadual (S.I.E.) ou federal (S.I.F.). Unidade de medida: UN										
Contrato: Sequência: 726 - Ata de registro de preços: 4/2024 Vigência até: 05/02/2025		28,00	243,60							
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025		1,00	8,70							
Lote: 529 Nome: Lote 529		3.992,00	23.153,60	0,00	3.280,00	0,00	712,00			4.129,60
Item: 001	5,80	3.992,00	23.153,60	0,00	3.280,00	0,00	712,00			4.129,60
Produto: 58466 Queijo Mussarela fatiado, resfriado, fatias soltas e fáceis de serem retiradas. Embalagem lacrada de 150 g a 200 g. Poderá conter no máximo 188 mg de sódio na porção. Na embalagem devem constar dados do fabricante, informação nutricional, peso, data de validade e selo do serviço de inspeção municipal (S.I.M.), estadual (S.I.E.) ou federal (S.I.F.). Unidade de medida: UN										
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025		712,00	4.129,60							
Lote: 540 Nome: Lote 540		50,00	585,00	0,00	0,00	0,00	50,00			585,00
Item: 001	11,70	50,00	585,00	0,00	0,00	0,00	50,00			585,00
Produto: 59180 Requeijão cremoso, zero lactose, sem glúten. Não deve conter em sua composição gordura do tipo trans. Embalada em pote plástico resistente de 180 gramas. No seu rótulo deve conter prazo de validade, lote e informação nutricional. Unidade de medida: UN										
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	585,00							
Lote: 549 Nome: Lote 549		450,00	55.800,00	0,00	0,00	0,00	450,00			55.800,00
Item: 001	124,00	450,00	55.800,00	0,00	0,00	0,00	450,00			55.800,00
Produto: 60984 Filé de peito de frango pré cozido, desfiado, sem temperos e congelado. Característica do filé peito de frango: cor clara, ausência de ranço e odores estranhos. Deve ser acondicionado em pacote plástico contendo 1 kg e entregue em caixas com 5 pacotes de 1 kg. EXCLUSIVO MICROEMPRESA Unidade de medida: CX										
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		450,00	55.800,00							
Lote: 552 Nome: Lote 552		8.400,00	26.040,00	0,00	2.000,00	0,00	6.400,00			19.840,00
Item: 001	3,10	8.400,00	26.040,00	0,00	2.000,00	0,00	6.400,00			19.840,00
Produto: 60988 Biscoito salgado tipo cream cracker. Sem gordura trans. A embalagem deverá conter de 360 a 400 gramas. No rótulo deverá conter os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. Unidade de medida: EMB										

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Página:16

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		6.400,00	19.840,00							
Lote: 575 Nome: Lote 575		120,00	2.760,00	0,00	98,00	0,00	22,00			506,00
Item: 001	23,00	120,00	2.760,00	0,00	98,00	0,00	22,00			506,00
Produto: 61102 Hambúrguer de carne bovina, sabor tradicional, congelado individualmente, caixa de 672 g contendo 12 unidades de 56 g cada. Deve apresentar aspecto, cor, cheiro e sabor característicos. Na embalagem deve constar os dados do fabricante, ingredientes, informação nutricional, data de validade e peso. O produto deve ser inspecionado pelo S.I.F., S.I.E. ou S.I.M.										Unidade de medida: CX
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025		22,00	506,00							
Lote: 576 Nome: Lote 576		2.120,00	42.400,00	0,00	1.500,00	0,00	620,00			12.400,00
Item: 001	20,00	2.120,00	42.400,00	0,00	1.500,00	0,00	620,00			12.400,00
Produto: 61103 Filé de tilápia, embalado em rolinho com 500 g, sem espinhos, corte em "V", congelado. Deve apresentar aspecto, cor, cheiro e sabor característicos. Na embalagem deve constar os dados do fabricante, informação nutricional, data de validade e peso. O produto deve ser inspecionado pelo S.I.F., S.I.E. ou S.I.M. AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025		620,00	12.400,00							
Lote: 577 Nome: Lote 577		708,00	14.160,00	0,00	122,00	0,00	586,00			11.720,00
Item: 001	20,00	708,00	14.160,00	0,00	122,00	0,00	586,00			11.720,00
Produto: 61103 Filé de tilápia, embalado em rolinho com 500 g, sem espinhos, corte em "V", congelado. Deve apresentar aspecto, cor, cheiro e sabor característicos. Na embalagem deve constar os dados do fabricante, informação nutricional, data de validade e peso. O produto deve ser inspecionado pelo S.I.F., S.I.E. ou S.I.M. EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025		586,00	11.720,00							
Lote: 587 Nome: Lote 587		12.310,00	18.341,90	0,00	430,20	0,00	11.879,80			41.460,50
Item: 001	3,49	12.310,00	18.341,90	0,00	430,20	0,00	11.879,80			41.460,50
Produto: 63211 Repolho verde limpo de tamanho médio, fresco, de ótima qualidade, compacto, firme, coloração uniforme, aroma, cor, típicos da espécie, em perfeito estado de desenvolvimento. AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		2.879,80	4.290,90							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		9.000,00	13.410,00							
Lote: 588 Nome: Lote 588		4.103,00	6.113,47	0,00	1.454,00	0,00	2.649,00			9.245,01
Item: 001	3,49	4.103,00	6.113,47	0,00	1.454,00	0,00	2.649,00			9.245,01
Produto: 63211 Repolho verde limpo de tamanho médio, fresco, de ótima qualidade, compacto, firme, coloração uniforme, aroma, cor, típicos da espécie, em perfeito estado de desenvolvimento. EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		770,00	1.147,30							
Contrato: Sequência: 726 - Ata de registro de preços: 4/2024 Vigência até: 05/02/2025		115,00	59,35							
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025		233,00	(290,83)							
Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.245,00	1.855,05							
Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025		286,00	(781,86)							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:17

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Lote: 589 Nome: Lote 589		18.678,00	101.795,10	0,00	7.426,00	0,00	11.252,00			61.323,40
Item: 001	5,45	18.678,00	101.795,10	0,00	7.426,00	0,00	11.252,00			61.323,40

Produto: 63212 Feijão tipo 1, carioca, novo, grãos inteiros, aspecto brilhoso, liso, isento de matéria terrosa, pedras ou corpos estranhos, fungos ou parasitas e livre de umidade. embalagem plástica de 1 kg contendo informações nutricionais, fabricante e prazo de validade. AMPLA CONCORRÊNCIA Unidade de medida: KG

Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025 10.300,00 56.135,00

Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025 550,00 2.997,50

Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025 402,00 2.190,90

Lote: 590 Nome: Lote 590		2.008,00	10.943,60	0,00	1.520,00	0,00	488,00			2.659,60
Item: 001	5,45	2.008,00	10.943,60	0,00	1.520,00	0,00	488,00			2.659,60

Produto: 63212 Feijão tipo 1, carioca, novo, grãos inteiros, aspecto brilhoso, liso, isento de matéria terrosa, pedras ou corpos estranhos, fungos ou parasitas e livre de umidade. embalagem plástica de 1 kg contendo informações nutricionais, fabricante e prazo de validade. EXCLUSIVO MICROEMPRESA Unidade de medida: KG

Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025 378,00 2.060,10

Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025 90,00 490,50

Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025 20,00 109,00

Lote: 591 Nome: Lote 591		17.637,00	119.402,49	0,00	6.837,00	0,00	10.800,00			73.116,00
Item: 001	6,77	17.637,00	119.402,49	0,00	6.837,00	0,00	10.800,00			73.116,00

Produto: 63213 Feijão tipo 1, preto, novo, grãos inteiros, aspecto brilhoso, liso, isento de matéria terrosa, pedras ou corpos estranhos, fungos ou parasitas e livre de umidade. Embalagem plástica de 1 kg contendo informações nutricionais, fabricante e prazo de validade. AMPLA CONCORRÊNCIA Unidade de medida: KG

Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025 600,00 4.062,00

Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025 10.200,00 69.054,00

Lote: 592 Nome: Lote 592		3.482,00	23.573,14	0,00	2.358,00	0,00	1.124,00			7.609,48
Item: 001	6,77	3.482,00	23.573,14	0,00	2.358,00	0,00	1.124,00			7.609,48

Produto: 63213 Feijão tipo 1, preto, novo, grãos inteiros, aspecto brilhoso, liso, isento de matéria terrosa, pedras ou corpos estranhos, fungos ou parasitas e livre de umidade. Embalagem plástica de 1 kg contendo informações nutricionais, fabricante e prazo de validade. EXCLUSIVO MICROEMPRESA Unidade de medida: KG

Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025 402,00 2.721,54

Contrato: Sequência: 24612 - Ata de registro de preços: 37/2024 Vigência até: 05/02/2025 170,00 1.150,90

Contrato: Sequência: 726 - Ata de registro de preços: 4/2024 Vigência até: 05/02/2025 442,00 2.992,34

Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025 20,00 135,40

Contrato: Sequência: 24634 - Ata de registro de preços: 38/2024 Vigência até: 05/02/2025 90,00 609,30

Total do fornecedor:			865.151,48							603.787,04
-----------------------------	--	--	-------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

Código: 11250990 - Nome: OLENIKI & OLENIKI LTDA ME **CPF/CNPJ: 08.342.877/0001-72** **Telefone: (45) 3225-0304**

Lote: 114 Nome: Lote 114		1.000,00	22.590,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00			22.590,00
Item: 001	22,59	1.000,00	22.590,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00			22.590,00

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:18

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Produto: 17637 Carne bovina primeira qualidade (posta vermelha) cortada em cubos pequenos.										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24635 - Ata de registro de preços: 40/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.000,00	22.590,00							
Lote: 166	Nome: Lote 166	6.750,00	70.875,00	0,00	0,00	0,00	6.750,00			70.875,00
Item: 001	10,50	6.750,00	70.875,00	0,00	0,00	0,00	6.750,00			70.875,00
Produto: 31890 Carne suína, pernil sem osso, pele e capa de gordura, cortada em cubos pequenos AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24635 - Ata de registro de preços: 40/2024 Vigência até: 05/02/2025		6.750,00	70.875,00							
Lote: 167	Nome: Lote 167	2.250,00	23.625,00	0,00	0,00	0,00	2.250,00			23.625,00
Item: 001	10,50	2.250,00	23.625,00	0,00	0,00	0,00	2.250,00			23.625,00
Produto: 31890 Carne suína, pernil sem osso, pele e capa de gordura, cortada em cubos pequenos EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24635 - Ata de registro de preços: 40/2024 Vigência até: 05/02/2025		2.250,00	23.625,00							
Lote: 308	Nome: Lote 308	15.555,00	167.994,00	0,00	0,00	0,00	15.555,00			167.994,00
Item: 001	10,80	15.555,00	167.994,00	0,00	0,00	0,00	15.555,00			167.994,00
Produto: 43643 Carne suína, Pernil, de 1ª qualidade, resfriada, peça inteira.										Unidade de medida: KG
Embalagem em plástico atóxico, transparente e resistente, com identificação do produto e prazo de validade. Inspeccionada pelo Ministério da Agricultura (SIF ou SIE). AMPLA CONCORRÊNCIA										
Contrato: Sequência: 24635 - Ata de registro de preços: 40/2024 Vigência até: 05/02/2025		15.555,00	167.994,00							
Lote: 309	Nome: Lote 309	5.185,00	55.998,00	0,00	502,00	0,00	4.683,00			50.576,40
Item: 001	10,80	5.185,00	55.998,00	0,00	502,00	0,00	4.683,00			50.576,40
Produto: 43643 Carne suína, Pernil, de 1ª qualidade, resfriada, peça inteira.										Unidade de medida: KG
Embalagem em plástico atóxico, transparente e resistente, com identificação do produto e prazo de validade. Inspeccionada pelo Ministério da Agricultura (SIF ou SIE). EXCLUSIVO MICROEMPRESA										
Contrato: Sequência: 24614 - Ata de registro de preços: 39/2024 Vigência até: 05/02/2025		866,00	9.352,80							
Contrato: Sequência: 24614 - Ata de registro de preços: 39/2024 Vigência até: 05/02/2025		372,00	4.017,60							
Contrato: Sequência: 24635 - Ata de registro de preços: 40/2024 Vigência até: 05/02/2025		3.445,00	37.206,00							
Lote: 322	Nome: Lote 322	660,00	6.270,00	0,00	245,00	0,00	415,00			3.942,50
Item: 001	9,50	660,00	6.270,00	0,00	245,00	0,00	415,00			3.942,50
Produto: 43658 Salsicha tipo Hot Dog, carne de boa qualidade, com corante natural, resfriada. Embalagem: pacotes de 500g, embalados em sacos de plástico a vácuo. Deverá constar: Data de Fabricação, prazo de validade e dados do produto exigidos pela legislação em vigor.										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24614 - Ata de registro de preços: 39/2024 Vigência até: 05/02/2025		92,00	874,00							
Contrato: Sequência: 24614 - Ata de registro de preços: 39/2024 Vigência até: 05/02/2025		103,00	978,50							
Contrato: Sequência: 727 - Ata de registro de preços: 5/2024 Vigência até: 05/02/2025		220,00	2.090,00							
Lote: 507	Nome: Lote 507	1.125,00	12.375,00	0,00	1.075,00	0,00	50,00			550,00
Item: 001	11,00	1.125,00	12.375,00	0,00	1.075,00	0,00	50,00			550,00

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:19

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Produto: 58431 Carne suína, paleta ou pernil, sem osso, sem pele e sem capa de gordura, em peça, resfriada, apresentar características próprias de carne suína fresca, não amolecida e nem pegajosa, cor e cheiro próprios. No rótulo deve constar dados do fabricante, prazo de validade, serviço de inspeção municipal (s.i.m), estadual (s.i.e) e/ou federal (s.i.f). Deve ser entregue em embalagens lacradas, de abate certificado e de acordo com a legislação sanitária e Ministério da Agricultura. AMPLA CONCORRÊNCIA										
Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24635 - Ata de registro de preços: 40/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	550,00							
Lote: 520	Nome: Lote 520	1.545,00	45.500,25	0,00	578,00	0,00	967,00			28.478,15
Item: 001	29,45	1.545,00	45.500,25	0,00	578,00	0,00	967,00			28.478,15
Produto: 58458 Carne Bovina, Alcatra, de 1ª Qualidade, resfriada, peça inteira, embalagem em plástico atóxico, tranSparente e resistente, com identificação do produto e prazo de validade. Inspeccionada: SIM, SIE, SIF. AMPLA CONCORRÊNCIA										
Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24614 - Ata de registro de preços: 39/2024 Vigência até: 05/02/2025		780,00	22.971,00							
Contrato: Sequência: 24614 - Ata de registro de preços: 39/2024 Vigência até: 05/02/2025		187,00	5.507,15							
Lote: 521	Nome: Lote 521	115,00	3.386,75	0,00	0,00	0,00	115,00			3.386,75
Item: 001	29,45	115,00	3.386,75	0,00	0,00	0,00	115,00			3.386,75
Produto: 58458 Carne Bovina, Alcatra, de 1ª Qualidade, resfriada, peça inteira, embalagem em plástico atóxico, tranSparente e resistente, com identificação do produto e prazo de validade. Inspeccionada: SIM, SIE, SIF. EXCLUSIVO MICROEMPRESA										
Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24614 - Ata de registro de preços: 39/2024 Vigência até: 05/02/2025		115,00	3.386,75							
Lote: 530	Nome: Lote 530	2.835,00	73.681,65	0,00	526,00	0,00	2.309,00			60.010,91
Item: 001	25,99	2.835,00	73.681,65	0,00	526,00	0,00	2.309,00			60.010,91
Produto: 58467 Carne bovina, Bisteca, de 1ª qualidade, limpa, resfriada, com osso, cortada em bifes de aproximadamente 250g a 300g cada. Embalagem em plástico atóxico, transparente e resistente, com identificação do produto e prazo de validade. Inspeccionada pelo Ministério da Agricultura (SIM, SIF ou SIE). AMPLA CONCORRÊNCIA										
Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24614 - Ata de registro de preços: 39/2024 Vigência até: 05/02/2025		794,00	20.636,06							
Contrato: Sequência: 24635 - Ata de registro de preços: 40/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.500,00	38.985,00							
Contrato: Sequência: 24614 - Ata de registro de preços: 39/2024 Vigência até: 05/02/2025		15,00	389,85							
Lote: 531	Nome: Lote 531	945,00	24.560,55	0,00	27,00	0,00	918,00			23.858,82
Item: 001	25,99	945,00	24.560,55	0,00	27,00	0,00	918,00			23.858,82
Produto: 58467 Carne bovina, Bisteca, de 1ª qualidade, limpa, resfriada, com osso, cortada em bifes de aproximadamente 250g a 300g cada. Embalagem em plástico atóxico, transparente e resistente, com identificação do produto e prazo de validade. Inspeccionada pelo Ministério da Agricultura (SIM, SIF ou SIE). EXCLUSIVO MICROEMPRESA										
Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24614 - Ata de registro de preços: 39/2024 Vigência até: 05/02/2025		918,00	23.858,82							
Lote: 569	Nome: Lote 569	3.750,00	42.562,50	0,00	900,00	0,00	2.850,00			32.347,50
Item: 001	11,35	3.750,00	42.562,50	0,00	900,00	0,00	2.850,00			32.347,50
Produto: 61021 Linguíça suína, produzida com carne suína de 1ª qualidade, pura, entregue congelada, em gomos uniformes e padronizados, sem pimenta. Deverá ser acondicionada em embalagem primária constituída de plástico atóxico transparente, isenta de sujidades e ou ação de microorganismos em pacotes de 1Kg ou 2Kg, conforme pedido, devidamente selada, com especificação de peso, validade do produto e comprovante de inspeção sanitária. Validade a vencer de no mínimo 03 meses contados a partir da data de entrega. Inspeccionada pelo Ministério da Agricultura (SIF ou SIE). AMPLA CONCORRÊNCIA										
Unidade de medida: KG										

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:20

		Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24635 - Ata de registro de preços: 40/2024 Vigência até: 05/02/2025			2.850,00	32.347,50							
Total do fornecedor:				549.418,70	488.235,03						
Código: 11267271 - Nome: DU CAMPO COMÉRCIO E TRANSPORTE DE			CPF/CNPJ: 24.492.244/0001-05		Telefone: 4532529102						
Lote: 038	Nome: Lote 038		1.200,00	10.524,00	0,00	892,00	0,00	308,00	2.701,16		
Item: 001		8,77	1.200,00	10.524,00	0,00	892,00	0,00	308,00	2.701,16		
Produto: 520 Iogurte diversos sabores - pct 1l									Unidade de medida:		PCT
Contrato: Sequência: 24604 - Ata de registro de preços: 24/2024 Vigência até: 05/02/2025			308,00	2.701,16							
Lote: 198	Nome: Lote 198		5,00	212,50	0,00	3,00	0,00	2,00	85,00		
Item: 001		42,50	5,00	212,50	0,00	3,00	0,00	2,00	85,00		
Produto: 34094 Requeijão cremoso culinário, embalagem com 1,8 kg									Unidade de medida:		BIS
Contrato: Sequência: 728 - Ata de registro de preços: 6/2024 Vigência até: 05/02/2025			2,00	85,00							
Lote: 201	Nome: Lote 201		11.784,00	70.704,00	0,00	9.004,00	0,00	2.780,00	16.680,00		
Item: 001		6,00	11.784,00	70.704,00	0,00	9.004,00	0,00	2.780,00	16.680,00		
Produto: 34475 Leite pasteurizado integral, homogeneizado									Unidade de medida:		L
AMPLA CONCORRÊNCIA											
Contrato: Sequência: 24604 - Ata de registro de preços: 24/2024 Vigência até: 05/02/2025			451,00	2.706,00							
Contrato: Sequência: 24617 - Ata de registro de preços: 25/2024 Vigência até: 05/02/2025			500,00	3.000,00							
Contrato: Sequência: 24617 - Ata de registro de preços: 25/2024 Vigência até: 05/02/2025			1.829,00	10.974,00							
Lote: 202	Nome: Lote 202		3.325,00	19.950,00	0,00	500,00	0,00	2.825,00	16.950,00		
Item: 001		6,00	3.325,00	19.950,00	0,00	500,00	0,00	2.825,00	16.950,00		
Produto: 34475 Leite pasteurizado integral, homogeneizado									Unidade de medida:		L
EXCLUSIVO MICROEMPRESA											
Contrato: Sequência: 24617 - Ata de registro de preços: 25/2024 Vigência até: 05/02/2025			100,00	600,00							
Contrato: Sequência: 24617 - Ata de registro de preços: 25/2024 Vigência até: 05/02/2025			100,00	600,00							
Contrato: Sequência: 24617 - Ata de registro de preços: 25/2024 Vigência até: 05/02/2025			1.150,00	6.900,00							
Contrato: Sequência: 24617 - Ata de registro de preços: 25/2024 Vigência até: 05/02/2025			100,00	600,00							
Contrato: Sequência: 24617 - Ata de registro de preços: 25/2024 Vigência até: 05/02/2025			1.000,00	6.000,00							
Contrato: Sequência: 24617 - Ata de registro de preços: 25/2024 Vigência até: 05/02/2025			100,00	600,00							
Contrato: Sequência: 24617 - Ata de registro de preços: 25/2024 Vigência até: 05/02/2025			100,00	600,00							
Contrato: Sequência: 24617 - Ata de registro de preços: 25/2024 Vigência até: 05/02/2025			100,00	600,00							
Contrato: Sequência: 24604 - Ata de registro de preços: 24/2024 Vigência até: 05/02/2025			75,00	450,00							
Total do fornecedor:				101.390,50	36.416,16						

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:21

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Código: 11298298 - Nome: DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS ATM LTDA CPF/CNPJ: 21.576.980/0001-45 Telefone: 45 3222-9635										
Lote: 018 Nome: Lote 018		196,00	2.279,48	0,00	25,00	0,00	171,00			1.988,73
Item: 001	11,63	196,00	2.279,48	0,00	25,00	0,00	171,00			1.988,73
Produto: 428 Biscoito doce com açúcar polvilhado - pct 400g Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		171,00	1.988,73							
Lote: 019 Nome: Lote 019		1.360,00	2.040,00	0,00	180,00	0,00	1.180,00			1.770,00
Item: 001	1,50	1.360,00	2.040,00	0,00	180,00	0,00	1.180,00			1.770,00
Produto: 462 Canela em pó - pacote 10g Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.000,00	1.500,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	45,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		120,00	180,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	45,00							
Lote: 020 Nome: Lote 020		100,00	700,00	0,00	25,00	0,00	75,00			525,00
Item: 001	7,00	100,00	700,00	0,00	25,00	0,00	75,00			525,00
Produto: 463 Canela em pó - pacote 200g Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	70,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	70,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	70,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		12,00	84,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	70,00							
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025		13,00	91,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	70,00							
Lote: 022 Nome: Lote 022		2.850,00	12.796,50	0,00	1.864,00	0,00	986,00			4.427,14
Item: 001	4,49	2.850,00	12.796,50	0,00	1.864,00	0,00	986,00			4.427,14
Produto: 466 Canjica de milho branca - pacote 500g Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	134,70							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		250,00	1.122,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	134,70							
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025		15,00	67,35							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		640,00	2.873,60							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		21,00	94,29							
Lote: 030 Nome: Lote 030		445,00	9.790,00	0,00	8,00	0,00	437,00			9.614,00
Item: 001	22,00	445,00	9.790,00	0,00	8,00	0,00	437,00			9.614,00

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:22

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Produto: 496 Doce em pasta sabor abóbora com coco - pote 2kg										Unidade de medida: PT
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		400,00	8.800,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		5,00	110,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		2,00	44,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	660,00							
Lote: 031 Nome: Lote 031		45,00	981,00	0,00	28,00	0,00	17,00			370,60
Item: 001	21,80	45,00	981,00	0,00	28,00	0,00	17,00			370,60
Produto: 497 Doce em pasta sabor figo - pote 2kg										Unidade de medida: PT
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	218,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		5,00	109,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		2,00	43,60							
Lote: 032 Nome: Lote 032		45,00	1.026,00	0,00	28,00	0,00	17,00			387,60
Item: 001	22,80	45,00	1.026,00	0,00	28,00	0,00	17,00			387,60
Produto: 498 Doce em pasta sabor goiaba - pote 2kg										Unidade de medida: PT
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		2,00	45,60							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		5,00	114,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	228,00							
Lote: 033 Nome: Lote 033		645,00	14.706,00	0,00	378,00	0,00	267,00			6.087,60
Item: 001	22,80	645,00	14.706,00	0,00	378,00	0,00	267,00			6.087,60
Produto: 500 Doce em pasta sabor uva - pote 2kg										Unidade de medida: PT
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		2,00	45,60							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		250,00	5.700,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	228,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		5,00	114,00							
Lote: 034 Nome: Lote 034		870,00	17.269,50	0,00	330,00	0,00	540,00			10.719,00
Item: 001	19,85	870,00	17.269,50	0,00	330,00	0,00	540,00			10.719,00
Produto: 501 Ervilha em conserva - lata 2kg										Unidade de medida: LT
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	595,50							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		15,00	297,75							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	595,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		15,00	297,75							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	595,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	595,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		390,00	7.741,50							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:23

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Lote: 036 Nome: Lote 036		6.000,00	30.000,00	0,00	2.420,00	0,00	3.580,00			17.900,00
Item: 001	5,00	6.000,00	30.000,00	0,00	2.420,00	0,00	3.580,00			17.900,00
Produto: 506 Farinha biju - pacote 1kg									Unidade de medida: PCT	
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		450,00	2.250,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		580,00	2.900,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		2.550,00	12.750,00							
Lote: 037 Nome: Lote 037		600,00	2.640,00	0,00	150,00	0,00	450,00			1.980,00
Item: 001	4,40	600,00	2.640,00	0,00	150,00	0,00	450,00			1.980,00
Produto: 510 Farinha mandioca branca - pacote 1kg									Unidade de medida: PCT	
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		450,00	1.980,00							
Lote: 039 Nome: Lote 039		260,00	2.548,00	0,00	55,00	0,00	205,00			2.009,00
Item: 001	9,80	260,00	2.548,00	0,00	55,00	0,00	205,00			2.009,00
Produto: 529 Louro em folha - pct 200g									Unidade de medida: PCT	
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		40,00	392,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	980,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	490,00							
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025		15,00	147,00							
Lote: 040 Nome: Lote 040		3.600,00	16.200,00	0,00	1.065,00	0,00	2.535,00			11.407,50
Item: 001	4,50	3.600,00	16.200,00	0,00	1.065,00	0,00	2.535,00			11.407,50
Produto: 533 Macarrão com ovos, tipo cabelo de anjo - pacote 500g									Unidade de medida: PCT	
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025		35,00	157,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		2.500,00	11.250,00							
Lote: 046 Nome: Lote 046		50,00	50,00	0,00	0,00	0,00	50,00			50,00
Item: 001	1,00	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00	50,00			50,00
Produto: 556 Orégano - pacote 10g									Unidade de medida: PCT	
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	50,00							
Lote: 052 Nome: Lote 052		240,00	936,00	0,00	177,00	0,00	63,00			245,70
Item: 001	3,90	240,00	936,00	0,00	177,00	0,00	63,00			245,70
Produto: 563 Pipoca tipo I - pacote 500g									Unidade de medida: PCT	
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		63,00	245,70							
Lote: 062 Nome: Lote 062		2.980,00	10.132,00	0,00	1.495,00	0,00	1.485,00			5.049,00
Item: 001	3,40	2.980,00	10.132,00	0,00	1.495,00	0,00	1.485,00			5.049,00
Produto: 578 Polvilho azedo - pacote 500g									Unidade de medida: PCT	

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:24

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	170,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		5,00	17,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	170,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		200,00	680,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	170,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		400,00	1.360,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	102,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	170,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	170,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	170,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		400,00	1.360,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	170,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	340,00							
Lote: 063 Nome: Lote 063		2.500,00	8.000,00	0,00	1.505,00	0,00	995,00			3.184,00
Item: 001	3,20	2.500,00	8.000,00	0,00	1.505,00	0,00	995,00			3.184,00
Produto: 579 Polvilho doce - pacote 500g									Unidade de medida: PCT	
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	320,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		400,00	1.280,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	160,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	160,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		5,00	16,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	160,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		200,00	640,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	160,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	160,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		40,00	128,00							
Lote: 065 Nome: Lote 065		8.858,00	10.452,44	0,00	5.326,05	0,00	3.531,95			4.167,70
Item: 001	1,18	8.858,00	10.452,44	0,00	5.326,05	0,00	3.531,95			4.167,70
Produto: 588 Sal refinado extra iodado - pacote 1kg									Unidade de medida: PCT	
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	11,80							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		2.500,00	2.950,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	11,80							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	118,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		150,00	177,00							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:25

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	11,80							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	11,80							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		384,00	453,12							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		164,00	193,52							
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025		95,00	112,10							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		6,95	8,20							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		80,00	94,40							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	11,80							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		2,00	2,36							
Lote: 070 Nome: Lote 070		3.815,00	13.734,00	0,00	1.844,00	0,00	1.971,00			7.095,60
Item: 001	3,60	3.815,00	13.734,00	0,00	1.844,00	0,00	1.971,00			7.095,60
Produto: 596 Vinagre de vinho tinto - f rasco com 750ml									Unidade de medida: FR	
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		110,00	396,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		145,00	522,00							
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025		42,00	151,20							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.330,00	4.788,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		144,00	518,40							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		200,00	720,00							
Lote: 071 Nome: Lote 071		3.000,00	7.050,00	0,00	2.600,00	0,00	400,00			940,00
Item: 001	2,35	3.000,00	7.050,00	0,00	2.600,00	0,00	400,00			940,00
Produto: 599 Macarrão para uso com ovos - pct 500g									Unidade de medida: PCT	
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		400,00	940,00							
Lote: 072 Nome: Lote 072		340,00	1.870,00	0,00	130,00	0,00	210,00			1.155,00
Item: 001	5,50	340,00	1.870,00	0,00	130,00	0,00	210,00			1.155,00
Produto: 622 Orégano - pacote 200g									Unidade de medida: PCT	
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		5,00	27,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		5,00	27,50							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		5,00	27,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		185,00	1.017,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	55,00							
Lote: 074 Nome: Lote 074		2.519,00	13.098,80	0,00	781,00	0,00	1.738,00			9.037,60
Item: 001	5,20	2.519,00	13.098,80	0,00	781,00	0,00	1.738,00			9.037,60
Produto: 2029 Amido de milho, pacote de 1kg.									Unidade de medida: PCT	
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	260,00							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:26

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		11,00	57,20							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	260,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		280,00	1.456,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		350,00	1.820,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		17,00	88,40							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		390,00	2.028,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		45,00	234,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	156,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		300,00	1.560,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		60,00	312,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	156,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		60,00	312,00							
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025		15,00	78,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	260,00							
Lote: 084 Nome: Lote 084		250,00	2.125,00	0,00	87,00	0,00	163,00			1.385,50
Item: 001	8,50	250,00	2.125,00	0,00	87,00	0,00	163,00			1.385,50
Produto: 2103 Suco de maracujá concentrado - 500ml									Unidade de medida:	UN
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	85,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	85,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		128,00	1.088,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		5,00	42,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	85,00							
Lote: 085 Nome: Lote 085		100,00	1.000,00	0,00	40,00	0,00	60,00			600,00
Item: 001	10,00	100,00	1.000,00	0,00	40,00	0,00	60,00			600,00
Produto: 2108 Açúcar mascavo									Unidade de medida:	KG
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	100,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	200,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	100,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	100,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	100,00							
Lote: 096 Nome: Lote 096		2.675,00	14.712,50	0,00	408,00	0,00	2.267,00			12.468,50
Item: 001	5,50	2.675,00	14.712,50	0,00	408,00	0,00	2.267,00			12.468,50
Produto: 7358 Aveia flocos fino, pacote de 500g									Unidade de medida:	PCT
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		350,00	1.925,00							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:27

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	275,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.800,00	9.900,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	275,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		17,00	93,50							
Lote: 098 Nome: Lote 098		4.420,00	21.437,00	0,00	804,00	0,00	3.616,00			17.537,60
Item: 001	4,85	4.420,00	21.437,00	0,00	804,00	0,00	3.616,00			17.537,60
Produto: 7366 Farinha de mandioca torrada, pacote de 1 kg									Unidade de medida: PCT	
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		3.300,00	16.005,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		52,00	252,20							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		264,00	1.280,40							
Lote: 101 Nome: Lote 101		6.520,00	23.472,00	0,00	3.280,00	0,00	3.240,00			11.664,00
Item: 001	3,60	6.520,00	23.472,00	0,00	3.280,00	0,00	3.240,00			11.664,00
Produto: 7408 Vinagre de maçã branco frasco 750 ml									Unidade de medida: FR	
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.570,00	5.652,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	108,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		60,00	216,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		355,00	1.278,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	108,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		145,00	522,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		350,00	1.260,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		600,00	2.160,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	360,00							
Lote: 103 Nome: Lote 103		550,00	10.670,00	0,00	62,00	0,00	488,00			9.467,20
Item: 001	19,40	550,00	10.670,00	0,00	62,00	0,00	488,00			9.467,20
Produto: 7460 Maionese industrializada contendo água, óleo vegetal, vinagre, amido modificado, ovos pasteurizados, açúcar, sal, suco de limão, mostarda - pote de 3 kg									Unidade de medida: PT	
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		388,00	7.527,20							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	388,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	582,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		15,00	291,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	388,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		15,00	291,00							
Lote: 104 Nome: Lote 104		230,00	2.300,00	0,00	118,00	0,00	112,00			1.120,00
Item: 001	10,00	230,00	2.300,00	0,00	118,00	0,00	112,00			1.120,00

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:28

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Produto: 7468 Pêssego em calda metades sem caroço - lata 400 gr										Unidade de medida: LT
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025		40,00	400,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		72,00	720,00							
Lote: 108 Nome: Lote 108		4.635,00	22.016,25	0,00	3.175,00	0,00	1.460,00			6.935,00
Item: 001	4,75	4.635,00	22.016,25	0,00	3.175,00	0,00	1.460,00			6.935,00
Produto: 13596 Sagu de mandioca, pacote com 500g										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025		5,00	23,75							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.095,00	5.201,25							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		300,00	1.425,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		60,00	285,00							
Lote: 112 Nome: Lote 112		100,00	850,00	0,00	0,00	0,00	100,00			850,00
Item: 001	8,50	100,00	850,00	0,00	0,00	0,00	100,00			850,00
Produto: 15305 Açúcar cristal - pacote 2kg										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	425,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	425,00							
Lote: 113 Nome: Lote 113		1.210,00	3.509,00	0,00	492,00	0,00	718,00			2.082,20
Item: 001	2,90	1.210,00	3.509,00	0,00	492,00	0,00	718,00			2.082,20
Produto: 15760 Farinha de trigo especial - pacote 1kg										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		333,00	965,70							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		285,00	826,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	290,00							
Lote: 117 Nome: Lote 117		360,00	1.044,00	0,00	170,00	0,00	190,00			551,00
Item: 001	2,90	360,00	1.044,00	0,00	170,00	0,00	190,00			551,00
Produto: 17803 Manjerição pacote de 200g										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	29,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	58,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		95,00	275,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	29,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	29,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		25,00	72,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	29,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	29,00							
Lote: 118 Nome: Lote 118		2.282,00	10.269,00	0,00	782,00	0,00	1.500,00			6.750,00
Item: 001	4,50	2.282,00	10.269,00	0,00	782,00	0,00	1.500,00			6.750,00

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:29

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Produto: 17903 Farinha de mandioca temperada, pacote de 500g										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.350,00	6.075,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		88,00	396,00							
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	45,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		52,00	234,00							
Lote: 119 Nome: Lote 119		2.277,00	10.246,50	0,00	598,00	0,00	1.679,00			7.555,50
Item: 001	4,50	2.277,00	10.246,50	0,00	598,00	0,00	1.679,00			7.555,50
Produto: 17965 Farinha de quibe, embalagem de 500g										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		80,00	360,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	225,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	450,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		12,00	54,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		85,00	382,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	450,00							
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	45,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	225,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.000,00	4.500,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		12,00	54,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	135,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		75,00	337,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		75,00	337,50							
Lote: 124 Nome: Lote 124		165,00	709,50	0,00	33,00	0,00	132,00			567,60
Item: 001	4,30	165,00	709,50	0,00	33,00	0,00	132,00			567,60
Produto: 21297 Alecrim, pacote de 200g										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	86,00							
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025		7,00	30,10							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		105,00	451,50							
Lote: 125 Nome: Lote 125		310,00	1.147,00	0,00	165,00	0,00	145,00			536,50
Item: 001	3,70	310,00	1.147,00	0,00	165,00	0,00	145,00			536,50
Produto: 21298 Manjerona, pacote com 200g										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		25,00	92,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	74,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	370,00							
Lote: 128 Nome: Lote 128		300,00	2.100,00	0,00	150,00	0,00	150,00			1.050,00

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:30

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Item: 001	7,00	300,00	2.100,00	0,00	150,00	0,00	150,00			1.050,00
Produto: 21353 Curry, pacote com 500g										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		150,00	1.050,00							Unidade de medida: PCT
Lote: 129 Nome: Lote 129		12,00	2.065,44	0,00	5,00	0,00	7,00			1.204,84
Item: 001	172,12	12,00	2.065,44	0,00	5,00	0,00	7,00			1.204,84
Produto: 21354 Doce de leite em pasta - balde de 9,8 kg										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		2,00	344,24							Unidade de medida: BD
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		5,00	860,60							
Lote: 132 Nome: Lote 132		190,00	1.387,00	0,00	13,00	0,00	177,00			1.292,10
Item: 001	7,30	190,00	1.387,00	0,00	13,00	0,00	177,00			1.292,10
Produto: 21359 Sálvia, tempero, pacote com 200g										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		150,00	1.095,00							Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025		7,00	51,10							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	146,00							
Lote: 135 Nome: Lote 135		250,00	2.875,00	0,00	0,00	0,00	250,00			2.875,00
Item: 001	11,50	250,00	2.875,00	0,00	0,00	0,00	250,00			2.875,00
Produto: 23840 Granulado colorido, embalagem de 500 g										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	575,00							Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	575,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	575,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	575,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	575,00							
Lote: 145 Nome: Lote 145		20.295,00	52.361,10	0,00	0,00	0,00	20.295,00			52.361,10
Item: 001	2,58	20.295,00	52.361,10	0,00	0,00	0,00	20.295,00			52.361,10
Produto: 24495 Extrato de soja sabor morango - embalagem de 200ml										
AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		3.345,00	8.630,10							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		13.200,00	34.056,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		3.750,00	9.675,00							
Lote: 149 Nome: Lote 149		450,00	4.050,00	0,00	0,00	0,00	450,00			4.050,00
Item: 001	9,00	450,00	4.050,00	0,00	0,00	0,00	450,00			4.050,00
Produto: 24614 Ervilha verde, seca, partida - grupo II - tipo 2, pct 500 gr										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		400,00	3.600,00							Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	450,00							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:31

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Lote: 154 Nome: Lote 154		460,00	19.090,00	0,00	50,00	0,00	410,00			17.015,00
Item: 001	41,50	460,00	19.090,00	0,00	50,00	0,00	410,00			17.015,00

Produto: 26066 Palmito em conserva, vidro com 1,8 Kg

Unidade de medida: UN

Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	120,00	4.980,00
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	40,00	1.660,00
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	10,00	415,00
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	50,00	2.075,00
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	10,00	415,00
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	10,00	415,00
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025	40,00	1.660,00
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	10,00	415,00
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	50,00	2.075,00
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	10,00	415,00
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	10,00	415,00
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	50,00	2.075,00

Lote: 159 Nome: Lote 159		870,00	14.790,00	0,00	123,00	0,00	747,00			12.699,00
Item: 001	17,00	870,00	14.790,00	0,00	123,00	0,00	747,00			12.699,00

Produto: 27213 Fermento biológico seco, 500g

Unidade de medida: UN

Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025	175,00	2.975,00
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	75,00	1.275,00
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	200,00	3.400,00
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	25,00	425,00
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	25,00	425,00
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	25,00	425,00
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	25,00	425,00
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025	7,00	119,00
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	15,00	255,00
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	150,00	2.550,00
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	25,00	425,00

Lote: 173 Nome: Lote 173		229,00	1.374,00	0,00	113,00	0,00	116,00			696,00
Item: 001	6,00	229,00	1.374,00	0,00	113,00	0,00	116,00			696,00

Produto: 32393 Aveia em flocos médio, pacote de 500g

Unidade de medida: PCT

Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	15,00	90,00
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025	4,00	24,00

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:32

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		15,00	90,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		15,00	90,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	120,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		17,00	102,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	180,00							
Lote: 178 Nome: Lote 178		5.208,00	19.269,60	0,00	2.446,00	0,00	2.762,00			10.219,40
Item: 001	3,70	5.208,00	19.269,60	0,00	2.446,00	0,00	2.762,00			10.219,40

Produto: 33161 Colorífico (colorau) em pó, constituído pela mistura de fubá com urucum em pó (bixa orellana). No seu rótulo deve conter prazo de validade/lote e informação sobre glúten. Embalado em pacote resistente e transparente de 500g

Unidade de medida: PCT

Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		40,00	148,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		200,00	740,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		40,00	148,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	74,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		360,00	1.332,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		5,00	18,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		500,00	1.850,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	111,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.460,00	5.402,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	37,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		92,00	340,40							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		5,00	18,50							
Lote: 179 Nome: Lote 179		800,00	10.096,00	0,00	80,00	0,00	720,00			9.086,40
Item: 001	12,62	800,00	10.096,00	0,00	80,00	0,00	720,00			9.086,40

Produto: 33166 Massa de Lasanha, pré cozida, embalagem com 500g

Unidade de medida: UN

Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		720,00	9.086,40							
Lote: 190 Nome: Lote 190		3.420,00	93.331,80	0,00	990,00	0,00	2.430,00			79.193,70
Item: 001	32,59	3.420,00	93.331,80	0,00	990,00	0,00	2.430,00			79.193,70

Produto: 33738 Leite em pó integral instantâneo com vitaminas A e D, embalagem
aluminizada. Pacote de 01 Kg. AMPLA CONCORRÊNCIA

Unidade de medida: PCT

Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	1.669,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		500,00	13.645,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		180,00	4.594,20							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		350,00	9.021,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		350,00	9.551,50							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equipiano

Página:33

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		450,00	12.280,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		500,00	13.645,00							
Lote: 191 Nome: Lote 191		1.540,00	42.026,60	0,00	554,00	0,00	986,00			32.133,74
Item: 001	32,59	1.540,00	42.026,60	0,00	554,00	0,00	986,00			32.133,74

Produto: 33738 Leite em pó integral instantâneo com vitaminas A e D, embalagem
aluminizada. Pacote de 01 Kg. EXCLUSIVO MICROEMPRESA

Unidade de medida: PCT

Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	1.364,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	1.364,50							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		32,00	237,28							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		250,00	6.822,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	1.364,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	818,70							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	2.729,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	1.364,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	1.364,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	818,70							
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025		4,00	109,16							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		240,00	6.125,60							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	1.364,50							
Lote: 194 Nome: Lote 194		577,00	4.616,00	0,00	155,00	0,00	422,00			3.376,00
Item: 001	8,00	577,00	4.616,00	0,00	155,00	0,00	422,00			3.376,00

Produto: 33974 Queijo parmesão ralado, pacote com 50g

Unidade de medida: PCT

Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	160,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		153,00	1.224,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	160,00							
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025		60,00	480,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		54,00	432,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	400,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		40,00	320,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		25,00	200,00							
Lote: 200 Nome: Lote 200		200,00	1.580,00	0,00	100,00	0,00	100,00			790,00
Item: 001	7,90	200,00	1.580,00	0,00	100,00	0,00	100,00			790,00

Produto: 34471 Salsa desidratada, pacote 200g

Unidade de medida: PCT

Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:34

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		70,00	553,00							
Lote: 205 Nome: Lote 205										
		500,00	6.400,00	0,00	106,00	0,00	394,00			5.043,20
Item: 001										
	12,80	500,00	6.400,00	0,00	106,00	0,00	394,00			5.043,20
Produto: 34708 Óleo de girassol, embalagem com 900ml										
										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		384,00	4.915,20							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		10,00	128,00							
Lote: 208 Nome: Lote 208										
		140,00	10.220,00	0,00	35,00	0,00	105,00			7.665,00
Item: 001										
	73,00	140,00	10.220,00	0,00	35,00	0,00	105,00			7.665,00
Produto: 35255 Leite condensado, embalagem de 5 kg										
										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		35,00	2.555,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		20,00	1.460,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		20,00	1.460,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		30,00	2.190,00							
Lote: 214 Nome: Lote 214										
		2.540,00	17.272,00	0,00	1.124,00	0,00	1.416,00			9.628,80
Item: 001										
	6,80	2.540,00	17.272,00	0,00	1.124,00	0,00	1.416,00			9.628,80
Produto: 35543 Fermento em pó químico, lata de 250g. No rótulo deve constar as denominações 'Fermento Químico' e 'Conservar em lugar seco e fresco'. Ingredientes: Amido de milho ou fécula de mandioca, fosfato monocalcício, bicarbonato de sódio e carbonato de cálcio										
										Unidade de medida: LT
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		30,00	204,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		30,00	204,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		100,00	680,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		30,00	204,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		130,00	884,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		50,00	340,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		20,00	136,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		150,00	1.020,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		25,00	170,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		196,00	1.332,80							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		150,00	1.020,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		300,00	2.040,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		15,00	102,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		30,00	204,00							
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		10,00	68,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		150,00	1.020,00							
Lote: 224 Nome: Lote 224										
		2.576,00	10.304,00	0,00	612,00	0,00	1.964,00			7.856,00

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:35

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Item: 001	4,00	2.576,00	10.304,00	0,00	612,00	0,00	1.964,00			7.856,00
Produto: 37961 Macarrão sem glúten e sem ovos, com farinha de arroz, corantes naturais curcuma e urucum. Pacote com no mínimo 500g										
Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.650,00	6.600,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	120,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		70,00	280,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	200,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	400,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		64,00	256,00							
Lote: 226 Nome: Lote 226		150,00	3.330,00	0,00	80,00	0,00	70,00			1.554,00
Item: 001	22,20	150,00	3.330,00	0,00	80,00	0,00	70,00			1.554,00
Produto: 38030 Catchup, embalagem contendo aproximadamente 3,4 kg com alça										
Unidade de medida: UN										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		70,00	1.554,00							
Lote: 227 Nome: Lote 227		150,00	2.250,00	0,00	80,00	0,00	70,00			1.050,00
Item: 001	15,00	150,00	2.250,00	0,00	80,00	0,00	70,00			1.050,00
Produto: 38031 Mostarda, embalagem contendo aproximadamente 3,4 kg com alça										
Unidade de medida: UN										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		70,00	1.050,00							
Lote: 230 Nome: Lote 230		50,00	933,00	0,00	25,00	0,00	25,00			466,50
Item: 001	18,66	50,00	933,00	0,00	25,00	0,00	25,00			466,50
Produto: 38056 Proteína texturizada de soja granulada, sem corantes, com certificação não transgênica, com capacidade de hidratação de 1:2,5. Embalada em sacos de polietileno de 1kg, acondicionados em caixas com capacidade de até 10kg										
Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		25,00	466,50							
Lote: 237 Nome: Lote 237		300,00	1.500,00	0,00	115,00	0,00	185,00			925,00
Item: 001	5,00	300,00	1.500,00	0,00	115,00	0,00	185,00			925,00
Produto: 40149 Açafrão da terra ou cúrcuma, pacote selado de 200g										
Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		185,00	925,00							
Lote: 238 Nome: Lote 238		4.500,00	26.775,00	0,00	830,00	0,00	3.670,00			21.836,50
Item: 001	5,95	4.500,00	26.775,00	0,00	830,00	0,00	3.670,00			21.836,50
Produto: 40150 Macarrão penne grano duro, pacote com 500g										
Unidade de medida: PCT										
AMPLA CONCORRÊNCIA										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		3.670,00	21.836,50							
Lote: 239 Nome: Lote 239		1.238,00	7.366,10	0,00	838,00	0,00	400,00			2.380,00
Item: 001	5,95	1.238,00	7.366,10	0,00	838,00	0,00	400,00			2.380,00
Produto: 40150 Macarrão penne grano duro, pacote com 500g										
Unidade de medida: PCT										
* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)										



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Página:36

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
EXCLUSIVO MICROEMPRESA										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		300,00	1.785,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		78,00	464,10							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		22,00	130,90							
Lote: 240 Nome: Lote 240		4.900,00	30.625,00	0,00	1.180,00	0,00	3.720,00			23.250,00
Item: 001	6,25	4.900,00	30.625,00	0,00	1.180,00	0,00	3.720,00			23.250,00
Produto: 40151 Macarrão gravata grano duro, pacote com 500g AMPLA CONCORRÊNCIA										
										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		3.500,00	21.875,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		220,00	1.375,00							
Lote: 241 Nome: Lote 241		1.234,00	7.712,50	0,00	226,00	0,00	1.008,00			6.300,00
Item: 001	6,25	1.234,00	7.712,50	0,00	226,00	0,00	1.008,00			6.300,00
Produto: 40151 Macarrão gravata grano duro, pacote com 500g EXCLUSIVO MICROEMPRESA										
										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		76,00	475,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		920,00	5.750,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		12,00	75,00							
Lote: 242 Nome: Lote 242		200,00	2.000,00	0,00	75,00	0,00	125,00			1.250,00
Item: 001	10,00	200,00	2.000,00	0,00	75,00	0,00	125,00			1.250,00
Produto: 40152 Ameixa seca sem caroço, pacote com 200g										
										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		75,00	750,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	500,00							
Lote: 257 Nome: Lote 257		7.020,00	41.418,00	0,00	5.585,00	0,00	1.435,00			8.466,50
Item: 001	5,90	7.020,00	41.418,00	0,00	5.585,00	0,00	1.435,00			8.466,50
Produto: 42357 Macarrão espaguete, grano duro, pacote de 500g AMPLA CONCORRÊNCIA										
										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		115,00	678,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.320,00	7.788,00							
Lote: 258 Nome: Lote 258		860,00	5.074,00	0,00	369,00	0,00	491,00			2.896,90
Item: 001	5,90	860,00	5.074,00	0,00	369,00	0,00	491,00			2.896,90
Produto: 42357 Macarrão espaguete, grano duro, pacote de 500g EXCLUSIVO MICROEMPRESA										
										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		346,00	2.041,40							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		145,00	855,50							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:37

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Lote: 259 Nome: Lote 259		520,00	2.132,00	0,00	424,00	0,00	96,00			393,60
Item: 001	4,10	520,00	2.132,00	0,00	424,00	0,00	96,00			393,60
Produto: 42382 Sardinha em óleo, lata, peso líquido 125g, com anel abridor, embalagem íntegra. Preparada com pescado fresco, limpo, eviscerado e cozido. Deve apresentar aspecto, cor, odor e textura próprios. Na embalagem devem constar dados do fabricante, informação nutricional, peso, data de validade e selo do serviço de inspeção municipal (S.I.M.), estadual (S.I.E.) ou federal (S.I.F.). Unidade de medida: UN										
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		96,00	393,60							
Lote: 261 Nome: Lote 261		1.770,00	5.841,00	0,00	520,00	0,00	1.250,00			4.125,00
Item: 001	3,30	1.770,00	5.841,00	0,00	520,00	0,00	1.250,00			4.125,00
Produto: 42386 Uva passa escura, sem semente, embalagem de 100g. Unidade de medida: UN										
Na embalagem devem constar dados do fabricante, informação nutricional, peso e data de validade.										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		110,00	363,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.100,00	3.630,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		40,00	132,00							
Lote: 265 Nome: Lote 265		1.020,00	1.020,00	0,00	800,00	0,00	220,00			220,00
Item: 001	1,00	1.020,00	1.020,00	0,00	800,00	0,00	220,00			220,00
Produto: 42394 Louro em folha, pacote com 4g Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		200,00	200,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	20,00							
Lote: 270 Nome: Lote 270		275,00	1.072,50	0,00	105,00	0,00	170,00			663,00
Item: 001	3,90	275,00	1.072,50	0,00	105,00	0,00	170,00			663,00
Produto: 42425 Tempero completo sem pimenta e sem glutamato monossódico, acondicionado em pacote de 500g. Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025		170,00	663,00							
Lote: 276 Nome: Lote 276		245,00	3.307,50	0,00	55,00	0,00	190,00			2.565,00
Item: 001	13,50	245,00	3.307,50	0,00	55,00	0,00	190,00			2.565,00
Produto: 42455 Achocolatado em pó DIET, zero lactose, pote com no mínimo 210g. Unidade de medida: UN										
Sem açúcar e 0% gordura trans. Aprovado pela Associação Nacional de Assistência ao Diabético (ANAD).										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		70,00	945,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		120,00	1.620,00							
Lote: 277 Nome: Lote 277		70,00	234,50	0,00	26,00	0,00	44,00			147,40
Item: 001	3,35	70,00	234,50	0,00	26,00	0,00	44,00			147,40
Produto: 42482 Biscoito tipo maria, sem lactose, embalagem de no mínimo 250g Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		44,00	147,40							
Lote: 285 Nome: Lote 285		3.020,00	4.983,00	0,00	1.790,00	0,00	1.230,00			2.029,50

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:38

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Item: 001	1,65	3.020,00	4.983,00	0,00	1.790,00	0,00	1.230,00			2.029,50
Produto: 42522 Canjiquinha amarela de milho, pacote com 500g										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		80,00	132,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.140,00	1.881,00							
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	16,50							
Lote: 291 Nome: Lote 291		196,00	1.068,20	0,00	36,00	0,00	160,00			872,00
Item: 001	5,45	196,00	1.068,20	0,00	36,00	0,00	160,00			872,00
Produto: 43587 Macarrão integral parafuso, com farelo e fibra de trigo, pacote com 500g										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	545,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		60,00	327,00							
Lote: 292 Nome: Lote 292		100,00	550,00	0,00	75,00	0,00	25,00			137,50
Item: 001	5,50	100,00	550,00	0,00	75,00	0,00	25,00			137,50
Produto: 43588 Suco de caju concentrado, embalagem de 500ml										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										Unidade de medida: UN
Lote: 293 Nome: Lote 293		6.636,00	16.457,28	0,00	3.839,00	0,00	2.797,00			6.936,56
Item: 001	2,48	6.636,00	16.457,28	0,00	3.839,00	0,00	2.797,00			6.936,56
Produto: 43606 Fubá de milho amarelo. Acondicionado em embalagem plástica transparente e atóxica. Pacote de 1kg. AMPLA CONCORRÊNCIA										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.640,00	4.067,20							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		32,00	79,36							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		775,00	1.922,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		350,00	868,00							
Lote: 294 Nome: Lote 294		1.729,00	4.287,92	0,00	660,00	0,00	1.069,00			2.651,12
Item: 001	2,48	1.729,00	4.287,92	0,00	660,00	0,00	1.069,00			2.651,12
Produto: 43606 Fubá de milho amarelo. Acondicionado em embalagem plástica transparente e atóxica. Pacote de 1kg. EXCLUSIVO MICROEMPRESA										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	124,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	74,40							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	124,00							
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025		25,00	62,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	74,40							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	74,40							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		280,00	694,40							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:39

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		15,00	37,20							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		75,00	186,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		30,00	74,40							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		184,00	456,32							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		100,00	248,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		30,00	74,40							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		50,00	124,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		30,00	74,40							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		60,00	148,80							
Lote: 297 Nome: Lote 297		50,00	300,00	0,00	0,00	0,00	50,00			300,00
Item: 001	6,00	50,00	300,00	0,00	0,00	0,00	50,00			300,00
Produto: 43633 Caldo de carne, unidade de 114g com 12 cubos. Unidade de medida: CX										
Embalagem contendo identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, com registro no Ministério da Saúde.										
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		50,00	300,00							
Lote: 298 Nome: Lote 298		100,00	500,00	0,00	30,00	0,00	70,00			350,00
Item: 001	5,00	100,00	500,00	0,00	30,00	0,00	70,00			350,00
Produto: 43634 Caldo de galinha, unidade de 114g com 12 cubos. Unidade de medida: CX										
Embalagem contendo identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, com registro no Ministério da Saúde.										
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		70,00	350,00							
Lote: 311 Nome: Lote 311		4.460,00	11.819,00	0,00	2.852,00	0,00	1.608,00			4.261,20
Item: 001	2,65	4.460,00	11.819,00	0,00	2.852,00	0,00	1.608,00			4.261,20
Produto: 43648 Ervilha em conserva, embalagem de 200g, contendo identificação do produto, data da fabricação e prazo de validade, com registro do Ministério da Saúde, obedecendo a Resolução 12/78 da CNNPA. Unidade de medida: UN										
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		265,00	702,25							
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		130,00	344,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		30,00	79,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		700,00	1.855,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		50,00	132,50							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		333,00	882,45							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		100,00	265,00							
Lote: 312 Nome: Lote 312		890,00	2.937,00	0,00	573,00	0,00	317,00			1.046,10
Item: 001	3,30	890,00	2.937,00	0,00	573,00	0,00	317,00			1.046,10

Produto: 43649 Extrato de tomate, 320g, contendo identificação do produto, data de fabricação, prazo de validade e peso líquido, com registro do Ministério da Saúde, obedecendo a Resolução 12/78 da CNNPA. Unidade de medida: UN

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:40

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		114,00	376,20							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		158,00	521,40							
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025		45,00	148,50							
Lote: 317 Nome: Lote 317		2.998,00	23.384,40	0,00	855,00	0,00	2.143,00			16.715,40
Item: 001	7,80	2.998,00	23.384,40	0,00	855,00	0,00	2.143,00			16.715,40
Produto: 43654 Massa para lasanha, festonada, seca. Embalagem de 500g. As massas não poderão estar quebradas.										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		336,00	2.620,80							
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025		34,00	265,20							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		113,00	881,40							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		940,00	7.332,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		720,00	5.616,00							
Lote: 318 Nome: Lote 318		540,00	1.350,00	0,00	311,00	0,00	229,00			572,50
Item: 001	2,50	540,00	1.350,00	0,00	311,00	0,00	229,00			572,50
Produto: 43655 Molho pronto de tomate tradicional, peneirado, concentrado. Sachê de 340g, contendo identificação do produto, data de fabricação, prazo de validade e peso líquido, com registro do Ministério da Saúde, obedecendo a Resolução 12/78 da CNNPA.										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		123,00	307,50							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		106,00	265,00							
Lote: 332 Nome: Lote 332		50,00	508,00	0,00	0,00	0,00	50,00			508,00
Item: 001	10,16	50,00	508,00	0,00	0,00	0,00	50,00			508,00
Produto: 44870 Açúcar mascavo, isento aditivos químicos e sem proteína do leite, isento de produtos de origem animal. Pacote com no mínimo 400 gramas.										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	508,00							
Lote: 333 Nome: Lote 333		1.745,00	5.845,75	0,00	832,00	0,00	913,00			3.058,55
Item: 001	3,35	1.745,00	5.845,75	0,00	832,00	0,00	913,00			3.058,55
Produto: 44881 Biscoito salgado tipo cream cracker, sem lactose e sem proteína do leite, isento de produtos de origem animal. Pacote com no mínimo 400 gramas.										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		800,00	2.680,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		113,00	378,55							
Lote: 334 Nome: Lote 334		1.760,00	5.896,00	0,00	730,00	0,00	1.030,00			3.450,50
Item: 001	3,35	1.760,00	5.896,00	0,00	730,00	0,00	1.030,00			3.450,50
Produto: 44883 Biscoito doce, tipo maisena, sem lactose, sem proteína do leite, isento de produtos de origem animal. Pacote com mínimo de 400 gramas.										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		130,00	435,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		900,00	3.015,00							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:41

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Lote: 335 Nome: Lote 335		220,00	737,00	0,00	157,00	0,00	63,00			211,05
Item: 001	3,35	220,00	737,00	0,00	157,00	0,00	63,00			211,05
Produto: 44884 Biscoito tipo rosquinha, doce, sabor chocolate sem lactose, sem proteína do leite, isento de produtos de origem animal. Pacote mínimo de 400 gramas. Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		60,00	201,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		3,00	10,05							
Lote: 337 Nome: Lote 337		1.820,00	5.460,00	0,00	520,00	0,00	1.300,00			3.900,00
Item: 001	3,00	1.820,00	5.460,00	0,00	520,00	0,00	1.300,00			3.900,00
Produto: 44890 Chá mate sabor laranja, caixa com 25 sachês de 1,6 gramas cada. Unidade de medida: CX										
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		280,00	840,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	60,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		900,00	2.700,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	300,00							
Lote: 339 Nome: Lote 339		1.451,00	11.608,00	0,00	426,00	0,00	1.025,00			8.200,00
Item: 001	8,00	1.451,00	11.608,00	0,00	426,00	0,00	1.025,00			8.200,00
Produto: 44895 Creme vegetal com sal, em pote plástico com lacre, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, peso líquido 500 gramas. Deve permitir a estocagem em local seco e fresco, sem necessidade de refrigeração antes da abertura da embalagem. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. Prazo de validade mínimo 03 meses contados a partir da data de entrega na unidade requisitante. Unidade de medida: PT										
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		1,00	8,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	240,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	240,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		484,00	3.872,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	160,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		400,00	3.200,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	240,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	240,00							
Lote: 342 Nome: Lote 342		730,00	15.497,90	0,00	383,00	0,00	347,00			7.887,31
Item: 001	22,73	730,00	15.497,90	0,00	383,00	0,00	347,00			7.887,31
Produto: 44901 Leite em pó integral instantâneo para dietas com restrição de lactose, com vitaminas A e D, em embalagem aluminizada com no mínimo 300 gramas. Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		25,00	530,75							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		112,00	2.146,76							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	636,90							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:42

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		180,00	3.761,40							
Lote: 355 Nome: Lote 355		212,00	2.035,20	0,00	50,00	0,00	162,00			1.555,20
Item: 001	9,60	212,00	2.035,20	0,00	50,00	0,00	162,00			1.555,20
Produto: 47431 Extrato de tomate concentrado - sachê com 1,020 KG. Unidade de medida: UN										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		35,00	336,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		70,00	672,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		55,00	528,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		2,00	19,20							
Lote: 361 Nome: Lote 361		1.310,00	4.257,50	0,00	510,00	0,00	800,00			2.600,00
Item: 001	3,25	1.310,00	4.257,50	0,00	510,00	0,00	800,00			2.600,00
Produto: 47439 Macarrão Ave Maria com ovos, pacote com 500g. O produto deverá ser fabricado apartir de matérias primas sãs e limpas, isenta de matéria terrosa e parasitas. O produto deverá ser classificado como massa seca com ovos de formato curto, tipo ave maria para o preparo de sopas. Não poderá ser acrescido de amido. Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		80,00	260,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		720,00	2.340,00							
Lote: 362 Nome: Lote 362		1.652,00	13.711,60	0,00	570,00	0,00	1.082,00			8.980,60
Item: 001	8,30	1.652,00	13.711,60	0,00	570,00	0,00	1.082,00			8.980,60
Produto: 47440 Macarrão talharim grano duro - pacote 500g Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		960,00	7.968,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		32,00	265,60							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		90,00	747,00							
Lote: 363 Nome: Lote 363		500,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	500,00			10.000,00
Item: 001	20,00	500,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	500,00			10.000,00
Produto: 47442 Mel de abelha, natural, em pote de 500 g. Unidade de medida: PT										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	2.000,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	2.000,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	2.000,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	2.000,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	2.000,00							
Lote: 368 Nome: Lote 368		100,00	130,00	0,00	0,00	0,00	100,00			130,00
Item: 001	1,30	100,00	130,00	0,00	0,00	0,00	100,00			130,00
Produto: 47453 Sal marinho natural refinado - pacote de 1kg. Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	65,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	65,00							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:43

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Lote: 369 Nome: Lote 369		2.000,00	56.800,00	0,00	430,00	0,00	1.570,00			44.588,00
Item: 001	28,40	2.000,00	56.800,00	0,00	430,00	0,00	1.570,00			44.588,00
Produto: 47458 Milho verde em conserva - lata de 2 KG AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: LT
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.570,00	44.588,00							
Lote: 370 Nome: Lote 370		550,00	15.620,00	0,00	170,00	0,00	380,00			10.792,00
Item: 001	28,40	550,00	15.620,00	0,00	170,00	0,00	380,00			10.792,00
Produto: 47458 Milho verde em conserva - lata de 2 KG EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: LT
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		70,00	1.988,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		40,00	1.136,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		70,00	1.988,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		80,00	2.272,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	1.420,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		70,00	1.988,00							
Lote: 371 Nome: Lote 371		445,00	7.565,00	0,00	90,00	0,00	355,00			6.035,00
Item: 001	17,00	445,00	7.565,00	0,00	90,00	0,00	355,00			6.035,00
Produto: 47460 Farinha de trigo integral - pacote de 5 kg - Seguindo legislação da ANVISA para farinhas integrais.										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	1.700,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		25,00	425,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		45,00	765,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		75,00	1.275,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		35,00	595,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		75,00	1.275,00							
Lote: 374 Nome: Lote 374		50,00	350,00	0,00	0,00	0,00	50,00			350,00
Item: 001	7,00	50,00	350,00	0,00	0,00	0,00	50,00			350,00
Produto: 47469 Fermento biológico seco instantâneo, embalagem 125g.										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	140,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	210,00							
Lote: 379 Nome: Lote 379		650,00	975,00	0,00	400,00	0,00	250,00			375,00
Item: 001	1,50	650,00	975,00	0,00	400,00	0,00	250,00			375,00
Produto: 47477 Açafrão (curcuma moída) em pó, em pacotes com 20 gramas.										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	45,00							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:44

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		20,00	30,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		200,00	300,00							
Lote: 380 Nome: Lote 380		4.750,00	16.150,00	0,00	1.800,00	0,00	2.950,00			10.030,00
Item: 001	3,40	4.750,00	16.150,00	0,00	1.800,00	0,00	2.950,00			10.030,00
Produto: 47484 Pó para preparo de suco artificial, pacote com, no mínimo, 250g e no máximo 350gr. Rendimento mínimo de 5 litros de suco. Contém vitamina C, já vem adoçado. Sabores artificiais diversos.										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		2.950,00	10.030,00							
Lote: 381 Nome: Lote 381		80,00	1.048,80	0,00	60,00	0,00	20,00			262,20
Item: 001	13,11	80,00	1.048,80	0,00	60,00	0,00	20,00			262,20
Produto: 47496 Cebolinha desidratada, pacote 200 g										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		20,00	262,20							
Lote: 387 Nome: Lote 387		400,00	2.320,00	0,00	250,00	0,00	150,00			870,00
Item: 001	5,80	400,00	2.320,00	0,00	250,00	0,00	150,00			870,00
Produto: 47718 Alho desidratado granulado, embalagem de 100g em pote ou pacote intacta, validade mínima de 6 meses.										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		150,00	870,00							
Lote: 393 Nome: Lote 393		1.290,00	8.501,10	0,00	625,00	0,00	665,00			4.382,35
Item: 001	6,59	1.290,00	8.501,10	0,00	625,00	0,00	665,00			4.382,35
Produto: 47888 Arroz integral. Embalagem de 1 kg.										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		55,00	362,45							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		50,00	329,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		300,00	1.977,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		50,00	329,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		210,00	1.383,90							
Lote: 406 Nome: Lote 406		50,00	749,50	0,00	0,00	0,00	50,00			749,50
Item: 001	14,99	50,00	749,50	0,00	0,00	0,00	50,00			749,50
Produto: 50656 Essência de baunilha 30 ml contendo identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade. Com registro do Ministério da Saúde, obedecendo à resolução 12/78 da CNNPA										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		50,00	749,50							
Lote: 413 Nome: Lote 413		4.514,00	24.149,90	0,00	4.113,00	0,00	401,00			2.145,35
Item: 001	5,35	4.514,00	24.149,90	0,00	4.113,00	0,00	401,00			2.145,35
Produto: 50671 Macarrão parafuso grão duro tricolor, com vegetais. Pacote com no mínimo 500g. AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		390,00	2.086,50							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:45

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		11,00	58,85							
Lote: 414 Nome: Lote 414		1.638,00	8.763,30	0,00	1.301,00	0,00	337,00			1.802,95
Item: 001	5,35	1.638,00	8.763,30	0,00	1.301,00	0,00	337,00			1.802,95
Produto: 50671 Macarrão para uso grão duro tricolor, com vegetais. Pacote com no mínimo 500g. EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		240,00	1.284,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		76,00	406,60							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		21,00	112,35							
Lote: 416 Nome: Lote 416		17.875,00	168.740,00	0,00	8.098,00	0,00	9.777,00			178.821,33
Item: 001	18,29	17.875,00	168.740,00	0,00	8.098,00	0,00	9.777,00			178.821,33
Produto: 50891 Café, de primeira linha, em pó homogêneo, torrado moído, com padrão de qualidade global obrigatoriamente TRADICIONAL. Espécie: constituição de café com predominância arábica, blendado com cafés robusta/conillon. Embalagem: tipo Alto Vácuo ou Vácuo Puro, em pacotes de 500 gramas, contendo data de validade e lote estampados no rótulo da embalagem. Bebida: dura para melhor; Torração: média; Moagem: fina/média; Ponto de torra: média; Qualidade Global: nota de qualidade mínima 4,5 pontos. Microscopia: tolerância de, no máximo, 1% de impurezas (g/100g) - cascas e paus; - ausência de substâncias estranhas. Com laudo de análise emitido por laboratório analítico habilitado pela Rede Brasileira de Laboratórios Analíticas em Saúde - REBLAS/ANVISA, para comprovação das características mínimas de qualidades exigidas, laudo este, com data de emissão não superior a 12 (doze) meses, contados da data de abertura da licitação. AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		130,00	933,80							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		370,00	3.101,60							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		780,00	7.363,20							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		105,00	991,20							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	42,10							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		250,00	(295,00)							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.575,00	14.256,75							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		820,00	7.740,80							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		430,00	4.059,20							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		200,00	1.888,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		195,00	1.082,85							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		60,00	566,40							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		142,00	653,48							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	944,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		2.400,00	12.387,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	944,00							
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025		220,00	1.545,80							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		380,00	2.525,20							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.500,00	9.270,00							
Lote: 417 Nome: Lote 417		3.933,50	37.132,24	0,00	624,00	0,00	3.309,50			60.530,76

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:46

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Item: 001	18,29	3.933,50	37.132,24	0,00	624,00	0,00	3.309,50			60.530,76

Produto: 50891 Café, de primeira linha, em pó homogêneo, torrado moído, com padrão de qualidade global obrigatoriamente TRADICIONAL. Espécie: constituição de café com predominância arábica, blendado com cafés robusta/conillon. Embalagem: tipo Alto Vácuo ou Vácuo Puro, em pacotes de 500 gramas, contendo data de validade e lote estampados no rótulo da embalagem. Bebida: dura para melhor; Torração: média; Moagem: fina/média; Ponto de torra: média; Qualidade Global: nota de qualidade mínima 4,5 pontos. Microscopia: tolerância de, no máximo, 1% de impurezas (g/100g) - cascas e paus; - ausência de substâncias estranhas. Com laudo de análise emitido por laboratório analítico habilitado pela Rede Brasileira de Laboratórios Analíticas em Saúde - REBLAS/ANVISA, para comprovação das características mínimas de qualidades exigidas, laudo este, com data de emissão não superior a 12 (doze) meses, contados da data de abertura da licitação. EXCLUSIVO MICROEMPRESA

Unidade de medida: PCT

Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	10,00	94,40								
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	150,00	1.416,00								
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025	476,00	3.564,34								
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	200,00	1.888,00								
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	30,00	283,20								
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	20,00	(202,40)								
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	30,00	283,20								
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025	2.250,00	21.240,00								
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	95,00	896,80								
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	18,50	174,64								
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	30,00	283,20								
Lote: 424 Nome: Lote 424		500,00	13.550,00	0,00	0,00	0,00	500,00			13.550,00
Item: 001	27,10	500,00	13.550,00	0,00	0,00	0,00	500,00			13.550,00

Produto: 52286 Melado de cana, pote de 500g

Unidade de medida: PT

Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	100,00	2.710,00								
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025	100,00	2.710,00								
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	100,00	2.710,00								
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	100,00	2.710,00								
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	100,00	2.710,00								
Lote: 425 Nome: Lote 425		600,00	6.420,00	0,00	100,00	0,00	500,00			5.350,00
Item: 001	10,70	600,00	6.420,00	0,00	100,00	0,00	500,00			5.350,00

Produto: 52287 Achatolado natural. Ingredientes: açúcar mascavo e cacau. Não deve conter conservantes ou outros ingredientes. Pacote de até 1 kg.

Unidade de medida: KG

Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025	500,00	5.350,00								
Lote: 434 Nome: Lote 434		2.200,00	37.400,00	0,00	1.660,00	0,00	540,00			9.180,00
Item: 001	17,00	2.200,00	37.400,00	0,00	1.660,00	0,00	540,00			9.180,00

Produto: 54034 Flocos de milho sem adição de açúcar, não deve e possuir conservantes, corantes e aromatizantes. A embalagem deve conter até 6 kg. No rótulo deve conter informação nutricional, data de fabricação e data de validade.

Unidade de medida: KG

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equipiano

Página:47

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		540,00	9.180,00							
Lote: 442 Nome: Lote 442		955,00	2.912,75	0,00	352,00	0,00	603,00			1.839,15
Item: 001	3,05	955,00	2.912,75	0,00	352,00	0,00	603,00			1.839,15
Produto: 54047 Farinha de trigo integral, pacote de 1 Kg. No rótulo deve conter informação nutricional, data de fabricação e data de validade.										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		100,00	305,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		113,00	344,65							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		360,00	1.098,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		30,00	91,50							
Lote: 446 Nome: Lote 446		1.130,00	5.322,30	0,00	635,00	0,00	495,00			2.331,45
Item: 001	4,71	1.130,00	5.322,30	0,00	635,00	0,00	495,00			2.331,45
Produto: 54081 Leite condensado - embalagem TETRAPACK de 395 gr										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		80,00	376,80							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		40,00	188,40							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		375,00	1.766,25							
Lote: 448 Nome: Lote 448		6.300,00	43.470,00	0,00	4.400,00	0,00	1.900,00			13.110,00
Item: 001	6,90	6.300,00	43.470,00	0,00	4.400,00	0,00	1.900,00			13.110,00
Produto: 54282 Biscoito tipo Maisena três camadas (sendo a do meio em outro sabor) - sabores chocolate e coco, chocolate e baunilha, natural e chocolate entre outros. Embalados em pacotes plástico resistente pesando entre 350 a 380 gramas. No seu rótulo deverá conter informação sobre o glúten, informação nutricional, prazo de validade e lote. AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		1.900,00	13.110,00							
Lote: 454 Nome: Lote 454		4.372,00	9.618,40	0,00	3.016,00	0,00	1.356,00			2.983,20
Item: 001	2,20	4.372,00	9.618,40	0,00	3.016,00	0,00	1.356,00			2.983,20
Produto: 56329 Milho verde em conserva. Embalagem íntegra, tipo sachê ou tetra pack, contendo 170 g a 200 g de peso do produto drenado. O produto deve apresentar aspecto, cor, odor e sabor característicos. A embalagem deve conter dados do produto, do fabricante, rotulagem nutricional e data de validade de acordo com legislação vigente.										Unidade de medida: SCH
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		880,00	1.936,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		50,00	110,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		100,00	220,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		236,00	519,20							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		50,00	110,00							
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		40,00	88,00							
Lote: 468 Nome: Lote 468		196,00	803,60	0,00	58,00	0,00	138,00			565,80
Item: 001	4,10	196,00	803,60	0,00	58,00	0,00	138,00			565,80

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:48

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Produto: 58351 Macarrão de arroz, tipo Padre nosso, zero glúten. A embalagem deve conter 500 gramas. No rótulo deve conter informação nutricional, data de fabricação e data de validade.										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		80,00	328,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		58,00	237,80							
Lote: 481	Nome: Lote 481		445,00	1.370,60	0,00	250,00	0,00	195,00		600,60
	Item: 001	3,08	445,00	1.370,60	0,00	250,00	0,00	195,00		600,60
Produto: 58400 Biscoito doce tipo Maria, não deve conter corantes. A embalagem deve conter de 330 a 400 gramas. No rótulo deverá conter os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 04 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025		110,00	338,80							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		85,00	261,80							
Lote: 482	Nome: Lote 482		70,00	215,60	0,00	55,00	0,00	15,00		46,20
	Item: 001	3,08	70,00	215,60	0,00	55,00	0,00	15,00		46,20
Produto: 58401 Biscoito tipo rosca, sabor côco, sem lactose, embalagem de 400 gramas. No rótulo deverá conter os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		15,00	46,20							
Lote: 497	Nome: Lote 497		280,00	1.960,00	0,00	119,00	0,00	161,00		1.127,00
	Item: 001	7,00	280,00	1.960,00	0,00	119,00	0,00	161,00		1.127,00
Produto: 58419 Cereal matinal de chocolate, em formato de bolinhas, caixa ou pacote de 200g a 220g. Na embalagem deve constar a identificação e quantidade do produto, informação nutricional, dados do fabricante e prazo de validade.										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		161,00	1.127,00							
Lote: 499	Nome: Lote 499		240,00	1.236,00	0,00	30,00	0,00	210,00		1.081,50
	Item: 001	5,15	240,00	1.236,00	0,00	30,00	0,00	210,00		1.081,50
Produto: 58422 Gelatina em pó, sem sabor, incolor. Pacote de 24g, com 2 envelopes de 12 gramas cada. Na embalagem devem constar os dados do fabricante, informação nutricional, modo de preparo, peso e data de validade.										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		210,00	1.081,50							
Lote: 502	Nome: Lote 502		620,00	4.216,00	0,00	301,00	0,00	319,00		2.169,20
	Item: 001	6,80	620,00	4.216,00	0,00	301,00	0,00	319,00		2.169,20
Produto: 58425 Margarina sem sal, cremosa, com no mínimo 65 % de lipídeos. Aspecto, cheiro, sabor e cor característicos, isenta de ranço e outras características indesejáveis. Embalagem de 500 gramas em pote de polietileno leitoso e resistente, com selo de proteção. Na embalagem devem constar os dados do fabricante, informação nutricional, identificação do produto, informação nutricional, peso, data de validade e registro no Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento (M.A.P.A.).										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	68,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		309,00	2.101,20							
Lote: 535	Nome: Lote 535		580,00	2.900,00	0,00	280,00	0,00	300,00		1.500,00

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:49

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Item: 001	5,00	580,00	2.900,00	0,00	280,00	0,00	300,00			1.500,00
Produto: 58507 Farinha de milho tipo biju, pacote de 1 kg. Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	150,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	250,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		220,00	1.100,00							
Lote: 536 Nome: Lote 536		1.050,00	4.200,00	0,00	50,00	0,00	1.000,00			4.000,00
Item: 001	4,00	1.050,00	4.200,00	0,00	50,00	0,00	1.000,00			4.000,00
Produto: 58530 Farinha de aveia, pacote com 200g. Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	200,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		950,00	3.800,00							
Lote: 537 Nome: Lote 537		810,00	4.698,00	0,00	531,00	0,00	279,00			1.618,20
Item: 001	5,80	810,00	4.698,00	0,00	531,00	0,00	279,00			1.618,20
Produto: 58533 Maionese creme industrializada, contendo: água, óleo vegetal, vinagre, amido, ovos pasteurizados, açúcar, sal, suco de limão. Pote com 500g. Unidade de medida: PT										
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025		90,00	522,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		119,00	690,20							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025		70,00	406,00							
Lote: 538 Nome: Lote 538		1.200,00	7.200,00	0,00	0,00	0,00	1.200,00			7.200,00
Item: 001	6,00	1.200,00	7.200,00	0,00	0,00	0,00	1.200,00			7.200,00
Produto: 58647 Semente de chia, embalagem 150g. Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		500,00	3.000,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		600,00	3.600,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	300,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	300,00							
Lote: 541 Nome: Lote 541		400,00	2.000,00	0,00	200,00	0,00	200,00			1.000,00
Item: 001	5,00	400,00	2.000,00	0,00	200,00	0,00	200,00			1.000,00
Produto: 59855 Macarrão para uso de sêmola sem ovos, pct 500g. Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		200,00	1.000,00							
Lote: 542 Nome: Lote 542		600,00	3.120,00	0,00	300,00	0,00	300,00			1.560,00
Item: 001	5,20	600,00	3.120,00	0,00	300,00	0,00	300,00			1.560,00
Produto: 59860 Uva passa escura, sem semente, embalagem de 200 gramas. Unidade de medida: PCT										
Na embalagem deve conter dados do fabricante, informação nutricional, peso e data de validade.										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		200,00	1.040,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	260,00							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:50

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		50,00	260,00							
Lote: 545 Nome: Lote 545										
		80,00	279,20	0,00	0,00	0,00	80,00			279,20
Item: 001										
	3,49	80,00	279,20	0,00	0,00	0,00	80,00			279,20
Produto: 60981 Macarrão Parafuso de sêmola de trigo integral enriquecido com ferro e ácido fólico, corantes naturais: urucum e cúrcuma. Sem traços de leite e ovos. Pacote com 500g.										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		50,00	174,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		30,00	104,70							
Lote: 550 Nome: Lote 550										
		8.400,00	24.696,00	0,00	0,00	0,00	8.400,00			24.696,00
Item: 001										
	2,94	8.400,00	24.696,00	0,00	0,00	0,00	8.400,00			24.696,00
Produto: 60985 Biscoito doce tipo Maria, não deve conter gordura trans e corantes. A embalagem deve conter de 330 a 400 gramas. No rótulo deverá conter os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 04 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.										Unidade de medida: EMB
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		8.400,00	24.696,00							
Lote: 553 Nome: Lote 553										
		100,00	1.000,00	0,00	70,00	0,00	30,00			300,00
Item: 001										
	10,00	100,00	1.000,00	0,00	70,00	0,00	30,00			300,00
Produto: 60989 Bolacha amanteigada sabor chocolate. Sem gordura trans. A embalagem deve conter de 330 a 400 gramas. No rótulo deverá conter os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.										Unidade de medida: EMB
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		30,00	300,00							
Lote: 560 Nome: Lote 560										
		150,00	22.200,00	0,00	20,00	0,00	130,00			19.240,00
Item: 001										
	148,00	150,00	22.200,00	0,00	20,00	0,00	130,00			19.240,00
Produto: 60999 Margarina embalagem com 14,5 à 15KG, sem sal com 80% de lipídeos, para uso em produção industrial de panificados, confeitaria e alimentos em geral.										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		30,00	4.440,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		25,00	3.700,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		30,00	4.440,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		20,00	2.960,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		25,00	3.700,00							
Lote: 564 Nome: Lote 564										
		125,00	4.468,75	0,00	47,00	0,00	78,00			2.788,50
Item: 001										
	35,75	125,00	4.468,75	0,00	47,00	0,00	78,00			2.788,50
Produto: 61003 Coco ralado em flocos embalagem de 1Kg										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		15,00	536,25							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		30,00	1.072,50							
Contrato: Sequência: 729 - Ata de registro de preços: 7/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		3,00	107,25							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		15,00	536,25							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:51

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		15,00	536,25							
Lote: 571 Nome: Lote 571		150,00	367,50	0,00	110,00	0,00	40,00			98,00
Item: 001	2,45	150,00	367,50	0,00	110,00	0,00	40,00			98,00
Produto: 61022 Páprica doce, embalagem de no mínimo 100g. Deve apresentar aspecto de pó fino, de coloração avermelhada, com sabor e odor característico. Deve ser isenta de umidade, sujidade e corpos estranhos. Não poderá conter adição de sal, pimenta, glutamato e outros aditivos ou coadjuvantes de tecnologia. Sem glúten. Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		40,00	98,00							
Lote: 572 Nome: Lote 572		150,00	450,00	0,00	110,00	0,00	40,00			120,00
Item: 001	3,00	150,00	450,00	0,00	110,00	0,00	40,00			120,00
Produto: 61023 Páprica defumada, embalagem de no mínimo 100g. Deve apresentar aspecto de pó fino, de coloração avermelhada, com sabor e odor característico. Deve ser isenta de umidade, sujidade e corpos estranhos. Não poderá conter adição de sal, pimenta, glutamato e outros aditivos ou coadjuvantes de tecnologia. Sem glúten. Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		40,00	120,00							
Lote: 603 Nome: Lote 603		1.222,00	9.165,00	0,00	684,00	0,00	538,00			4.035,00
Item: 001	7,50	1.222,00	9.165,00	0,00	684,00	0,00	538,00			4.035,00
Produto: 64583 Achocolatado em pó Instantâneo, a base de cacau em pó, com combinação de nutrientes fonte de cálcio, ferro e vitaminas A, C e D e vitaminas do complexo B (B2, B6, B12 e niacina). Embalagens devem estar intactas, acondicionados em latas de no mínimo 370g. Prazo de validade mínimo de 6 meses a partir da data de entrega. Unidade de medida: UN										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		35,00	262,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		20,00	150,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		20,00	150,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		5,00	37,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		20,00	150,00							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		35,00	262,50							
Contrato: Sequência: 24602 - Ata de registro de preços: 22/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		288,00	2.160,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		15,00	112,50							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		70,00	525,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		20,00	150,00							
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		10,00	75,00							
Lote: 604 Nome: Lote 604		3.591,00	128.916,90	0,00	0,00	0,00	3.591,00			128.916,90
Item: 001	35,90	3.591,00	128.916,90	0,00	0,00	0,00	3.591,00			128.916,90
Produto: 64751 Molho vinagrete contendo vinagre, óleo de soja, tomate em pó e sal. Unidade de medida: CX										
Sem adição de glutamato monossódico. Caixa com 200 sachês de filme laminado de no mínimo 9g cada. AMPLA CONCORRÊNCIA										
Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		3.591,00	128.916,90							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:52

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Lote: 605 Nome: Lote 605		1.134,00	40.710,60	0,00	700,00	0,00	434,00			15.580,60
Item: 001	35,90	1.134,00	40.710,60	0,00	700,00	0,00	434,00			15.580,60

Produto: 64751 Molho vinagrete contendo vinagre, óleo de soja, tomate em pó e sal.

Unidade de medida: CX

Sem adição de glutamato monossódico. Caixa com 200 sachês de filme laminado de no mínimo 9g cada. EXCLUSIVO MICROEMPRESA

Contrato: Sequência: 24615 - Ata de registro de preços: 23/2024 Vigência até: 05/02/2025 434,00 15.580,60

Total do fornecedor:			1.638.662,90							1.191.860,08
-----------------------------	--	--	---------------------	--	--	--	--	--	--	---------------------

Código: 11298301 - Nome: RB SANTIAGO MERCADO ERELI **CPF/CNPJ: 26.545.032/0001-66** **Telefone: 4498348887**

Lote: 001 Nome: Lote 001		2.100,00	5.397,00	0,00	521,00	0,00	1.579,00			6.505,48
Item: 001	4,12	2.100,00	5.397,00	0,00	521,00	0,00	1.579,00			6.505,48

Produto: 411 Abobrinha verde - padrão Ceasa

Unidade de medida: KG

Contrato: Sequência: 24622 - Ata de registro de preços: 46/2024 Vigência até: 05/02/2025 79,00 (385,97)

Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025 1.500,00 3.855,00

Lote: 004 Nome: Lote 004		3.750,00	26.625,00	0,00	0,00	0,00	3.750,00			26.625,00
Item: 001	7,10	3.750,00	26.625,00	0,00	0,00	0,00	3.750,00			26.625,00

Produto: 414 Alface crespa, padrão Ceasa, com ótimo padrão de qualidade.

Unidade de medida: KG

AMPLA CONCORRÊNCIA

Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025 3.750,00 26.625,00

Lote: 005 Nome: Lote 005		1.250,00	8.875,00	0,00	0,00	0,00	1.250,00			8.875,00
Item: 001	7,10	1.250,00	8.875,00	0,00	0,00	0,00	1.250,00			8.875,00

Produto: 414 Alface crespa, padrão Ceasa, com ótimo padrão de qualidade.

Unidade de medida: KG

EXCLUSIVO MICROEMPRESA

Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025 1.250,00 8.875,00

Lote: 011 Nome: Lote 011		9.000,00	23.130,00	0,00	1.748,00	0,00	7.252,00			26.252,24
Item: 001	3,62	9.000,00	23.130,00	0,00	1.748,00	0,00	7.252,00			26.252,24

Produto: 421 Banana nanica - padrão Ceasa

Unidade de medida: KG

AMPLA CONCORRÊNCIA

Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025 7.252,00 18.217,64

Lote: 012 Nome: Lote 012		3.000,00	7.710,00	0,00	477,00	0,00	2.523,00			9.133,26
Item: 001	3,62	3.000,00	7.710,00	0,00	477,00	0,00	2.523,00			9.133,26

Produto: 421 Banana nanica - padrão Ceasa

Unidade de medida: KG

EXCLUSIVO MICROEMPRESA

Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025 2.523,00 5.983,26

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:53

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Lote: 014 Nome: Lote 014										
Item: 001	1,87	11.625,00	21.738,75	0,00	2.795,00	0,00	8.830,00			16.512,10
Produto: 424 Batata inglesa - padrão Ceasa AMPLA CONCORRÊNCIA										
Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		4.000,00	7.480,00							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		200,00	374,00							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		4.630,00	8.658,10							
Lote: 015 Nome: Lote 015										
Item: 001	4,47	3.500,00	6.545,00	0,00	1.988,00	0,00	1.512,00			6.758,64
Produto: 424 Batata inglesa - padrão Ceasa EXCLUSIVO MICROEMPRESA										
Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 730 - Ata de registro de preços: 8/2024 Vigência até: 05/02/2025		222,00	(37,26)							
Contrato: Sequência: 24622 - Ata de registro de preços: 46/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.170,00	287,30							
Contrato: Sequência: 24622 - Ata de registro de preços: 46/2024 Vigência até: 05/02/2025		120,00	(898,80)							
Lote: 017 Nome: Lote 017										
Item: 001	5,92	8.830,00	15.629,10	0,00	2.058,00	0,00	6.772,00			40.090,24
Produto: 426 Beterraba - padrão Ceasa										
Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		2.520,00	4.460,40							
Contrato: Sequência: 24622 - Ata de registro de preços: 46/2024 Vigência até: 05/02/2025		392,00	(526,26)							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		770,00	(3.617,10)							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		3.000,00	5.310,00							
Contrato: Sequência: 24622 - Ata de registro de preços: 46/2024 Vigência até: 05/02/2025		90,00	(587,70)							
Lote: 024 Nome: Lote 024										
Item: 001	5,79	3.396,00	19.662,84	0,00	400,00	0,00	2.996,00			17.346,84
Produto: 467 Caqui Fuiú - padrão Ceasa EXCLUSIVO MICROEMPRESA										
Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		250,00	1.447,50							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		500,00	2.895,00							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		500,00	2.895,00							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		53,00	306,87							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		593,00	3.433,47							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		500,00	2.895,00							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	579,00							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		500,00	2.895,00							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:54

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Lote: 025 Nome: Lote 025		8.720,00	22.148,80	0,00	2.065,338	0,00	6.654,662			42.190,56
Item: 001	6,34	8.720,00	22.148,80	0,00	2.065,338	0,00	6.654,662			42.190,56
Produto: 473 Cebola - padrão Ceasa										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 730 - Ata de registro de preços: 8/2024 Vigência até: 05/02/2025		145,00	(121,90)							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		2.500,00	6.350,00							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	50,80							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	76,20							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	254,00							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	127,00							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	50,80							
Contrato: Sequência: 24622 - Ata de registro de preços: 46/2024 Vigência até: 05/02/2025		95,00	(879,70)							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		75,00	190,50							
Contrato: Sequência: 24622 - Ata de registro de preços: 46/2024 Vigência até: 05/02/2025		258,00	(914,08)							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	50,80							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	50,80							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	50,80							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	127,00							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		3.251,662	5.681,54							
Lote: 027 Nome: Lote 027		2.210,00	6.607,90	0,00	711,00	0,00	1.499,00			9.728,51
Item: 001	6,49	2.210,00	6.607,90	0,00	711,00	0,00	1.499,00			9.728,51
Produto: 484 Chuchu - padrão Ceasa										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		350,00	1.046,50							
Contrato: Sequência: 24622 - Ata de registro de preços: 46/2024 Vigência até: 05/02/2025		414,00	450,36							
Contrato: Sequência: 24622 - Ata de registro de preços: 46/2024 Vigência até: 05/02/2025		65,00	(570,40)							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		630,00	1.883,70							
Contrato: Sequência: 730 - Ata de registro de preços: 8/2024 Vigência até: 05/02/2025		40,00	(265,40)							
Lote: 048 Nome: Lote 048		9.608,00	55.630,32	0,00	4.721,701	0,00	4.886,299			28.291,67
Item: 001	5,79	9.608,00	55.630,32	0,00	4.721,701	0,00	4.886,299			28.291,67
Produto: 560 Pepino para salada - padrão Ceasa										Unidade de medida: KG
AMPLA CONCORRÊNCIA										
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		4.078,299	23.613,35							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		808,00	4.678,32							
Lote: 086 Nome: Lote 086		568,00	6.361,60	0,00	0,00	0,00	568,00			6.361,60
Item: 001	11,20	568,00	6.361,60	0,00	0,00	0,00	568,00			6.361,60

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:55

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Produto: 2113 Ricota fresca AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		168,00	1.881,60							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		400,00	4.480,00							
Lote: 116 Nome: Lote 116		1.000,00	23.200,00	0,00	750,00	0,00	250,00			5.800,00
Item: 001	23,20	1.000,00	23.200,00	0,00	750,00	0,00	250,00			5.800,00
Produto: 17745 Batata em flocos, desidratada - pacote de 1kg.										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		250,00	5.800,00							
Lote: 146 Nome: Lote 146		6.405,00	17.677,80	0,00	465,00	0,00	5.940,00			16.394,40
Item: 001	2,76	6.405,00	17.677,80	0,00	465,00	0,00	5.940,00			16.394,40
Produto: 24495 Extrato de soja sabor morango - embalagem de 200ml EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		4.490,00	12.392,40							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		200,00	552,00							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.250,00	3.450,00							
Lote: 175 Nome: Lote 175		2.550,00	66.810,00	0,00	2.470,00	0,00	80,00			2.096,00
Item: 001	26,20	2.550,00	66.810,00	0,00	2.470,00	0,00	80,00			2.096,00
Produto: 32443 Nhoque de soja, cozido e congelado. Composição: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, farinha de soja integral, extrato de soja, margarina de palma, ovo, fibra de aveia, sal e condimentos naturais. Não deve conter derivados de soja transgênica. Embalagem fechada, com validade de no mínimo 6 meses à temperatura de no mínimo -12º C. Embalagem atóxica, específica para alimentos, com capacidade de 1Kg AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		80,00	2.096,00							
Lote: 215 Nome: Lote 215		37.515,00	65.276,10	0,00	21.904,00	0,00	15.611,00			56.043,49
Item: 001	3,59	37.515,00	65.276,10	0,00	21.904,00	0,00	15.611,00			56.043,49
Produto: 35545 Laranja pera - padrão Ceasa, peso unitário aproximado de 160g AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		5.446,00	(13.449,16)							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		9.650,00	16.791,00							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		515,00	(4.653,90)							
Lote: 216 Nome: Lote 216		12.505,00	21.758,70	0,00	6.023,00	0,00	6.482,00			23.270,38
Item: 001	3,59	12.505,00	21.758,70	0,00	6.023,00	0,00	6.482,00			23.270,38
Produto: 35545 Laranja pera - padrão Ceasa, peso unitário aproximado de 160g EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.000,00	1.740,00							
Contrato: Sequência: 24622 - Ata de registro de preços: 46/2024 Vigência até: 05/02/2025		542,00	(733,02)							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:56

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24622 - Ata de registro de preços: 46/2024 Vigência até: 05/02/2025		2.000,00	3.480,00							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		350,00	609,00							
Contrato: Sequência: 730 - Ata de registro de preços: 8/2024 Vigência até: 05/02/2025		170,00	(166,70)							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		2.000,00	3.480,00							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		420,00	(5.050,45)							
Lote: 236 Nome: Lote 236		72,00	1.360,80	0,00	50,00	0,00	22,00			415,80
Item: 001	18,90	72,00	1.360,80	0,00	50,00	0,00	22,00			415,80
Produto: 40148 Bacon defumado em peça, embalagem à vácuo									Unidade de medida: KG	
Contrato: Sequência: 730 - Ata de registro de preços: 8/2024 Vigência até: 05/02/2025		22,00	415,80							
Lote: 248 Nome: Lote 248		11.590,00	126.215,10	0,00	1.200,00	0,00	10.390,00			113.147,10
Item: 001	10,89	11.590,00	126.215,10	0,00	1.200,00	0,00	10.390,00			113.147,10
Produto: 40651 Carne de frango congelada - coxa e sobrecoxa sem osso e sem pele, de 1ª qualidade, sem tempero, com aspecto, cor, odor e sabor característicos, acondicionada em saco plástico atóxico e resistente, de acordo com a legislação sanitária vigente. AMPLA CONCORRÊNCIA									Unidade de medida: KG	
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		10.390,00	113.147,10							
Lote: 249 Nome: Lote 249		3.410,00	37.134,90	0,00	1.800,00	0,00	1.610,00			17.532,90
Item: 001	10,89	3.410,00	37.134,90	0,00	1.800,00	0,00	1.610,00			17.532,90
Produto: 40651 Carne de frango congelada - coxa e sobrecoxa sem osso e sem pele, de 1ª qualidade, sem tempero, com aspecto, cor, odor e sabor característicos, acondicionada em saco plástico atóxico e resistente, de acordo com a legislação sanitária vigente. EXCLUSIVO MICROEMPRESA									Unidade de medida: KG	
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.610,00	17.532,90							
Lote: 255 Nome: Lote 255		5.115,00	20.204,25	0,00	2.139,00	0,00	2.976,00			11.755,20
Item: 001	3,95	5.115,00	20.204,25	0,00	2.139,00	0,00	2.976,00			11.755,20
Produto: 42356 Caqui chocolate - padrão Ceasa AMPLA CONCORRÊNCIA									Unidade de medida: KG	
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.000,00	3.950,00							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		615,00	2.429,25							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.361,00	5.375,95							
Lote: 256 Nome: Lote 256		3.710,00	14.654,50	0,00	762,00	0,00	2.948,00			11.644,60
Item: 001	3,95	3.710,00	14.654,50	0,00	762,00	0,00	2.948,00			11.644,60
Produto: 42356 Caqui chocolate - padrão Ceasa EXCLUSIVO MICROEMPRESA									Unidade de medida: KG	
Contrato: Sequência: 24622 - Ata de registro de preços: 46/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	39,50							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		500,00	1.975,00							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		125,00	493,75							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		250,00	987,50							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:57

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		500,00	1.975,00							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		385,00	1.520,75							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		500,00	1.975,00							
Contrato: Sequência: 730 - Ata de registro de preços: 8/2024 Vigência até: 05/02/2025		78,00	308,10							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	395,00							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		500,00	1.975,00							
Lote: 266 Nome: Lote 266		2.630,00	46.945,50	0,00	1.332,00	0,00	1.298,00			23.169,30
Item: 001	17,85	2.630,00	46.945,50	0,00	1.332,00	0,00	1.298,00			23.169,30
Produto: 42405 Presunto cozido, sem capa de gordura, fatiado, resfriado, obtido a partir de pernil suíno. Deve apresentar aspecto, cor, odor e textura característicos. Na embalagem devem constar os dados do fabricante, informação nutricional, prazo de validade e selo do serviço de inspeção municipal (S.I.M.), estadual (S.I.E) ou federal (S.I.F). AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.168,00	20.848,80							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		130,00	2.320,50							
Lote: 267 Nome: Lote 267		650,00	11.602,50	0,00	266,00	0,00	384,00			6.854,40
Item: 001	17,85	650,00	11.602,50	0,00	266,00	0,00	384,00			6.854,40
Produto: 42405 Presunto cozido, sem capa de gordura, fatiado, resfriado, obtido a partir de pernil suíno. Deve apresentar aspecto, cor, odor e textura característicos. Na embalagem devem constar os dados do fabricante, informação nutricional, prazo de validade e selo do serviço de inspeção municipal (S.I.M.), estadual (S.I.E) ou federal (S.I.F). EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	892,50							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	892,50							
Contrato: Sequência: 730 - Ata de registro de preços: 8/2024 Vigência até: 05/02/2025		84,00	1.499,40							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	892,50							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	892,50							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	892,50							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	892,50							
Lote: 271 Nome: Lote 271		4.350,00	107.880,00	0,00	2.710,00	0,00	1.640,00			40.672,00
Item: 001	24,80	4.350,00	107.880,00	0,00	2.710,00	0,00	1.640,00			40.672,00
Produto: 42427 Nhoque de soja colorido com 50% beterraba e 50% espinafre, cozido e congelado. Embalagem mista. Composição: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, farinha de soja integral, extrato de soja, margarina de palma, ovo, fibra de aveia, sal e condimentos naturais. Não deve conter derivados de soja transgênica. Embalagem fechada, com validade de no mínimo 6 meses à temperatura de no mínimo -12°C. Embalagem atóxica, específica para alimentos, com capacidade para1kg. AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		550,00	13.640,00							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.090,00	27.032,00							
Lote: 274 Nome: Lote 274		16.150,00	142.120,00	0,00	1.040,00	0,00	15.110,00			132.968,00
Item: 001	8,80	16.150,00	142.120,00	0,00	1.040,00	0,00	15.110,00			132.968,00

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Página:58

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Produto: 42439 Carne de frango congelada - sobrecoxa, de 1ª qualidade, partes inteiras, pesando entre 100 e 150 g cada, sem tempero, congeladas, com aspecto, cor, odor e sabor característicos, sem manchas e parasitas, sem excesso de pele e sem penas, acondicionadas em saco plástico transparente, atóxico e resistente. AMPLA CONCORRÊNCIA										
Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		15.110,00	132.968,00							
Lote: 278	Nome: Lote 278	3.000,00	9.210,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00			14.760,00
	Item: 001	4,92	3.000,00	9.210,00	0,00	0,00	3.000,00			14.760,00
Produto: 42514 Mexerica, sem manchas e em bom estado de conservação. Cada unidade com aproximadamente 120g.										
Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		3.000,00	9.210,00							
Lote: 279	Nome: Lote 279	18.450,00	36.715,50	0,00	650,00	0,00	17.800,00			84.372,00
	Item: 001	4,74	18.450,00	36.715,50	0,00	650,00	17.800,00			84.372,00
Produto: 42517 Bergamota tipo ponkan, tamanho médio, sem manchas e em bom estado de conservação. Cada unidade com aproximadamente 120g. AMPLA CONCORRÊNCIA										
Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		17.800,00	33.634,50							
Lote: 280	Nome: Lote 280	2.600,00	5.174,00	0,00	668,00	0,00	1.932,00			9.157,68
	Item: 001	4,74	2.600,00	5.174,00	0,00	668,00	1.932,00			9.157,68
Produto: 42517 Bergamota tipo ponkan, tamanho médio, sem manchas e em bom estado de conservação. Cada unidade com aproximadamente 120g. EXCLUSIVO MICROEMPRESA										
Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 730 - Ata de registro de preços: 8/2024 Vigência até: 05/02/2025		2,00	(265,52)							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.930,00	3.840,70							
Lote: 330	Nome: Lote 330	15.000,00	375.000,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00			375.000,00
	Item: 001	25,00	15.000,00	375.000,00	0,00	0,00	15.000,00			375.000,00
Produto: 44794 Carne bovina, tipo coxão mole desossada, limpa, estado de conservação resfriada, apresentação peça inteira. Embalagem em plástico atóxico, transparente e resistente, com identificação do produto e prazo de validade. Inspeccionada pelo Ministério da Agricultura (SIM, SIF ou SIE). AMPLA CONCORRÊNCIA										
Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		15.000,00	375.000,00							
Lote: 331	Nome: Lote 331	5.000,00	125.000,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00			125.000,00
	Item: 001	25,00	5.000,00	125.000,00	0,00	0,00	5.000,00			125.000,00
Produto: 44794 Carne bovina, tipo coxão mole desossada, limpa, estado de conservação resfriada, apresentação peça inteira. Embalagem em plástico atóxico, transparente e resistente, com identificação do produto e prazo de validade. Inspeccionada pelo Ministério da Agricultura (SIM, SIF ou SIE). EXCLUSIVO MICROEMPRESA										
Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		5.000,00	125.000,00							
Lote: 351	Nome: Lote 351	39.000,00	155.610,00	0,00	31.676,00	0,00	7.324,00			35.081,96
	Item: 001	4,79	39.000,00	155.610,00	0,00	31.676,00	7.324,00			35.081,96
Produto: 45170 Banana nanica/caturra - padrão CEASA										
Unidade de medida: KG										

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:59

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
AMPLA CONCORRÊNCIA										
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		5.094,00	18.325,06							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		2.230,00	(2.302,30)							
Lote: 367 Nome: Lote 367		384,00	8.839,68	0,00	12,00	0,00	372,00			8.563,44
Item: 001	23,02	384,00	8.839,68	0,00	12,00	0,00	372,00			8.563,44
Produto: 47450 Pãozinho de cenoura - SEM LACTOSE (massa caseira feita com farinha de trigo, no mínimo 30% cenoura (na receita) , ovos, óleo vegetal, açúcar, sal e fermento biológico), com peso unitário de 50g cada.										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		350,00	8.057,00							
Contrato: Sequência: 24622 - Ata de registro de preços: 46/2024 Vigência até: 05/02/2025		22,00	506,44							
Lote: 415 Nome: Lote 415		300,00	8.142,00	0,00	80,00	0,00	220,00			5.970,80
Item: 001	27,14	300,00	8.142,00	0,00	80,00	0,00	220,00			5.970,80
Produto: 50673 Massa para panqueca salgada, pronta para o consumo, resfriada, peso unitário de 30g. Ingredientes: farinha de trigo, ovos, leite, sal, óleo de soja e condimentos naturais. Embalagem atóxica, fechada, com peso de até 1 kg.										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		220,00	5.970,80							
Lote: 419 Nome: Lote 419		3.750,00	91.500,00	0,00	0,00	0,00	3.750,00			91.500,00
Item: 001	24,40	3.750,00	91.500,00	0,00	0,00	0,00	3.750,00			91.500,00
Produto: 51104 Carne bovina de primeira qualidade (posta vermelha) em peça (sem gordura, nervos), devidamente embalada, com registro no Ministério da Agricultura, contendo rótulo, refrigerada até 7°C. EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		3.750,00	91.500,00							
Lote: 438 Nome: Lote 438		5.064,00	47.500,32	0,00	0,00	0,00	5.064,00			47.500,32
Item: 001	9,38	5.064,00	47.500,32	0,00	0,00	0,00	5.064,00			47.500,32
Produto: 54043 Água de coco integral (sem adição de sacarose ou antioxidantes)										Unidade de medida: L
AMPLA CONCORRÊNCIA										
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		5.064,00	47.500,32							
Lote: 439 Nome: Lote 439		966,00	9.061,08	0,00	0,00	0,00	966,00			9.061,08
Item: 001	9,38	966,00	9.061,08	0,00	0,00	0,00	966,00			9.061,08
Produto: 54043 Água de coco integral (sem adição de sacarose ou antioxidantes)										Unidade de medida: L
EXCLUSIVO MICROEMPRESA										
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	281,40							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		936,00	8.779,68							
Lote: 453 Nome: Lote 453		1.480,00	23.665,20	0,00	741,00	0,00	739,00			11.816,61
Item: 001	15,99	1.480,00	23.665,20	0,00	741,00	0,00	739,00			11.816,61
Produto: 54522 Pão francês, 45g, de boa qualidade com miolo branco e casca de cor dourada e homogênea.										Unidade de medida: KG

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:60

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 730 - Ata de registro de preços: 8/2024 Vigência até: 05/02/2025		663,00	10.601,37							
Contrato: Sequência: 24622 - Ata de registro de preços: 46/2024 Vigência até: 05/02/2025		76,00	1.215,24							
Lote: 473 Nome: Lote 473		480,00	8.107,20	0,00	344,00	0,00	136,00			2.297,04
Item: 001	16,89	480,00	8.107,20	0,00	344,00	0,00	136,00			2.297,04
Produto: 58359 Pão sovadinho, sem lactose e sem proteína do leite, 50 gramas a unidade, de boa qualidade com miolo branco e casca de cor dourada e homogênea. A embalagem deverá declarar o nome do fabricante, endereço, data de fabricação e validade, ingredientes e as informações nutricionais.										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24622 - Ata de registro de preços: 46/2024 Vigência até: 05/02/2025		136,00	2.297,04							
Lote: 474 Nome: Lote 474		240,00	3.960,00	0,00	231,00	0,00	9,00			148,50
Item: 001	16,50	240,00	3.960,00	0,00	231,00	0,00	9,00			148,50
Produto: 58360 Pão sovadinho integral, 50 gramas a unidade. A embalagem deverá declarar o nome do fabricante, endereço, data de fabricação e validade, ingredientes e as informações nutricionais.										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24622 - Ata de registro de preços: 46/2024 Vigência até: 05/02/2025		9,00	148,50							
Lote: 475 Nome: Lote 475		240,00	3.960,00	0,00	229,00	0,00	11,00			181,50
Item: 001	16,50	240,00	3.960,00	0,00	229,00	0,00	11,00			181,50
Produto: 58361 Pão sovadinho, 50 gramas a unidade, de boa qualidade com miolo branco e casca de cor dourada e homogênea. A embalagem deverá declarar o nome do fabricante, endereço, data de fabricação e validade, ingredientes e as informações nutricionais.										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24622 - Ata de registro de preços: 46/2024 Vigência até: 05/02/2025		11,00	181,50							
Lote: 522 Nome: Lote 522		4.780,00	28.632,20	0,00	929,00	0,00	3.851,00			23.067,49
Item: 001	5,99	4.780,00	28.632,20	0,00	929,00	0,00	3.851,00			23.067,49
Produto: 58459 Couve-flor. Unidade de 250 a 300 g. Fresca, íntegra, isenta de sujeidades e de partes escurecidas. Embalada em bandeja de isopor revestida por plástico filme.										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		900,00	5.391,00							
Contrato: Sequência: 24622 - Ata de registro de preços: 46/2024 Vigência até: 05/02/2025		376,00	2.252,24							
Contrato: Sequência: 24622 - Ata de registro de preços: 46/2024 Vigência até: 05/02/2025		125,00	748,75							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		2.340,00	14.016,60							
Contrato: Sequência: 730 - Ata de registro de preços: 8/2024 Vigência até: 05/02/2025		110,00	658,90							
Lote: 527 Nome: Lote 527		600,00	7.320,00	0,00	248,00	0,00	352,00			4.294,40
Item: 001	12,20	600,00	7.320,00	0,00	248,00	0,00	352,00			4.294,40
Produto: 58464 Pão de queijo congelado, peso unitário de aproximadamente 15g cada, embalado em pacotes plástico, atóxico, lacrado, resistente ao transporte e ao armazenamento. A embalagem deverá declarar o nome do fabricante, endereço, data de fabricação e validade, ingredientes e/ou as informações nutricionais. Pacotes de 1 Kg.										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24622 - Ata de registro de preços: 46/2024 Vigência até: 05/02/2025		352,00	4.294,40							
Lote: 532 Nome: Lote 532		375,00	124.125,00	0,00	135,00	0,00	240,00			79.440,00
Item: 001	331,00	375,00	124.125,00	0,00	135,00	0,00	240,00			79.440,00

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:61

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Produto: 58468 Lasanha à bolonhesa pronta para consumo congelada - contendo carne moída, polpa de tomate, cebola e queijo mussarela. Acondicionada em placas de 4,8 kg cada que equivalem a uma cuba GN, em caixas de 14,4 kg com 3 unidades cada caixa medindo 30cm x 50cm, com validade no mínimo de 6 meses. Produto de acordo com as resoluções RDC 359/03 e RDC 360/03 da ANVISA/ MS. Embalagem em saco de polietileno de baixa densidade, atóxico, termosoldado, transparente. Embalagem secundária de caixa de papelão ondulado, reforçado, resistente ao impacto e às condições de estocagem congelada. Entregar amostra e laudo bromatológico. AMPLA CONCORRÊNCIA										
Unidade de medida: CX										
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		240,00	79.440,00							
Lote: 548 Nome: Lote 548		1.300,00	145.470,00	0,00	510,00	0,00	790,00			88.401,00
Item: 001	111,90	1.300,00	145.470,00	0,00	510,00	0,00	790,00			88.401,00
Produto: 60984 Filé de peito de frango pré cozido, desfiado, sem temperos e congelado										
Unidade de medida: CX										
. Característica do filé peito de frango: cor clara, ausência de ranço e odores estranhos. Deve ser acondicionado em pacote plástico contendo 1 kg e entregue em caixas com 5 pacotes de 1 kg. AMPLA CONCORRÊNCIA										
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		140,00	15.666,00							
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		650,00	72.735,00							
Lote: 554 Nome: Lote 554		3.750,00	105.000,00	0,00	0,00	0,00	3.750,00			105.000,00
Item: 001	28,00	3.750,00	105.000,00	0,00	0,00	0,00	3.750,00			105.000,00
Produto: 60990 Peixe esviscerado congelado filé de tambaqui com pele.										
Unidade de medida: KG										
AMPLA CONCORRÊNCIA										
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		3.750,00	105.000,00							
Lote: 555 Nome: Lote 555		1.250,00	35.000,00	0,00	0,00	0,00	1.250,00			35.000,00
Item: 001	28,00	1.250,00	35.000,00	0,00	0,00	0,00	1.250,00			35.000,00
Produto: 60990 Peixe esviscerado congelado filé de tambaqui com pele.										
Unidade de medida: KG										
EXCLUSIVO MICROEMPRESA										
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.250,00	35.000,00							
Lote: 565 Nome: Lote 565		15.314,00	397.398,30	0,00	0,00	0,00	15.314,00			397.398,30
Item: 001	25,95	15.314,00	397.398,30	0,00	0,00	0,00	15.314,00			397.398,30
Produto: 61019 Carne bovina, tipo fraldinha desossada, limpa, estado de conservação										
Unidade de medida: KG										
resfriada, apresentação peça inteira. Embalagem em plástico atóxico, transparente e resistente, com identificação do produto e prazo de validade. Inspeccionada pelo Ministério da Agricultura (SIM, SIF ou SIE). AMPLA CONCORRÊNCIA										
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		15.314,00	397.398,30							
Lote: 566 Nome: Lote 566		4.836,00	125.494,20	0,00	110,00	0,00	4.726,00			122.639,70
Item: 001	25,95	4.836,00	125.494,20	0,00	110,00	0,00	4.726,00			122.639,70
Produto: 61019 Carne bovina, tipo fraldinha desossada, limpa, estado de conservação										
Unidade de medida: KG										
resfriada, apresentação peça inteira. Embalagem em plástico atóxico, transparente e resistente, com identificação do produto e prazo de validade. Inspeccionada pelo Ministério da Agricultura (SIM, SIF ou SIE). EXCLUSIVO MICROEMPRESA										
Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025		4.686,00	121.601,70							
Contrato: Sequência: 730 - Ata de registro de preços: 8/2024 Vigência até: 05/02/2025		40,00	1.038,00							
Lote: 599 Nome: Lote 599		9.748,00	134.522,40	0,00	3.910,00	0,00	5.838,00			80.564,40

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:62

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Item: 001	13,80	9.748,00	134.522,40	0,00	3.910,00	0,00	5.838,00			80.564,40

Produto: 63221 Carne de frango, filézinho (sassami) IQF (embalados um a um). Unidade de medida: PCT
Acondicionados em embalagem primária constituída de plástico atóxico transparente, isenta de sujidades e/ou ação de microorganismos, devidamente selada, com especificação de peso, validade, produto e marca/procedência. Com prazo de validade mínimo de 3 meses a partir da entrega. Embalagem de no mínimo 700g. AMPLA CONCORRÊNCIA

Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025 5.838,00 80.564,40

Lote: 600 Nome: Lote 600		1.885,00	26.013,00	0,00	1.520,00	0,00	365,00			5.037,00
Item: 001	13,80	1.885,00	26.013,00	0,00	1.520,00	0,00	365,00			5.037,00

Produto: 63221 Carne de frango, filézinho (sassami) IQF (embalados um a um). Unidade de medida: PCT
Acondicionados em embalagem primária constituída de plástico atóxico transparente, isenta de sujidades e/ou ação de microorganismos, devidamente selada, com especificação de peso, validade, produto e marca/procedência. Com prazo de validade mínimo de 3 meses a partir da entrega. Embalagem de no mínimo 700g. EXCLUSIVO MICROEMPRESA

Contrato: Sequência: 24622 - Ata de registro de preços: 46/2024 Vigência até: 05/02/2025 335,00 4.623,00

Contrato: Sequência: 24622 - Ata de registro de preços: 46/2024 Vigência até: 05/02/2025 30,00 414,00

Lote: 601 Nome: Lote 601		7.908,00	69.590,40	0,00	0,00	0,00	7.908,00			69.590,40
Item: 001	8,80	7.908,00	69.590,40	0,00	0,00	0,00	7.908,00			69.590,40

Produto: 63222 Carne de frango, frango a passarinho IQF (embalados um a um). Unidade de medida: PCT
Acondicionados em embalagem primária constituída de plástico atóxico transparente, isenta de sujidades e/ou ação de microorganismos, devidamente selada, com especificação de peso, validade, produto e marca/procedência. Com prazo de validade mínimo de 3 meses a partir da entrega. Embalagem de no mínimo 700g. AMPLA CONCORRÊNCIA

Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025 7.908,00 69.590,40

Lote: 602 Nome: Lote 602		1.977,00	17.397,60	0,00	1.560,00	0,00	417,00			3.669,60
Item: 001	8,80	1.977,00	17.397,60	0,00	1.560,00	0,00	417,00			3.669,60

Produto: 63222 Carne de frango, frango a passarinho IQF (embalados um a um). Unidade de medida: PCT
Acondicionados em embalagem primária constituída de plástico atóxico transparente, isenta de sujidades e/ou ação de microorganismos, devidamente selada, com especificação de peso, validade, produto e marca/procedência. Com prazo de validade mínimo de 3 meses a partir da entrega. Embalagem de no mínimo 700g. EXCLUSIVO MICROEMPRESA

Contrato: Sequência: 24641 - Ata de registro de preços: 47/2024 Vigência até: 05/02/2025 92,00 809,60

Contrato: Sequência: 24622 - Ata de registro de preços: 46/2024 Vigência até: 05/02/2025 30,00 264,00

Contrato: Sequência: 24622 - Ata de registro de preços: 46/2024 Vigência até: 05/02/2025 295,00 2.596,00

Total do fornecedor:	3.056.309,54	2.540.947,93
-----------------------------	---------------------	---------------------

Código: 11379807 - Nome: NUTRIPORT COMERCIAL LTDA **CPF/CNPJ: 03.612.312/0004-97** **Telefone: 48-3344-4348**

Lote: 109 Nome: Lote 109		672,00	67.200,00	0,00	468,00	0,00	204,00			20.400,00
Item: 001	100,00	672,00	67.200,00	0,00	468,00	0,00	204,00			20.400,00

Produto: 13971 Leite em pó, alimento dietético, fórmula infantil a base de proteínas Unidade de medida: LT
totais do leite, sem lactose e sacarose, contendo polímeros de glicose, 100% de óleos vegetais, vitaminas e minerais e oligoelementos, acondicionado em embalagem com no mínimo 400 g, contendo a descrição das características do produto. REF: nan sem lactose. AMPLA CONCORRÊNCIA

Contrato: Sequência: 24610 - Ata de registro de preços: 35/2024 Vigência até: 05/02/2025 204,00 20.400,00

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Página:63

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Total do fornecedor:			67.200,00							20.400,00
Código: 11417229 - Nome: POLO REPRESENTACOES LTDA CPF/CNPJ: 14.313.995/0001-55 Telefone:										
Lote: 110 Nome: Lote 110		224,00	13.888,00	0,00	0,00	0,00	224,00			13.888,00
Item: 001	62,00	224,00	13.888,00	0,00	0,00	0,00	224,00			13.888,00
Produto: 13971 Leite em pó, alimento dietético, fórmula infantil a base de proteínas totais do leite, sem lactose e sacarose, contendo polímeros de glicose, 100% de óleos vegetais, vitaminas e minerais e oligoelementos, acondicionado em embalagem com no mínimo 400 g, contendo a descrição das características do produto. REF: nan sem lactose. EXCLUSIVO MICROEMPRESA Unidade de medida: LT										
Contrato: Sequência: 24618 - Ata de registro de preços: 44/2024 Vigência até: 05/02/2025		224,00	13.888,00							
Lote: 450 Nome: Lote 450		100,00	14.000,00	0,00	5,00	0,00	95,00			13.300,00
Item: 001	140,00	100,00	14.000,00	0,00	5,00	0,00	95,00			13.300,00
Produto: 54287 Fórmula infantil hipoalergênica à base de proteína extensamente hidrolisada com RESTRIÇÃO de lactose, DHA e ARA, isento de sacarose, frutose e glúten. Lata com 400g. Unidade de medida: LT										
Contrato: Sequência: 24639 - Ata de registro de preços: 45/2024 Vigência até: 05/02/2025		95,00	13.300,00							
Total do fornecedor:			27.888,00							27.188,00
Código: 11429117 - Nome: MR ALIMENTOS SAUDAVEIS LTDA CPF/CNPJ: 22.077.561/0001-21 Telefone: 4331547133										
Lote: 080 Nome: Lote 080		72,00	627,12	0,00	36,00	0,00	36,00			313,56
Item: 001	8,71	72,00	627,12	0,00	36,00	0,00	36,00			313,56
Produto: 2076 Cravo da índia - pacote 50g Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	174,20							
Contrato: Sequência: 731 - Ata de registro de preços: 9/2024 Vigência até: 05/02/2025		8,00	69,68							
Contrato: Sequência: 24611 - Ata de registro de preços: 33/2024 Vigência até: 05/02/2025		8,00	69,68							
Lote: 130 Nome: Lote 130		115,00	1.828,50	0,00	20,00	0,00	95,00			1.510,50
Item: 001	15,90	115,00	1.828,50	0,00	20,00	0,00	95,00			1.510,50
Produto: 21357 Noz moscada em pó, pacote 200g Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	159,00							
Contrato: Sequência: 24611 - Ata de registro de preços: 33/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	159,00							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	477,00							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		15,00	238,50							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	159,00							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	159,00							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	159,00							
Lote: 141 Nome: Lote 141		100,00	689,00	0,00	30,00	0,00	70,00			482,30

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:64

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Item: 001	6,89	100,00	689,00	0,00	30,00	0,00	70,00			482,30
Produto: 24295 Gergelim, pacote com 100g										
Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	68,90							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	137,80							
Contrato: Sequência: 24611 - Ata de registro de preços: 33/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	68,90							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	137,80							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	68,90							
Lote: 174 Nome: Lote 174		50,00	1.349,50	0,00	0,00	0,00	50,00			1.349,50
Item: 001	26,99	50,00	1.349,50	0,00	0,00	0,00	50,00			1.349,50
Produto: 32396 Hortelã, pacote com 200g										
Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	269,90							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	269,90							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	269,90							
Contrato: Sequência: 24611 - Ata de registro de preços: 33/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	269,90							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	269,90							
Lote: 225 Nome: Lote 225		1.970,00	8.037,60	0,00	420,00	0,00	1.550,00			6.324,00
Item: 001	4,08	1.970,00	8.037,60	0,00	420,00	0,00	1.550,00			6.324,00
Produto: 37963 Chá de Camomila - caixa com no mínimo 25 sachês										
Unidade de medida: CX										
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	81,60							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	81,60							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.400,00	5.712,00							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	40,80							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		60,00	244,80							
Contrato: Sequência: 731 - Ata de registro de preços: 9/2024 Vigência até: 05/02/2025		40,00	163,20							
Lote: 264 Nome: Lote 264		706,00	8.881,48	0,00	200,00	0,00	506,00			6.365,48
Item: 001	12,58	706,00	8.881,48	0,00	200,00	0,00	506,00			6.365,48
Produto: 42393 Biscoito de arroz integral, sem glúten, sem gordura trans										
Unidade de medida: PCT										
nem colesterol, sem adição de açúcar, baixo teor de sódio, acondicionado em pacotes de no mínimo 150 gramas.										
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	377,40							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	377,40							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	1.258,00							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		240,00	3.019,20							
Contrato: Sequência: 24611 - Ata de registro de preços: 33/2024 Vigência até: 05/02/2025		106,00	1.333,48							
Lote: 324 Nome: Lote 324		3.155,00	13.093,25	0,00	1.340,00	0,00	1.815,00			7.532,25

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equipiano

Página:65

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Item: 001	4,15	3.155,00	13.093,25	0,00	1.340,00	0,00	1.815,00			7.532,25
Produto: 43666 Chá de erva doce, caixa com 15 sachês, contendo identificação do produto, marca do fabricante, com registro do Ministério da Saúde, obedecendo a resolução 12/78 da CNNPA. Unidade de medida: CX										
Contrato: Sequência: 24611 - Ata de registro de preços: 33/2024 Vigência até: 05/02/2025		520,00	2.158,00							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		140,00	581,00							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		75,00	311,25							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	41,50							
Contrato: Sequência: 24611 - Ata de registro de preços: 33/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	415,00							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	83,00							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	41,50							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	207,50							
Contrato: Sequência: 731 - Ata de registro de preços: 9/2024 Vigência até: 05/02/2025		70,00	290,50							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		800,00	3.320,00							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	83,00							
Lote: 421 Nome: Lote 421		282,00	4.227,18	0,00	178,00	0,00	104,00			1.558,96
Item: 001	14,99	282,00	4.227,18	0,00	178,00	0,00	104,00			1.558,96
Produto: 52210 Pão multigrãos, com 6 grãos integrais/cereais, sem gluten, fatiado, embalagem com no mínimo 175g. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 10 dias contados a partir da data de entrega na unidade requisitante. Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		70,00	1.049,30							
Contrato: Sequência: 24611 - Ata de registro de preços: 33/2024 Vigência até: 05/02/2025		34,00	509,66							
Lote: 429 Nome: Lote 429		700,00	2.030,00	0,00	100,00	0,00	600,00			1.740,00
Item: 001	2,90	700,00	2.030,00	0,00	100,00	0,00	600,00			1.740,00
Produto: 54027 Bolinho tipo muffin ou brownie de chocolate, sem recheio e sem corante. Não deve conter glúten e nem lactose. A embalagem deve conter de 40 a 50 gramas. No rótulo deve conter informação nutricional, data de fabricação e data de validade. Unidade de medida: UN										
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		600,00	1.740,00							
Lote: 463 Nome: Lote 463		200,00	4.456,00	0,00	0,00	0,00	200,00			4.456,00
Item: 001	22,28	200,00	4.456,00	0,00	0,00	0,00	200,00			4.456,00
Produto: 58296 Pão sem glúten, sem lactose e sem soja. Embalagem de até 300 gramas. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, informação nutricional, data de fabricação e data de validade e quantidade do produto. Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	1.114,00							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	2.228,00							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	1.114,00							
Lote: 464 Nome: Lote 464		282,00	5.893,80	0,00	68,00	0,00	214,00			4.472,60

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:66

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Item: 001	20,90	282,00	5.893,80	0,00	68,00	0,00	214,00			4.472,60
Produto: 58297 Macarrão de mandioca, não deve conter glúten e nem soja. Deve conter os ingredientes: Farinha de mandioca e farinha de milho. Embalagem de 400 gramas. No rótulo deve conter informação nutricional, lista de ingredientes e prazo de validade. Unidade de medida: UN										
Contrato: Sequência: 24611 - Ata de registro de preços: 33/2024 Vigência até: 05/02/2025		14,00	292,60							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		200,00	4.180,00							
Lote: 469 Nome: Lote 469		632,00	7.742,00	0,00	258,00	0,00	374,00			4.581,50
Item: 001	12,25	632,00	7.742,00	0,00	258,00	0,00	374,00			4.581,50
Produto: 58353 Biscoito tipo maisena ou leite, para dietas de ingestão controlada de açúcar e para restrição de lactose. Não deve conter açúcar, lactose, zero gordura trans. A embalagem deve conter 140 gramas. No rótulo deve conter informação nutricional, data de fabricação e data de validade. Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		150,00	1.837,50							
Contrato: Sequência: 24611 - Ata de registro de preços: 33/2024 Vigência até: 05/02/2025		164,00	2.009,00							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		60,00	735,00							
Lote: 489 Nome: Lote 489		482,00	9.008,58	0,00	337,00	0,00	145,00			2.710,05
Item: 001	18,69	482,00	9.008,58	0,00	337,00	0,00	145,00			2.710,05
Produto: 58411 Bebida de arroz, embalagem longa vida, contendo 01 litro. Isento de lactose, colesterol e glúten, sem adição de açúcar. Embalagem contendo identificação e quantidade do produto, informação nutricional, dados do fabricante, prazo de validade, registro no Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento (M.A.P.A.) e/ou Ministério da Saúde. Unidade de medida: UN										
Contrato: Sequência: 24611 - Ata de registro de preços: 33/2024 Vigência até: 05/02/2025		115,00	2.149,35							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	560,70							
Lote: 562 Nome: Lote 562		12,00	852,00	0,00	0,00	0,00	12,00			852,00
Item: 001	71,00	12,00	852,00	0,00	0,00	0,00	12,00			852,00
Produto: 61001 Cravo da índia em pó, puro, embalagem com 1 kg Cravo da índia em pó, puro, embalagem com 1 kg Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		3,00	213,00							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		3,00	213,00							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		3,00	213,00							
Contrato: Sequência: 24611 - Ata de registro de preços: 33/2024 Vigência até: 05/02/2025		3,00	213,00							
Lote: 578 Nome: Lote 578		2.530,00	48.044,70	0,00	180,00	0,00	2.350,00			44.626,50
Item: 001	18,99	2.530,00	48.044,70	0,00	180,00	0,00	2.350,00			44.626,50
Produto: 63105 Farinha especial sem glúten, farinha de arroz, amido de milho polvilho doce e espessante goma xantana - pct 1kg Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.500,00	28.485,00							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	569,70							
Contrato: Sequência: 24631 - Ata de registro de preços: 34/2024 Vigência até: 05/02/2025		820,00	15.571,80							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:67

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Total do fornecedor:			116.760,71							88.875,20
Código: 11520909 - Nome: UNIAO NUTRICIONAL LTDA CPF/CNPJ: 39.835.028/0001-84 Telefone: 4431234000										
Lote: 288 Nome: Lote 288		100,00	17.200,00	0,00	5,00	0,00	95,00			16.340,00
Item: 001	172,00	100,00	17.200,00	0,00	5,00	0,00	95,00			16.340,00
Produto: 43230 Fórmula nutricionalmente completa para lactantes e crianças de primeira infância de 0 - 36 meses, com alergias alimentares ou distúrbios da digestão e absorção de nutrientes. Contém 100% de aminoácidos sintéticos e não alergênicos em pó, isento de proteína láctea, lactose, sacarose, galactose, frutose, glúten e ingredientes de origem animal. Lata com 400g. Unidade de medida: LT										
Contrato: Sequência: 24643 - Ata de registro de preços: 50/2024 Vigência até: 05/02/2025		95,00	16.340,00							
Total do fornecedor:			17.200,00							16.340,00
Código: 11543995 - Nome: IMPERIAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA CPF/CNPJ: 49.517.604/0001-07 Telefone: 4530569050										
Lote: 007 Nome: Lote 007		247,00	5.984,81	0,00	150,00	0,00	97,00			2.350,31
Item: 001	24,23	247,00	5.984,81	0,00	150,00	0,00	97,00			2.350,31
Produto: 419 Arroz branco, tipo 1, beneficiado, polido, com no mínimo 80% de grãos inteiros, medindo aproximadamente 6mm após o polimento; validade mínima de 12 meses; embalagem primaria saco de polietileno atóxico; resistente, termosoldado. Data de fabricação e validade visíveis. pacote de 5KG. AMPLA CONCORRÊNCIA Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		97,00	2.350,31							
Lote: 008 Nome: Lote 008		1.278,00	30.965,94	0,00	616,00	0,00	662,00			16.040,26
Item: 001	24,23	1.278,00	30.965,94	0,00	616,00	0,00	662,00			16.040,26
Produto: 419 Arroz branco, tipo 1, beneficiado, polido, com no mínimo 80% de grãos inteiros, medindo aproximadamente 6mm após o polimento; validade mínima de 12 meses; embalagem primaria saco de polietileno atóxico; resistente, termosoldado. Data de fabricação e validade visíveis. pacote de 5KG. EXCLUSIVO MICROEMPRESA Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 732 - Ata de registro de preços: 10/2024 Vigência até: 05/02/2025		108,00	2.616,84							
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		178,00	4.312,94							
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		376,00	9.110,48							
Lote: 009 Nome: Lote 009		12.625,00	303.378,75	0,00	6.370,00	0,00	6.255,00			150.307,65
Item: 001	24,03	12.625,00	303.378,75	0,00	6.370,00	0,00	6.255,00			150.307,65
Produto: 420 Arroz parbolizado tipo I, longo, pacote 5kg AMPLA CONCORRÊNCIA Unidade de medida: PCT										
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.125,00	27.033,75							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		5.130,00	123.273,90							
Lote: 010 Nome: Lote 010		4.875,00	117.146,25	0,00	4.425,00	0,00	450,00			10.813,50
Item: 001	24,03	4.875,00	117.146,25	0,00	4.425,00	0,00	450,00			10.813,50

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:68

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Produto: 420 Arroz parbolizado tipo I, longo, pacote 5kg EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		450,00	10.813,50							
Lote: 016 Nome: Lote 016		1.500,00	6.735,00	0,00	150,00	0,00	1.350,00			6.061,50
Item: 001	4,49	1.500,00	6.735,00	0,00	150,00	0,00	1.350,00			6.061,50
Produto: 425 Bergamota, tamanho médio, sem manchas e em bom estado de conservação. Cada unidade com aproximadamente 120g.										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		350,00	1.571,50							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.000,00	4.490,00							
Lote: 026 Nome: Lote 026		8.865,00	18.971,10	0,00	4.301,00	0,00	4.564,00			9.766,96
Item: 001	2,14	8.865,00	18.971,10	0,00	4.301,00	0,00	4.564,00			9.766,96
Produto: 474 Cenoura - padrão Ceasa										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		95,00	203,30							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.320,00	2.824,80							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		3.000,00	6.420,00							
Contrato: Sequência: 732 - Ata de registro de preços: 10/2024 Vigência até: 05/02/2025		101,00	216,14							
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		48,00	102,72							
Lote: 028 Nome: Lote 028		574,00	2.003,26	0,00	387,00	0,00	187,00			652,63
Item: 001	3,49	574,00	2.003,26	0,00	387,00	0,00	187,00			652,63
Produto: 485 Coco ralado sem adição de açúcar - pacote 100g										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	104,70							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	349,00							
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		57,00	198,93							
Lote: 041 Nome: Lote 041		2.700,00	10.233,00	0,00	0,00	0,00	2.700,00			10.233,00
Item: 001	3,79	2.700,00	10.233,00	0,00	0,00	0,00	2.700,00			10.233,00
Produto: 541 Manga Rosa - padrão Ceasa										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		2.700,00	10.233,00							
Lote: 042 Nome: Lote 042		24.000,00	47.760,00	0,00	19.300,00	0,00	4.700,00			9.353,00
Item: 001	1,99	24.000,00	47.760,00	0,00	19.300,00	0,00	4.700,00			9.353,00
Produto: 547 Melancia - padrão Ceasa AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		4.700,00	9.353,00							
Lote: 043 Nome: Lote 043		6.800,00	13.532,00	0,00	3.355,00	0,00	3.445,00			6.855,55
Item: 001	1,99	6.800,00	13.532,00	0,00	3.355,00	0,00	3.445,00			6.855,55

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:69

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Produto: 547 Melancia - padrão Ceasa EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 732 - Ata de registro de preços: 10/2024 Vigência até: 05/02/2025		320,00	636,80							
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		550,00	1.094,50							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		2.575,00	5.124,25							
Lote: 044 Nome: Lote 044		17.384,00	62.060,88	0,00	15.896,00	0,00	1.488,00			5.312,16
Item: 001	3,57	17.384,00	62.060,88	0,00	15.896,00	0,00	1.488,00			5.312,16
Produto: 548 Melão amarelo - padrão Ceasa AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.048,00	3.741,36							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		440,00	1.570,80							
Lote: 045 Nome: Lote 045		2.250,00	8.032,50	0,00	1.430,00	0,00	820,00			2.927,40
Item: 001	3,57	2.250,00	8.032,50	0,00	1.430,00	0,00	820,00			2.927,40
Produto: 548 Melão amarelo - padrão Ceasa EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 732 - Ata de registro de preços: 10/2024 Vigência até: 05/02/2025		120,00	428,40							
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		700,00	2.499,00							
Lote: 049 Nome: Lote 049		2.352,00	6.679,68	0,00	1.850,00	0,00	502,00			1.425,68
Item: 001	2,84	2.352,00	6.679,68	0,00	1.850,00	0,00	502,00			1.425,68
Produto: 560 Pepino para salada - padrão Ceasa EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		222,00	630,48							
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		200,00	568,00							
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		80,00	227,20							
Lote: 050 Nome: Lote 050		6.225,00	36.540,75	0,00	0,00	0,00	6.225,00			36.540,75
Item: 001	5,87	6.225,00	36.540,75	0,00	0,00	0,00	6.225,00			36.540,75
Produto: 562 Pêssego fruta tamanho grande - padrão Ceasa AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		225,00	1.320,75							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		6.000,00	35.220,00							
Lote: 051 Nome: Lote 051		2.075,00	12.180,25	0,00	223,00	0,00	1.852,00			10.871,24
Item: 001	5,87	2.075,00	12.180,25	0,00	223,00	0,00	1.852,00			10.871,24
Produto: 562 Pêssego fruta tamanho grande - padrão Ceasa EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: KG

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:70

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		1.775,00	10.419,25							
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		77,00	451,99							
Lote: 075 Nome: Lote 075										
		974,00	6.321,26	0,00	83,00	0,00	891,00			5.782,59
Item: 001										
	6,49	974,00	6.321,26	0,00	83,00	0,00	891,00			5.782,59
Produto: 2047 Farinha de rosca - pacote com 500gr										
										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		41,00	266,09							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		50,00	324,50							
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		18,00	116,82							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		50,00	324,50							
Contrato: Sequência: 732 - Ata de registro de preços: 10/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		62,00	402,38							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		450,00	2.920,50							
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		50,00	324,50							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		50,00	324,50							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		50,00	324,50							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		30,00	194,70							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		40,00	259,60							
Lote: 077 Nome: Lote 077										
		300,00	3.282,00	0,00	98,00	0,00	202,00			2.209,88
Item: 001										
	10,94	300,00	3.282,00	0,00	98,00	0,00	202,00			2.209,88
Produto: 2060 Banha - pacote de 1kg.										
										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 732 - Ata de registro de preços: 10/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		202,00	2.209,88							
Lote: 111 Nome: Lote 111										
		800,00	7.528,00	0,00	400,00	0,00	400,00			3.764,00
Item: 001										
	9,41	800,00	7.528,00	0,00	400,00	0,00	400,00			3.764,00
Produto: 14155 Salsicha de frango										
										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		100,00	941,00							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		50,00	470,50							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		50,00	470,50							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		50,00	470,50							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		50,00	470,50							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		50,00	470,50							
Lote: 120 Nome: Lote 120										
		1.960,00	6.056,40	0,00	721,00	0,00	1.239,00			3.828,51
Item: 001										
	3,09	1.960,00	6.056,40	0,00	721,00	0,00	1.239,00			3.828,51
Produto: 18027 Manga tomy - padrão ceasa										
										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		1.224,00	3.782,16							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:71

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		15,00	46,35							
Lote: 123 Nome: Lote 123										
		310,00	9.296,90	0,00	50,00	0,00	260,00			7.797,40
Item: 001										
	29,99	310,00	9.296,90	0,00	50,00	0,00	260,00			7.797,40
Produto: 20722 Coco ralado sem adição de açúcar - pct 1 kg.										
										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		220,00	6.597,80							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		20,00	599,80							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		20,00	599,80							
Lote: 126 Nome: Lote 126										
		1.200,00	15.828,00	0,00	665,00	0,00	535,00			7.056,65
Item: 001										
	13,19	1.200,00	15.828,00	0,00	665,00	0,00	535,00			7.056,65
Produto: 21301 Farinha de trigo especial, branca com glúten, sem conservantes ou aditivos, enriquecido com ácido fólico e ferro. Pacote com 5 kg. AMPLA CONCORRÊNCIA										
										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		120,00	1.582,80							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		415,00	5.473,85							
Lote: 127 Nome: Lote 127										
		825,00	10.881,75	0,00	245,00	0,00	580,00			7.650,20
Item: 001										
	13,19	825,00	10.881,75	0,00	245,00	0,00	580,00			7.650,20
Produto: 21301 Farinha de trigo especial, branca com glúten, sem conservantes ou aditivos, enriquecido com ácido fólico e ferro. Pacote com 5 kg. EXCLUSIVO MICROEMPRESA										
										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		100,00	1.319,00							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		30,00	395,70							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		100,00	1.319,00							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		100,00	1.319,00							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		100,00	1.319,00							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		100,00	1.319,00							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		50,00	659,50							
Lote: 136 Nome: Lote 136										
		5.131,00	56.389,69	0,00	1.362,20	0,00	3.768,80			41.419,11
Item: 001										
	10,99	5.131,00	56.389,69	0,00	1.362,20	0,00	3.768,80			41.419,11
Produto: 24027 Cuca simples, caseira, fatiada, unidade de aprox 700g										
										Unidade de medida: KG
AMPLA CONCORRÊNCIA										
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		3.310,00	36.376,90							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		458,80	5.042,21							
Lote: 137 Nome: Lote 137										
		202,00	2.219,98	0,00	200,00	0,00	2,00			21,98
Item: 001										
	10,99	202,00	2.219,98	0,00	200,00	0,00	2,00			21,98
Produto: 24027 Cuca simples, caseira, fatiada, unidade de aprox 700g										
										Unidade de medida: KG
EXCLUSIVO MICROEMPRESA										

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:72

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		2,00	21,98							
Lote: 143 Nome: Lote 143		2.228,00	5.592,28	0,00	125,00	0,00	2.103,00			5.278,53
Item: 001	2,51	2.228,00	5.592,28	0,00	125,00	0,00	2.103,00			5.278,53
Produto: 24489 Chá mate sabor maçã com canela - caixa com 25 sachês de 1,6g cada										
										Unidade de medida: CX
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
Lote: 151 Nome: Lote 151		1.575,00	58.212,00	0,00	0,00	0,00	1.575,00			58.212,00
Item: 001	36,96	1.575,00	58.212,00	0,00	0,00	0,00	1.575,00			58.212,00
Produto: 24623 Polpa de peixe, processada (tilápia), de primeira qualidade,										
totalmente sem espinhas - congelada em embalagens plástica de 1kg, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade. AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
Lote: 152 Nome: Lote 152		525,00	19.404,00	0,00	300,00	0,00	225,00			8.316,00
Item: 001	36,96	525,00	19.404,00	0,00	300,00	0,00	225,00			8.316,00
Produto: 24623 Polpa de peixe, processada (tilápia), de primeira qualidade,										
totalmente sem espinhas - congelada em embalagens plástica de 1kg, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade. EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
Lote: 158 Nome: Lote 158		1.200,00	25.788,00	0,00	0,00	0,00	1.200,00			25.788,00
Item: 001	21,49	1.200,00	25.788,00	0,00	0,00	0,00	1.200,00			25.788,00

Produto: 27074 Bolinho tipo muffin de chocolate, sem recheio e sem corantes, pacote com 10 unidades, sendo 50g cada unidade. Embalagem contendo informação nutricional, data de fabricação e data de validade. Unidade de medida: PCT

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:73

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.200,00	25.788,00							
Lote: 164 Nome: Lote 164		2.240,00	6.473,60	0,00	918,00	0,00	1.322,00			3.820,58
Item: 001	2,89	2.240,00	6.473,60	0,00	918,00	0,00	1.322,00			3.820,58
Produto: 31658 Abacaxi havai, médio										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		342,00	988,38							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		900,00	2.601,00							
Contrato: Sequência: 732 - Ata de registro de preços: 10/2024 Vigência até: 05/02/2025		80,00	231,20							
Lote: 171 Nome: Lote 171		216,00	1.380,24	0,00	200,00	0,00	16,00			102,24
Item: 001	6,39	216,00	1.380,24	0,00	200,00	0,00	16,00			102,24
Produto: 31931 Massa para pizza, unidade com 150g										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		16,00	102,24							
Lote: 183 Nome: Lote 183		5.928,00	105.696,24	0,00	680,00	0,00	5.248,00			93.571,84
Item: 001	17,83	5.928,00	105.696,24	0,00	680,00	0,00	5.248,00			93.571,84
Produto: 33176 Carne bovina, tipo costela, apresentação da carne em tiras.										Unidade de medida: KG
Conservação da carne: resfriada. Forma de acondicionamento: saco plástico transparente, atóxico. AMPLA CONCORRÊNCIA										
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		248,00	4.421,84							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		5.000,00	89.150,00							
Lote: 184 Nome: Lote 184		1.232,00	21.966,56	0,00	708,00	0,00	524,00			9.342,92
Item: 001	17,83	1.232,00	21.966,56	0,00	708,00	0,00	524,00			9.342,92
Produto: 33176 Carne bovina, tipo costela, apresentação da carne em tiras.										Unidade de medida: KG
Conservação da carne: resfriada. Forma de acondicionamento: saco plástico transparente, atóxico. EXCLUSIVO MICROEMPRESA										
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		492,00	8.772,36							
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		32,00	570,56							
Lote: 196 Nome: Lote 196		800,00	76.000,00	0,00	540,00	0,00	260,00			24.700,00
Item: 001	95,00	800,00	76.000,00	0,00	540,00	0,00	260,00			24.700,00
Produto: 34093 Creme de leite pasteurizado, balde de 3,5 kg (balde em polietileno)										Unidade de medida: BD
AMPLA CONCORRÊNCIA										
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		260,00	24.700,00							
Lote: 197 Nome: Lote 197		122,00	11.590,00	0,00	55,00	0,00	67,00			6.365,00
Item: 001	95,00	122,00	11.590,00	0,00	55,00	0,00	67,00			6.365,00
Produto: 34093 Creme de leite pasteurizado, balde de 3,5 kg (balde em polietileno)										Unidade de medida: BD
EXCLUSIVO MICROEMPRESA										
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		7,00	665,00							
Contrato: Sequência: 732 - Ata de registro de preços: 10/2024 Vigência até: 05/02/2025		1,00	95,00							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:74

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		49,00	4.655,00							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		10,00	950,00							
Lote: 206 Nome: Lote 206		150,00	5.745,00	0,00	0,00	0,00	150,00			5.745,00
Item: 001	38,30	150,00	5.745,00	0,00	0,00	0,00	150,00			5.745,00
Produto: 35184 Esfirra assada, recheada com molho de carne moída (massa caseira feita com farinha de trigo, leite, ovos, manteiga, sal e orégano), embalado em bandeja de isopor com plástico filme, contendo 20 unidades de até 55g cada										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		150,00	5.745,00							
Lote: 207 Nome: Lote 207		150,00	4.660,50	0,00	70,00	0,00	80,00			2.485,60
Item: 001	31,07	150,00	4.660,50	0,00	70,00	0,00	80,00			2.485,60
Produto: 35186 Esfirra assada, recheada com molho de peito de frango desfiado e mix de vegetais (massa caseira feita com farinha de trigo, leite, ovos, manteiga, sal e orégano), embalado em bandeja de isopor com plástico filme, contendo 20 unidades de até 55g cada										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		80,00	2.485,60							
Lote: 212 Nome: Lote 212		174,00	33.754,26	0,00	104,00	0,00	70,00			13.579,30
Item: 001	193,99	174,00	33.754,26	0,00	104,00	0,00	70,00			13.579,30
Produto: 35541 Carne de frango congelada, moída, acondicionada em embalagens de 500g, caixa com 10kg. AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: CX
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		50,00	9.699,50							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		20,00	3.879,80							
Lote: 213 Nome: Lote 213		70,00	13.579,30	0,00	7,00	0,00	63,00			12.221,37
Item: 001	193,99	70,00	13.579,30	0,00	7,00	0,00	63,00			12.221,37
Produto: 35541 Carne de frango congelada, moída, acondicionada em embalagens de 500g, caixa com 10kg. EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: CX
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		20,00	3.879,80							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		20,00	3.879,80							
Contrato: Sequência: 732 - Ata de registro de preços: 10/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		3,00	581,97							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		20,00	3.879,80							
Lote: 220 Nome: Lote 220		500,00	4.105,00	0,00	400,00	0,00	100,00			821,00
Item: 001	8,21	500,00	4.105,00	0,00	400,00	0,00	100,00			821,00
Produto: 35548 Salsicha em pacote, com validade de no mínimo 4 meses a partir da entrega										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		100,00	821,00							
Lote: 229 Nome: Lote 229		1.574,00	8.562,56	0,00	811,00	0,00	763,00			4.150,72
Item: 001	5,44	1.574,00	8.562,56	0,00	811,00	0,00	763,00			4.150,72
Produto: 38050 Bebida a base de soja original, embalagem longa vida de 1 litro										Unidade de medida: L
* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)										



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:75

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		350,00	1.904,00							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	163,20							
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		103,00	560,32							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	544,00							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		150,00	816,00							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	163,20							
Lote: 244 Nome: Lote 244		307,00	20.811,53	0,00	90,00	0,00	217,00			14.710,43
Item: 001	67,79	307,00	20.811,53	0,00	90,00	0,00	217,00			14.710,43

Produto: 40300 Farinha para panificação, tipo I. Composição: Farinha de trigo, sal, estabilizantes ET XXV e ET VIII, antioxidante AI, enzimas fúngicas, alfa amilase, hemicelulase e amiloglucosidade, ferro e ácido fólico. Sem aditivos. Validade mínima no momento da entrega de 90 dias - Embalagem de 25 Kg. Unidade de medida: UN

Contrato: Sequência: 732 - Ata de registro de preços: 10/2024 Vigência até: 05/02/2025		2,00	135,58							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	677,90							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	677,90							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	677,90							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	6.779,00							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		5,00	338,95							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	677,90							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	677,90							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	677,90							
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	3.389,50							
Lote: 268 Nome: Lote 268		4.224,00	126.677,76	0,00	2.306,00	0,00	1.918,00			57.520,82
Item: 001	29,99	4.224,00	126.677,76	0,00	2.306,00	0,00	1.918,00			57.520,82

Produto: 42407 Queijo mussarela fatiado. Deve apresentar aspecto, cor, odor e textura característicos. Na embalagem devem constar dados do fabricante, informação nutricional, peso, data de validade e selo do serviço de inspeção municipal (S.I.M.), estadual (S.I.E.) ou federal (S.I.F.). AMPLA CONCORRÊNCIA Unidade de medida: KG

Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		588,00	17.634,12							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		280,00	8.397,20							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		550,00	16.494,50							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		500,00	14.995,00							
Lote: 269 Nome: Lote 269		800,00	23.992,00	0,00	185,00	0,00	615,00			18.443,85
Item: 001	29,99	800,00	23.992,00	0,00	185,00	0,00	615,00			18.443,85

Produto: 42407 Queijo mussarela fatiado. Deve apresentar aspecto, cor, odor e textura característicos. Na embalagem devem constar dados do fabricante, informação nutricional, peso, data de validade e selo do serviço de inspeção municipal (S.I.M.), estadual (S.I.E.) ou federal (S.I.F.). EXCLUSIVO MICROEMPRESA Unidade de medida: KG

Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	2.999,00							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	2.999,00							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:76

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 732 - Ata de registro de preços: 10/2024 Vigência até: 05/02/2025		115,00	3.448,85							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	2.999,00							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	2.999,00							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	2.999,00							
Lote: 281 Nome: Lote 281		10.329,00	82.528,71	0,00	1.029,00	0,00	9.300,00			74.307,00
Item: 001	7,99	10.329,00	82.528,71	0,00	1.029,00	0,00	9.300,00			74.307,00
Produto: 42518 Mandioca descascada, padrão Ceasa, congelada em pacote de 1kg AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.300,00	10.387,00							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		8.000,00	63.920,00							
Lote: 282 Nome: Lote 282		3.172,00	25.344,28	0,00	1.550,00	0,00	1.622,00			12.959,78
Item: 001	7,99	3.172,00	25.344,28	0,00	1.550,00	0,00	1.622,00			12.959,78
Produto: 42518 Mandioca descascada, padrão Ceasa, congelada em pacote de 1kg EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 732 - Ata de registro de preços: 10/2024 Vigência até: 05/02/2025		136,00	1.086,64							
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		70,00	559,30							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.150,00	9.188,50							
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		266,00	2.125,34							
Lote: 283 Nome: Lote 283		8.775,00	47.736,00	0,00	1.975,00	0,00	6.800,00			36.992,00
Item: 001	5,44	8.775,00	47.736,00	0,00	1.975,00	0,00	6.800,00			36.992,00
Produto: 42520 Pera importada d'anjou, padrão Ceasa AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		2.000,00	10.880,00							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		4.800,00	26.112,00							
Lote: 284 Nome: Lote 284		2.900,00	15.776,00	0,00	670,00	0,00	2.230,00			12.131,20
Item: 001	5,44	2.900,00	15.776,00	0,00	670,00	0,00	2.230,00			12.131,20
Produto: 42520 Pera importada d'anjou, padrão Ceasa EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.430,00	7.779,20							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		800,00	4.352,00							
Lote: 299 Nome: Lote 299		13.608,00	407.967,84	0,00	800,00	0,00	12.808,00			383.983,84
Item: 001	29,98	13.608,00	407.967,84	0,00	800,00	0,00	12.808,00			383.983,84

Produto: 43636 Carne bovina, Contra Filé, de 1ª qualidade, sem osso, limpa,
resfriada, cortada em bifes de aproximadamente 100g a porção. Embalagem em plástico atóxico, transparente e resistente, com identificação do produto e prazo de validade. Inspeccionada: SIM, SIE, SIF. AMPLA CONCORRÊNCIA

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:77

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
Lote: 300 Nome: Lote 300		3.402,00	101.991,96	0,00	1.462,00	0,00	1.940,00			58.161,20
Item: 001	29,98	3.402,00	101.991,96	0,00	1.462,00	0,00	1.940,00			58.161,20
Produto: 43636 Carne bovina, Contra Filé, de 1ª qualidade, sem osso, limpa, resfriada, cortada em bifes de aproximadamente 100g a porção. Embalagem em plástico atóxico, transparente e resistente, com identificação do produto e prazo de validade. Inspeccionada: SIM, SIE, SIF. EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		120,00	3.597,60							
Contrato: Sequência: 732 - Ata de registro de preços: 10/2024 Vigência até: 05/02/2025		140,00	4.197,20							
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		488,00	14.630,24							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.192,00	35.736,16							
Lote: 301 Nome: Lote 301		1.842,00	44.557,98	0,00	1.202,00	0,00	640,00			15.481,60
Item: 001	24,19	1.842,00	44.557,98	0,00	1.202,00	0,00	640,00			15.481,60
Produto: 43637 Carne bovina, Coxão Mole, de 1ª qualidade, limpa, resfriada, cortada em bifes de aproximadamente 100g a porção. Embalagem em plástico atóxico, transparente e resistente, com identificação do produto e prazo de validade. Inspeccionada: SIM, SIE, SIF. AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		152,00	3.676,88							
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		488,00	11.804,72							
Lote: 302 Nome: Lote 302		614,00	14.852,66	0,00	230,00	0,00	384,00			9.288,96
Item: 001	24,19	614,00	14.852,66	0,00	230,00	0,00	384,00			9.288,96
Produto: 43637 Carne bovina, Coxão Mole, de 1ª qualidade, limpa, resfriada, cortada em bifes de aproximadamente 100g a porção. Embalagem em plástico atóxico, transparente e resistente, com identificação do produto e prazo de validade. Inspeccionada: SIM, SIE, SIF. EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		114,00	2.757,66							
Contrato: Sequência: 732 - Ata de registro de preços: 10/2024 Vigência até: 05/02/2025		270,00	6.531,30							
Lote: 306 Nome: Lote 306		15.030,00	176.452,20	0,00	2.110,00	0,00	12.920,00			151.680,80
Item: 001	11,74	15.030,00	176.452,20	0,00	2.110,00	0,00	12.920,00			151.680,80
Produto: 43642 Carne suína, Bisteca, de 1ª qualidade, limpa, resfriada, cortada em bifes de aproximadamente 150g a porção. Embalagem em plástico atóxico, transparente e resistente, com identificação do produto e prazo de validade. Inspeccionada pelo Ministério da Agricultura (SIF ou SIE). AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		12.920,00	151.680,80							
Lote: 307 Nome: Lote 307		4.710,00	55.295,40	0,00	1.440,00	0,00	3.270,00			38.389,80
Item: 001	11,74	4.710,00	55.295,40	0,00	1.440,00	0,00	3.270,00			38.389,80
Produto: 43642 Carne suína, Bisteca, de 1ª qualidade, limpa, resfriada, cortada em bifes de aproximadamente 150g a porção. Embalagem em plástico atóxico, transparente e resistente, com identificação do produto e prazo de validade. Inspeccionada pelo Ministério da Agricultura (SIF ou SIE). EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		496,00	5.823,04							
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		40,00	469,60							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:78

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		2.734,00	32.097,16							
Lote: 325 Nome: Lote 325		1.400,00	38.654,00	0,00	480,00	0,00	920,00			25.401,20
Item: 001	27,61	1.400,00	38.654,00	0,00	480,00	0,00	920,00			25.401,20
Produto: 43671 Queijo mussarela, em peça. Embalagem contendo rótulo nutricional com fabricante e data de validade. AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		600,00	16.566,00							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		320,00	8.835,20							
Lote: 326 Nome: Lote 326		500,00	13.805,00	0,00	0,00	0,00	500,00			13.805,00
Item: 001	27,61	500,00	13.805,00	0,00	0,00	0,00	500,00			13.805,00
Produto: 43671 Queijo mussarela, em peça. Embalagem contendo rótulo nutricional com fabricante e data de validade. EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	2.761,00							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	2.761,00							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	2.761,00							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	2.761,00							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	2.761,00							
Lote: 354 Nome: Lote 354		210,00	9.804,90	0,00	40,00	0,00	170,00			7.937,30
Item: 001	46,69	210,00	9.804,90	0,00	40,00	0,00	170,00			7.937,30
Produto: 47423 Azeitona verde sem caroço, em conserva, de tamanho médio, em embalagem plástica lacrada transparente (balde) de 2,0 kg (drenado). Data de fabricação (na embalagem), máxima de 1 ano. Constar na embalagem, nome, endereço e CNPJ da empresa invasadora e ou distribuidora.										Unidade de medida: BD
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		120,00	5.602,80							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	933,80							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	1.400,70							
Lote: 356 Nome: Lote 356		7.755,00	299.265,45	0,00	2.381,00	0,00	5.374,00			207.382,66
Item: 001	38,59	7.755,00	299.265,45	0,00	2.381,00	0,00	5.374,00			207.382,66
Produto: 47433 Filé de tilápia, sem absorção de água e sem espinho. Acondicionado em embalagens lacradas. AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		700,00	27.013,00							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		4.674,00	180.369,66							
Lote: 357 Nome: Lote 357		2.540,00	98.018,60	0,00	956,00	0,00	1.584,00			61.126,56
Item: 001	38,59	2.540,00	98.018,60	0,00	956,00	0,00	1.584,00			61.126,56
Produto: 47433 Filé de tilápia, sem absorção de água e sem espinho. Acondicionado em embalagens lacradas. EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		400,00	15.436,00							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equipiano

Página:79

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 732 - Ata de registro de preços: 10/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		144,00	5.556,96							
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		416,00	16.053,44							
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		624,00	24.080,16							
Lote: 366 Nome: Lote 366		384,00	8.689,92	0,00	62,00	0,00	322,00			7.286,86
Item: 001	22,63	384,00	8.689,92	0,00	62,00	0,00	322,00			7.286,86
Produto: 47449 Pãozinho de batata doce - SEM LACTOSE (massa caseira feita com farinha de trigo, no mínimo 30% batata doce (na receita), ovos, óleo vegetal, açúcar, sal e fermento biológico), com peso unitário de 50g cada.										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		300,00	6.789,00							
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		22,00	497,86							
Lote: 400 Nome: Lote 400		10.500,00	109.935,00	0,00	0,00	0,00	10.500,00			109.935,00
Item: 001	10,47	10.500,00	109.935,00	0,00	0,00	0,00	10.500,00			109.935,00
Produto: 49182 Suco de laranja integral, sem corante.										Unidade de medida: L
AMPLA CONCORRÊNCIA										
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		10.500,00	109.935,00							
Lote: 401 Nome: Lote 401		3.500,00	36.645,00	0,00	0,00	0,00	3.500,00			36.645,00
Item: 001	10,47	3.500,00	36.645,00	0,00	0,00	0,00	3.500,00			36.645,00
Produto: 49182 Suco de laranja integral, sem corante.										Unidade de medida: L
EXCLUSIVO MICROEMPRESA										
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		3.500,00	36.645,00							
Lote: 403 Nome: Lote 403		900,00	18.585,00	0,00	0,00	0,00	900,00			18.585,00
Item: 001	20,65	900,00	18.585,00	0,00	0,00	0,00	900,00			18.585,00
Produto: 50644 Agnoline de carne de frango, congelado. Produzido com farinha de trigo										Unidade de medida: BJ
, sal, ovos, água, recheio de carne de frango. Apresentado em bandeja de 500g, contendo nome do produto, nome da empresa, tabela nutricional, data de fabricação e validade.										
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		900,00	18.585,00							
Lote: 422 Nome: Lote 422		510,00	58.899,90	0,00	350,00	0,00	160,00			18.478,40
Item: 001	115,49	510,00	58.899,90	0,00	350,00	0,00	160,00			18.478,40
Produto: 52268 Queijo mussarela picado. Ingredientes: Leite pasteurizado semidesnatado										Unidade de medida: PCT
, cloreto de sódio, cloreto de cálcio, coagulante fermento lácteo e acidulante ácido láctico. Temperatura de conservação de -10°C a -18°C. Sem glúten. Pacote de 4 kg. AMPLA CONCORRÊNCIA										
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		60,00	6.929,40							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	11.549,00							
Lote: 423 Nome: Lote 423		200,00	23.098,00	0,00	49,00	0,00	151,00			17.438,99
Item: 001	115,49	200,00	23.098,00	0,00	49,00	0,00	151,00			17.438,99
Produto: 52268 Queijo mussarela picado. Ingredientes: Leite pasteurizado semidesnatado										Unidade de medida: PCT
, cloreto de sódio, cloreto de cálcio, coagulante fermento lácteo e acidulante ácido láctico. Temperatura de conservação de -10°C a -18°C. Sem glúten. Pacote de 4 kg. EXCLUSIVO MICROEMPRESA										

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:80

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		40,00	4.619,60							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		11,00	1.270,39							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		40,00	4.619,60							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		40,00	4.619,60							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	2.309,80							
Lote: 437 Nome: Lote 437		464,00	4.867,36	0,00	368,00	0,00	96,00			1.007,04
Item: 001	10,49	464,00	4.867,36	0,00	368,00	0,00	96,00			1.007,04
Produto: 54042 Nata (creme de leite pasteurizado) sem adição de espessantes e conservantes) - pote de 300g										Unidade de medida: PT
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		12,00	125,88							
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		56,00	587,44							
Contrato: Sequência: 732 - Ata de registro de preços: 10/2024 Vigência até: 05/02/2025		28,00	293,72							
Lote: 457 Nome: Lote 457		2.500,00	49.475,00	0,00	600,00	0,00	1.900,00			37.601,00
Item: 001	19,79	2.500,00	49.475,00	0,00	600,00	0,00	1.900,00			37.601,00
Produto: 56338 Milho verde congelado pacote de no mínimo 1.100 kg										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.500,00	29.685,00							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		400,00	7.916,00							
Lote: 476 Nome: Lote 476		150,00	6.681,00	0,00	0,00	0,00	150,00			6.681,00
Item: 001	44,54	150,00	6.681,00	0,00	0,00	0,00	150,00			6.681,00
Produto: 58362 Esfirra assada, recheada com molho de carne moída - SEM LACTOSE										Unidade de medida: KG
(Massa caseira feita com farinha de trigo, ovos, creme vegetal, açúcar, sal, fermento biológico e orégano). Embalagem atóxica, contendo de 20 a 25 unidades de até 60g cada.										
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		150,00	6.681,00							
Lote: 477 Nome: Lote 477		150,00	4.674,00	0,00	70,00	0,00	80,00			2.492,80
Item: 001	31,16	150,00	4.674,00	0,00	70,00	0,00	80,00			2.492,80
Produto: 58363 Esfirra assada, recheada com molho de peito de frango desfiado										Unidade de medida: KG
SEM LACTOSE (Massa caseira feita com farinha de trigo, ovos, creme vegetal, açúcar, sal, fermento biológico e orégano). Embalagem atóxica contendo de 20 a 25 unidades de até 60g cada.										
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		80,00	2.492,80							
Lote: 495 Nome: Lote 495		840,00	3.528,00	0,00	588,00	0,00	252,00			1.058,40
Item: 001	4,20	840,00	3.528,00	0,00	588,00	0,00	252,00			1.058,40
Produto: 58417 Leite UHT semidesnatado para dietas com restrição de lactose.										Unidade de medida: UN
Embalagem longa vida de 01 litro contendo identificação e quantidade do produto, informação nutricional, dados do fabricante, prazo de validade, registro no Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento (M.A.P.A).										
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		252,00	1.058,40							
Lote: 514 Nome: Lote 514		900,00	5.751,00	0,00	0,00	0,00	900,00			5.751,00
Item: 001	6,39	900,00	5.751,00	0,00	0,00	0,00	900,00			5.751,00

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:81

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Produto: 58452 Ameixa nacional - padrão ceasa. Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		900,00	5.751,00							
Lote: 525	Nome: Lote 525	340,00	9.836,20	0,00	238,00	0,00	102,00			2.950,86
Item: 001	28,93	340,00	9.836,20	0,00	238,00	0,00	102,00			2.950,86
Produto: 58462 Pãozinho doce com cobertura de creme de confeiteiro e farofa doce. Unidade de medida: KG										
Unidade de 110 a 130 g, assado ao ponto, fresco, macio, isento de mofo. Embalagem plástica atóxica, com identificação do produto, ingredientes, informação nutricional, peso, dados do fabricante, data de fabricação e validade. Validade mínima de 5 dias a contar da entrega.										
Contrato: Sequência: 24608 - Ata de registro de preços: 29/2024 Vigência até: 05/02/2025		102,00	2.950,86							
Lote: 556	Nome: Lote 556	12.525,00	137.649,75	0,00	10.564,00	0,00	1.961,00			21.551,39
Item: 001	10,99	12.525,00	137.649,75	0,00	10.564,00	0,00	1.961,00			21.551,39
Produto: 60992 Tomate processado minimamente em cubos pequenos 0,5x0,5cm em pacotes de 1 Kg. AMPLA CONCORRÊNCIA Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.960,00	21.540,40							
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		1,00	10,99							
Lote: 557	Nome: Lote 557	200,00	2.198,00	0,00	50,00	0,00	150,00			1.648,50
Item: 001	10,99	200,00	2.198,00	0,00	50,00	0,00	150,00			1.648,50
Produto: 60992 Tomate processado minimamente em cubos pequenos 0,5x0,5cm em pacotes de 1 Kg. EXCLUSIVO MICROEMPRESA Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		150,00	1.648,50							
Lote: 594	Nome: Lote 594	1.000,00	40.690,00	0,00	500,00	0,00	500,00			20.345,00
Item: 001	40,69	1.000,00	40.690,00	0,00	500,00	0,00	500,00			20.345,00
Produto: 63215 Empanado a base de tilápia, em formato de tiras, temperado, sem pimenta, pré-frito e congelado. Peso aproximado de 35 g por unidade. Acondicionado em embalagem primária plástica íntegra, sem sinais de descongelamento. Produto registrado em órgão competente. Rotulado de acordo com a legislação vigente. Validade de no mínimo 03 meses a partir da data de entrega. Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24628 - Ata de registro de preços: 30/2024 Vigência até: 05/02/2025		500,00	20.345,00							
Total do fornecedor:			3.327.253,09						2.142.702,25	
Código: 11548027 - Nome: CRF ALIMENTOS LTDA		CPF/CNPJ: 48.828.205/0001-96		Telefone:						
Lote: 053	Nome: Lote 053	3.140,00	37.680,00	0,00	1.663,00	0,00	1.477,00			17.724,00
Item: 001	12,00	3.140,00	37.680,00	0,00	1.663,00	0,00	1.477,00			17.724,00
Produto: 570 Polpa de fruta congelada - abacaxi Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24600 - Ata de registro de preços: 18/2024 Vigência até: 05/02/2025		2,00	24,00							
Contrato: Sequência: 24600 - Ata de registro de preços: 18/2024 Vigência até: 05/02/2025		128,00	1.536,00							
Contrato: Sequência: 24606 - Ata de registro de preços: 19/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	1.200,00							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:82

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24606 - Ata de registro de preços: 19/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.150,00	13.800,00							
Contrato: Sequência: 733 - Ata de registro de preços: 11/2024 Vigência até: 05/02/2025		22,00	264,00							
Contrato: Sequência: 24606 - Ata de registro de preços: 19/2024 Vigência até: 05/02/2025		75,00	900,00							
Lote: 054 Nome: Lote 054		3.230,00	35.368,50	0,00	2.402,00	0,00	828,00			9.066,60
Item: 001	10,95	3.230,00	35.368,50	0,00	2.402,00	0,00	828,00			9.066,60
Produto: 571 Polpa de fruta congelada - acerola									Unidade de medida: KG	
Contrato: Sequência: 24600 - Ata de registro de preços: 18/2024 Vigência até: 05/02/2025		216,00	2.365,20							
Contrato: Sequência: 24606 - Ata de registro de preços: 19/2024 Vigência até: 05/02/2025		550,00	6.022,50							
Contrato: Sequência: 24600 - Ata de registro de preços: 18/2024 Vigência até: 05/02/2025		2,00	21,90							
Contrato: Sequência: 733 - Ata de registro de preços: 11/2024 Vigência até: 05/02/2025		60,00	657,00							
Lote: 055 Nome: Lote 055		2.840,00	41.038,00	0,00	1.610,00	0,00	1.230,00			17.773,50
Item: 001	14,45	2.840,00	41.038,00	0,00	1.610,00	0,00	1.230,00			17.773,50
Produto: 572 Polpa de fruta congelada - acerola/laranja									Unidade de medida: KG	
Contrato: Sequência: 24606 - Ata de registro de preços: 19/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.100,00	15.895,00							
Contrato: Sequência: 24600 - Ata de registro de preços: 18/2024 Vigência até: 05/02/2025		2,00	28,90							
Contrato: Sequência: 24600 - Ata de registro de preços: 18/2024 Vigência até: 05/02/2025		128,00	1.849,60							
Lote: 056 Nome: Lote 056		2.840,00	25.986,00	0,00	1.620,00	0,00	1.220,00			11.163,00
Item: 001	9,15	2.840,00	25.986,00	0,00	1.620,00	0,00	1.220,00			11.163,00
Produto: 573 Polpa de fruta congelada - goiaba									Unidade de medida: KG	
Contrato: Sequência: 24606 - Ata de registro de preços: 19/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.090,00	9.973,50							
Contrato: Sequência: 24600 - Ata de registro de preços: 18/2024 Vigência até: 05/02/2025		128,00	1.171,20							
Contrato: Sequência: 24600 - Ata de registro de preços: 18/2024 Vigência até: 05/02/2025		2,00	18,30							
Lote: 057 Nome: Lote 057		2.385,00	51.873,75	0,00	1.785,00	0,00	600,00			13.050,00
Item: 001	21,75	2.385,00	51.873,75	0,00	1.785,00	0,00	600,00			13.050,00
Produto: 574 Polpa de fruta congelada - maracujá									Unidade de medida: KG	
AMPLA CONCORRÊNCIA										
Contrato: Sequência: 24606 - Ata de registro de preços: 19/2024 Vigência até: 05/02/2025		600,00	13.050,00							
Lote: 058 Nome: Lote 058		655,00	14.246,25	0,00	262,00	0,00	393,00			8.547,75
Item: 001	21,75	655,00	14.246,25	0,00	262,00	0,00	393,00			8.547,75
Produto: 574 Polpa de fruta congelada - maracujá									Unidade de medida: KG	
EXCLUSIVO MICROEMPRESA										
Contrato: Sequência: 24600 - Ata de registro de preços: 18/2024 Vigência até: 05/02/2025		216,00	4.698,00							
Contrato: Sequência: 24606 - Ata de registro de preços: 19/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	2.175,00							
Contrato: Sequência: 24606 - Ata de registro de preços: 19/2024 Vigência até: 05/02/2025		75,00	1.631,25							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:83

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24600 - Ata de registro de preços: 18/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		2,00	43,50							
Lote: 059 Nome: Lote 059										
		480,00	7.440,00	0,00	262,00	0,00	218,00			3.379,00
Item: 001										
	15,50	480,00	7.440,00	0,00	262,00	0,00	218,00			3.379,00
Produto: 575 Polpa de fruta congelada - morango										
										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24600 - Ata de registro de preços: 18/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		2,00	31,00							
Contrato: Sequência: 24600 - Ata de registro de preços: 18/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		216,00	3.348,00							
Lote: 061 Nome: Lote 061										
		640,00	9.568,00	0,00	313,00	0,00	327,00			4.888,65
Item: 001										
	14,95	640,00	9.568,00	0,00	313,00	0,00	327,00			4.888,65
Produto: 577 Polpa de fruta congelada - uva										
										Unidade de medida: KG
EXCLUSIVO MICROEMPRESA										
Contrato: Sequência: 24600 - Ata de registro de preços: 18/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		2,00	29,90							
Contrato: Sequência: 24600 - Ata de registro de preços: 18/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		128,00	1.913,60							
Contrato: Sequência: 24606 - Ata de registro de preços: 19/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		75,00	1.121,25							
Contrato: Sequência: 24606 - Ata de registro de preços: 19/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		100,00	1.495,00							
Contrato: Sequência: 733 - Ata de registro de preços: 11/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		22,00	328,90							
Lote: 138 Nome: Lote 138										
		540,00	7.695,00	0,00	235,00	0,00	305,00			4.346,25
Item: 001										
	14,25	540,00	7.695,00	0,00	235,00	0,00	305,00			4.346,25
Produto: 24242 Polpa de fruta congelada - manga										
										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24606 - Ata de registro de preços: 19/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		75,00	1.068,75							
Contrato: Sequência: 24606 - Ata de registro de preços: 19/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		100,00	1.425,00							
Contrato: Sequência: 24600 - Ata de registro de preços: 18/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		128,00	1.824,00							
Contrato: Sequência: 24600 - Ata de registro de preços: 18/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		2,00	28,50							
Lote: 139 Nome: Lote 139										
		2.840,00	38.340,00	0,00	2.130,00	0,00	710,00			9.585,00
Item: 001										
	13,50	2.840,00	38.340,00	0,00	2.130,00	0,00	710,00			9.585,00
Produto: 24243 Polpa de fruta congelada - abacaxi com hortelã										
										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24606 - Ata de registro de preços: 19/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		580,00	7.830,00							
Contrato: Sequência: 24600 - Ata de registro de preços: 18/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		2,00	27,00							
Contrato: Sequência: 24600 - Ata de registro de preços: 18/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		128,00	1.728,00							
Lote: 219 Nome: Lote 219										
		2.990,00	32.740,50	0,00	1.512,00	0,00	1.478,00			16.184,10
Item: 001										
	10,95	2.990,00	32.740,50	0,00	1.512,00	0,00	1.478,00			16.184,10
Produto: 35547 Polpa de fruta congelada - tangerina										
										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 733 - Ata de registro de preços: 11/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		48,00	525,60							
Contrato: Sequência: 24606 - Ata de registro de preços: 19/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		1.300,00	14.235,00							
Contrato: Sequência: 24600 - Ata de registro de preços: 18/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		128,00	1.401,60							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:84

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24600 - Ata de registro de preços: 18/2024 Vigência até: 05/02/2025		2,00	21,90							
Lote: 235 Nome: Lote 235		2.840,00	28.400,00	0,00	2.118,10	0,00	721,90			7.219,00
Item: 001	10,00	2.840,00	28.400,00	0,00	2.118,10	0,00	721,90			7.219,00
Produto: 40146 Polpa de fruta congelada - caju										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24600 - Ata de registro de preços: 18/2024 Vigência até: 05/02/2025		2,00	20,00							
Contrato: Sequência: 24606 - Ata de registro de preços: 19/2024 Vigência até: 05/02/2025		591,90	5.919,00							
Contrato: Sequência: 24600 - Ata de registro de preços: 18/2024 Vigência até: 05/02/2025		128,00	1.280,00							
Lote: 500 Nome: Lote 500		340,00	6.698,00	0,00	210,00	0,00	130,00			2.561,00
Item: 001	19,70	340,00	6.698,00	0,00	210,00	0,00	130,00			2.561,00
Produto: 58423 Polpa de coco, congelada, obtida da parte comestível da fruta, sem aditivos químicos. Acondicionada em embalagem plástica resistente, atóxica, rotulada de acordo com a legislação vigente. Deverá ter registro no Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento (M.A.P.A.).										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24600 - Ata de registro de preços: 18/2024 Vigência até: 05/02/2025		128,00	2.521,60							
Contrato: Sequência: 24600 - Ata de registro de preços: 18/2024 Vigência até: 05/02/2025		2,00	39,40							

Total do fornecedor:			337.074,00							125.487,85
-----------------------------	--	--	-------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

Código: 11590938 - Nome: G R DISTRIBUIDORA LTDA **CPF/CNPJ: 50.225.542/0001-30** **Telefone: 4598056441**

Lote: 002 Nome: Lote 002		5.477,00	98.476,46	0,00	2.748,00	0,00	2.729,00			49.067,42
Item: 001	17,98	5.477,00	98.476,46	0,00	2.748,00	0,00	2.729,00			49.067,42

Produto: 413 Açúcar cristal - pacote de 5KG. Unidade de medida: PCT
AMPLA CONCORRÊNCIA

Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025	50,00	899,00
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025	70,00	1.258,60
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025	600,00	10.788,00
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025	196,00	3.524,08
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025	52,00	934,96
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025	50,00	899,00
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025	8,00	143,84
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025	100,00	1.798,00
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025	100,00	1.798,00
Contrato: Sequência: 24605 - Ata de registro de preços: 27/2024 Vigência até: 05/02/2025	195,00	3.506,10
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025	96,00	1.726,08
Contrato: Sequência: 24605 - Ata de registro de preços: 27/2024 Vigência até: 05/02/2025	360,00	6.472,80
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025	400,00	7.192,00
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025	20,00	359,60

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:85

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		350,00	6.293,00							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		2,00	35,96							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		80,00	1.438,40							
Lote: 003 Nome: Lote 003		1.565,00	28.138,70	0,00	572,00	0,00	993,00			17.854,14
Item: 001	17,98	1.565,00	28.138,70	0,00	572,00	0,00	993,00			17.854,14
Produto: 413 Açúcar cristal - pacote de 5KG. EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 734 - Ata de registro de preços: 12/2024 Vigência até: 05/02/2025		37,00	665,26							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		26,00	467,48							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	899,00							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	899,00							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	899,00							
Contrato: Sequência: 24605 - Ata de registro de preços: 27/2024 Vigência até: 05/02/2025		290,00	5.214,20							
Contrato: Sequência: 24605 - Ata de registro de preços: 27/2024 Vigência até: 05/02/2025		65,00	1.168,70							
Contrato: Sequência: 24605 - Ata de registro de preços: 27/2024 Vigência até: 05/02/2025		425,00	7.641,50							
Lote: 013 Nome: Lote 013		3.450,00	6.313,50	0,00	406,00	0,00	3.044,00			5.570,52
Item: 001	1,83	3.450,00	6.313,50	0,00	406,00	0,00	3.044,00			5.570,52
Produto: 422 Batata doce - padrão Ceasa										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24605 - Ata de registro de preços: 27/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	54,90							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		3.000,00	5.490,00							
Contrato: Sequência: 734 - Ata de registro de preços: 12/2024 Vigência até: 05/02/2025		14,00	25,62							
Lote: 067 Nome: Lote 067		15.840,00	36.273,60	0,00	10.220,00	0,00	5.620,00			31.415,80
Item: 001	5,59	15.840,00	36.273,60	0,00	10.220,00	0,00	5.620,00			31.415,80
Produto: 592 Tomate - padrão Ceasa										Unidade de medida: KG
AMPLA CONCORRÊNCIA										
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		4.300,00	9.187,00							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		600,00	(5.391,00)							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		720,00	(14.851,20)							
Lote: 068 Nome: Lote 068		2.960,00	6.778,40	0,00	1.662,00	0,00	1.298,00			7.255,82
Item: 001	5,59	2.960,00	6.778,40	0,00	1.662,00	0,00	1.298,00			7.255,82
Produto: 592 Tomate - padrão Ceasa										Unidade de medida: KG
EXCLUSIVO MICROEMPRESA										
Contrato: Sequência: 734 - Ata de registro de preços: 12/2024 Vigência até: 05/02/2025		240,00	272,40							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	45,80							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:86

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		400,00	916,00							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	45,80							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	45,80							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	45,80							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		200,00	458,00							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	45,80							
Contrato: Sequência: 24605 - Ata de registro de preços: 27/2024 Vigência até: 05/02/2025		358,00	(2.955,38)							
Lote: 083 Nome: Lote 083		15,00	360,00	0,00	12,00	0,00	3,00			72,00
Item: 001	24,00	15,00	360,00	0,00	12,00	0,00	3,00			72,00
Produto: 2096 Linguixa calabresa									Unidade de medida: KG	
Contrato: Sequência: 24605 - Ata de registro de preços: 27/2024 Vigência até: 05/02/2025		3,00	72,00							
Lote: 088 Nome: Lote 088		6.062,25	17.823,02	0,00	408,00	0,00	5.654,25			41.502,20
Item: 001	7,34	6.062,25	17.823,02	0,00	408,00	0,00	5.654,25			41.502,20
Produto: 2114 Maça fugy - padrão Ceasa									Unidade de medida: KG	
AMPLA CONCORRÊNCIA										
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		500,00	1.470,00							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.000,00	2.940,00							
Contrato: Sequência: 24605 - Ata de registro de preços: 27/2024 Vigência até: 05/02/2025		0,25	(1.794,46)							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		154,00	452,76							
Contrato: Sequência: 24605 - Ata de registro de preços: 27/2024 Vigência até: 05/02/2025		2.000,00	5.880,00							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		2.000,00	5.880,00							
Lote: 089 Nome: Lote 089		1.921,00	5.647,74	0,00	0,00	0,00	1.921,00			14.100,14
Item: 001	7,34	1.921,00	5.647,74	0,00	0,00	0,00	1.921,00			14.100,14
Produto: 2114 Maça fugy - padrão Ceasa									Unidade de medida: KG	
EXCLUSIVO MICROEMPRESA										
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		250,00	735,00							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		125,00	367,50							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		500,00	1.470,00							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		500,00	1.470,00							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		200,00	588,00							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		346,00	1.017,24							
Lote: 147 Nome: Lote 147		1.600,00	15.200,00	0,00	604,00	0,00	996,00			9.462,00
Item: 001	9,50	1.600,00	15.200,00	0,00	604,00	0,00	996,00			9.462,00

Produto: 24496 Pão integral fatiado em pacotes de 500g (com 20 fatias cada pacote) Unidade de medida: PCT

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:87

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24605 - Ata de registro de preços: 27/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		196,00	1.862,00							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		800,00	7.600,00							
Lote: 217 Nome: Lote 217										
		48.228,00	167.351,16	0,00	35.280,00	0,00	12.948,00			105.785,16
Item: 001										
	8,17	48.228,00	167.351,16	0,00	35.280,00	0,00	12.948,00			105.785,16
Produto: 35546 Maçã gala, média - padrão Ceasa, em bom estado de conservação										
AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		6.720,00	(70.305,60)							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		6.228,00	21.611,16							
Lote: 218 Nome: Lote 218										
		4.057,00	14.077,79	0,00	2.422,00	0,00	1.635,00			13.357,95
Item: 001										
	8,17	4.057,00	14.077,79	0,00	2.422,00	0,00	1.635,00			13.357,95
Produto: 35546 Maçã gala, média - padrão Ceasa, em bom estado de conservação										
EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		1.522,00	2.696,34							
Contrato: Sequência: 734 - Ata de registro de preços: 12/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		113,00	63,11							
Lote: 222 Nome: Lote 222										
		7.815,00	23.523,15	0,00	2.100,00	0,00	5.715,00			42.348,15
Item: 001										
	7,41	7.815,00	23.523,15	0,00	2.100,00	0,00	5.715,00			42.348,15
Produto: 37960 Mamão Bahia - Padrão Ceasa										
AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		2.815,00	8.473,15							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		2.900,00	8.729,00							
Lote: 223 Nome: Lote 223										
		2.605,00	7.841,05	0,00	1.364,00	0,00	1.241,00			9.195,81
Item: 001										
	7,41	2.605,00	7.841,05	0,00	1.364,00	0,00	1.241,00			9.195,81
Produto: 37960 Mamão Bahia - Padrão Ceasa										
EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		287,00	863,87							
Contrato: Sequência: 24605 - Ata de registro de preços: 27/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		954,00	(230,46)							
Lote: 234 Nome: Lote 234										
		600,00	4.656,00	0,00	150,00	0,00	450,00			3.492,00
Item: 001										
	7,76	600,00	4.656,00	0,00	150,00	0,00	450,00			3.492,00
Produto: 40144 Manteiga composta por pasteurizado obtido a partir do leite de vaca.										
Sem sal. Fermentos lácticos selecionados. Pote com 200g										Unidade de medida: PT
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		450,00	3.492,00							
Lote: 303 Nome: Lote 303										
		4.782,00	103.482,48	0,00	3.014,00	0,00	1.768,00			49.221,12
Item: 001										
	27,84	4.782,00	103.482,48	0,00	3.014,00	0,00	1.768,00			49.221,12
Produto: 43638 Carne bovina, Moída, de 1ª (coxão duro, sem nervo, fresca).										
										Unidade de medida: KG

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equipiano

Página:88

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Resfriada em temperatura de 4°C a 7°C. Apresentar características próprias, não amolecida e nem pegajosa, cor, cheiro e sabor próprios, de acordo com a Legislação Sanitária e Ministério da Agricultura. AMPLA CONCORRÊNCIA										
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		200,00	1.228,00							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		304,00	4.718,56							
Contrato: Sequência: 24605 - Ata de registro de preços: 27/2024 Vigência até: 05/02/2025		340,00	2.769,60							
Contrato: Sequência: 24605 - Ata de registro de preços: 27/2024 Vigência até: 05/02/2025		924,00	15.804,16							
Lote: 304 Nome: Lote 304		950,00	20.558,00	0,00	200,00	0,00	750,00			20.880,00
Item: 001	27,84	950,00	20.558,00	0,00	200,00	0,00	750,00			20.880,00
Produto: 43638 Carne bovina, Moída, de 1ª (coxão duro, sem nervo, fresca). Unidade de medida: KG										
Resfriada em temperatura de 4°C a 7°C. Apresentar características próprias, não amolecida e nem pegajosa, cor, cheiro e sabor próprios, de acordo com a Legislação Sanitária e Ministério da Agricultura. EXCLUSIVO MICROEMPRESA										
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		200,00	4.328,00							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	462,00							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	1.544,00							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		200,00	4.328,00							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		200,00	4.328,00							
Lote: 319 Nome: Lote 319		1.500,00	14.250,00	0,00	732,00	0,00	768,00			7.296,00
Item: 001	9,50	1.500,00	14.250,00	0,00	732,00	0,00	768,00			7.296,00
Produto: 43656 Pão Caseiro, produzido de acordo com as Boas Práticas de Manipulação de Alimentos. Sem uso de conservantes ou outros aditivos de uso industrial. Embalado em plástico atóxico transparente e incolor, isento de mofo ou bolores, odores estranhos e substâncias nocivas. A embalagem deverá declarar o nome do fabricante, endereço, data de fabricação e validade, ingredientes e/ou as informações nutricionais. Embalagem contendo 700g. Unidade de medida: UN										
Contrato: Sequência: 24605 - Ata de registro de preços: 27/2024 Vigência até: 05/02/2025		768,00	7.296,00							
Lote: 320 Nome: Lote 320		10.000,00	66.000,00	0,00	7.600,00	0,00	2.400,00			15.840,00
Item: 001	6,60	10.000,00	66.000,00	0,00	7.600,00	0,00	2.400,00			15.840,00
Produto: 43657 Pão fatiado, tipo leite, peso médio de 500g. Unidade de medida: PCT										
O rótulo da embalagem deverá declarar o nome do fabricante, endereço, data de fabricação, validade, ingredientes e as informações nutricionais. AMPLA CONCORRÊNCIA										
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		2.400,00	15.840,00							
Lote: 321 Nome: Lote 321		550,00	3.630,00	0,00	26,00	0,00	524,00			3.458,40
Item: 001	6,60	550,00	3.630,00	0,00	26,00	0,00	524,00			3.458,40
Produto: 43657 Pão fatiado, tipo leite, peso médio de 500g. Unidade de medida: PCT										
O rótulo da embalagem deverá declarar o nome do fabricante, endereço, data de fabricação, validade, ingredientes e as informações nutricionais. EXCLUSIVO MICROEMPRESA										
Contrato: Sequência: 24605 - Ata de registro de preços: 27/2024 Vigência até: 05/02/2025		524,00	3.458,40							
Lote: 372 Nome: Lote 372		8.925,00	50.872,50	0,00	5.758,00	0,00	3.167,00			18.051,90
Item: 001	5,70	8.925,00	50.872,50	0,00	5.758,00	0,00	3.167,00			18.051,90
Produto: 47466 Óleo de soja refinado, acondicionado em embalagem original de fábrica com aproximadamente 900 ml, especificação dos ingredientes, informações do fabricante e data de vencimento estampada na embalagem, com prazo de no mínimo seis meses. Embalagem pet integra. AMPLA CONCORRÊNCIA										

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equipiano

Página:89

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		700,00	3.990,00							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		1.430,00	8.151,00							
Contrato: Sequência: 24605 - Ata de registro de preços: 27/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		1.037,00	5.910,90							
Lote: 373 Nome: Lote 373		2.910,00	16.587,00	0,00	980,00	0,00	1.930,00			11.001,00
Item: 001	5,70	2.910,00	16.587,00	0,00	980,00	0,00	1.930,00			11.001,00
Produto: 47466 Óleo de soja refinado, acondicionado em embalagem original de fábrica com aproximadamente 900 ml, especificação dos ingredientes, informações do fabricante e data de vencimento estampada na embalagem, com prazo de no mínimo seis meses. Embalagem pet integra. EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		100,00	570,00							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		100,00	570,00							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		100,00	570,00							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		100,00	570,00							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		100,00	570,00							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		750,00	4.275,00							
Contrato: Sequência: 734 - Ata de registro de preços: 12/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		340,00	1.938,00							
Contrato: Sequência: 24605 - Ata de registro de preços: 27/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		340,00	1.938,00							
Lote: 418 Nome: Lote 418		11.250,00	274.500,00	0,00	4.065,00	0,00	7.185,00			208.365,00
Item: 001	29,00	11.250,00	274.500,00	0,00	4.065,00	0,00	7.185,00			208.365,00
Produto: 51104 Carne bovina de primeira qualidade (posta vermelha) em peça (sem gordura, nervos), devidamente embalada, com registro no Ministério da Agricultura, contendo rótulo, refrigerada até 7°C. AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		7.185,00	161.215,00							
Lote: 505 Nome: Lote 505		18.000,00	448.020,00	0,00	9.000,00	0,00	9.000,00			265.410,00
Item: 001	29,49	18.000,00	448.020,00	0,00	9.000,00	0,00	9.000,00			265.410,00
Produto: 58429 Carne bovina, posta vermelha, de primeira qualidade, resfriada, sem excesso de gordura, em peça, com validade mínima de 3 meses, não amolecida e nem pegajosa, cor e cheiro próprios. No rótulo deve constar dados do fabricante, prazo de validade, serviço de inspeção municipal (s.i.m), estadual (s.i.e) e/ou federal (s.i.f). Deve ser entregue em embalagens lacradas, de abate certificado e de acordo com a legislação sanitária e Ministério da Agricultura. AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		9.000,00	201.010,00							
Lote: 509 Nome: Lote 509		2.132,00	40.294,80	0,00	1.632,00	0,00	500,00			9.450,00
Item: 001	18,90	2.132,00	40.294,80	0,00	1.632,00	0,00	500,00			9.450,00
Produto: 58432 Manteiga com sal, sem adição de corantes artificiais, embalagem com 500 gramas, contendo dados de identificação do produto. AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		500,00	9.450,00							
Lote: 510 Nome: Lote 510		342,00	6.463,80	0,00	288,00	0,00	54,00			1.020,60
Item: 001	18,90	342,00	6.463,80	0,00	288,00	0,00	54,00			1.020,60

Produto: 58432 Manteiga com sal, sem adição de corantes artificiais, embalagem com

Unidade de medida: UN

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:90

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
500 gramas, contendo dados de identificação do produto. EXCLUSIVO MICROEMPRESA										
Contrato: Sequência: 24605 - Ata de registro de preços: 27/2024 Vigência até: 05/02/2025		2,00	37,80							
Contrato: Sequência: 24605 - Ata de registro de preços: 27/2024 Vigência até: 05/02/2025		52,00	982,80							
Lote: 558 Nome: Lote 558		2.850,00	54.549,00	0,00	718,00	0,00	2.132,00			40.806,48
Item: 001	19,14	2.850,00	54.549,00	0,00	718,00	0,00	2.132,00			40.806,48
Produto: 60996 Manteiga sem sal, sem adição de corantes artificiais, embalagem com 500 gramas, contendo dados de identificação do produto. AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		2.132,00	40.806,48							
Lote: 567 Nome: Lote 567		15.000,00	399.900,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00			464.400,00
Item: 001	30,96	15.000,00	399.900,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00			464.400,00
Produto: 61020 Carne bovina, tipo patinho desossada, limpa, estado de conservação resfriada, apresentação peça inteira. Embalagem em plástico atóxico, transparente e resistente, com identificação do produto e prazo de validade. Inspeccionada pelo Ministério da Agricultura (SIM, SIF ou SIE). AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		15.000,00	399.900,00							
Lote: 568 Nome: Lote 568		5.000,00	133.300,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00			154.800,00
Item: 001	30,96	5.000,00	133.300,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00			154.800,00
Produto: 61020 Carne bovina, tipo patinho desossada, limpa, estado de conservação resfriada, apresentação peça inteira. Embalagem em plástico atóxico, transparente e resistente, com identificação do produto e prazo de validade. Inspeccionada pelo Ministério da Agricultura (SIM, SIF ou SIE). EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		5.000,00	133.300,00							
Lote: 580 Nome: Lote 580		4.008,00	132.785,04	0,00	3.946,00	0,00	62,00			2.054,06
Item: 001	33,13	4.008,00	132.785,04	0,00	3.946,00	0,00	62,00			2.054,06
Produto: 63150 Pão sovadinho, de boa qualidade com miolo e casca de cor dourada homogênea. Pacote contendo 50 unidades, sendo 50 gramas cada unidade. O rótulo da embalagem deverá declarar o nome do fabricante, endereço, data de fabricação, validade, ingredientes e as informações nutricionais. AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		62,00	2.054,06							
Lote: 597 Nome: Lote 597		24.300,00	510.057,00	0,00	5.300,00	0,00	19.000,00			516.610,00
Item: 001	27,19	24.300,00	510.057,00	0,00	5.300,00	0,00	19.000,00			516.610,00
Produto: 63220 Carne bovina, moída, de primeira, resfriada, contendo no máximo 4% de gordura, embalada individualmente em pacotes de 1kg, com validade, serviço de inspeção municipal (s.i.m), estadual (s.i.p) e/ou federal (s.i.f). AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		13.700,00	283.843,00							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		5.300,00	111.247,00							
Lote: 598 Nome: Lote 598		9.100,00	191.009,00	0,00	8.461,00	0,00	639,00			17.374,41
Item: 001	27,19	9.100,00	191.009,00	0,00	8.461,00	0,00	639,00			17.374,41
Produto: 63220 Carne bovina, moída, de primeira, resfriada, contendo no máximo 4% de										Unidade de medida: KG

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:91

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
gordura, embalada individualmente em pacotes de 1kg, com validade, serviço de inspeção municipal (s.i.m), estadual (s.i.p) e/ou federal (s.i.f). EXCLUSIVO MICROEMPRESA										
Contrato: Sequência: 734 - Ata de registro de preços: 12/2024 Vigência até: 05/02/2025		119,00	1.784,81							
Contrato: Sequência: 24626 - Ata de registro de preços: 28/2024 Vigência até: 05/02/2025		520,00	(25.045,20)							

Total do fornecedor: **2.898.719,19** **2.156.518,08**

Código: 11592029 - Nome: ALPHA MIX DISTRIBUIDORA LTDA **CPF/CNPJ: 51.987.596/0001-04** **Telefone: (43) 99937-6070**

Lote: 451	Nome: Lote 451		4.268,00	40.930,12	0,00	0,00	0,00	4.268,00		40.930,12
Item: 001		9,59	4.268,00	40.930,12	0,00	0,00	0,00	4.268,00		40.930,12

Produto: 54504 Batata palha, sem excesso de sal, fina, sequinha e crocante. Unidade de medida: PCT
Produto obtido a partir do processamento da batata descascada, ralado tipo palha, integra e frita em óleo vegetal isento de ácidos graxos trans. Deve ser processada, embalada, armazenada e conservada em condições que não produzam e/ou agreguem substâncias físicas, químicas ou biológicas que coloquem em risco a saúde do consumidor. Com ausência de corantes, sujidades, parasitas e larvas. Embalagem: filme composto de polietileno, poliéster e alumínio similar hermeticamente fechado. Pacote de 500 gramas. AMPLA CONCORRÊNCIA

Contrato: Sequência: 24603 - Ata de registro de preços: 17/2024 Vigência até: 05/02/2025		4.268,00	40.930,12							
Lote: 452	Nome: Lote 452		1.067,00	10.232,53	0,00	80,00	0,00	987,00		9.465,33
Item: 001		9,59	1.067,00	10.232,53	0,00	80,00	0,00	987,00		9.465,33

Produto: 54504 Batata palha, sem excesso de sal, fina, sequinha e crocante. Unidade de medida: PCT
Produto obtido a partir do processamento da batata descascada, ralado tipo palha, integra e frita em óleo vegetal isento de ácidos graxos trans. Deve ser processada, embalada, armazenada e conservada em condições que não produzam e/ou agreguem substâncias físicas, químicas ou biológicas que coloquem em risco a saúde do consumidor. Com ausência de corantes, sujidades, parasitas e larvas. Embalagem: filme composto de polietileno, poliéster e alumínio similar hermeticamente fechado. Pacote de 500 gramas. EXCLUSIVO MICROEMPRESA

Contrato: Sequência: 24599 - Ata de registro de preços: 16/2024 Vigência até: 05/02/2025		162,00	1.553,58							
Contrato: Sequência: 24599 - Ata de registro de preços: 16/2024 Vigência até: 05/02/2025		43,00	412,37							
Contrato: Sequência: 24603 - Ata de registro de preços: 17/2024 Vigência até: 05/02/2025		732,00	7.019,88							
Contrato: Sequência: 735 - Ata de registro de preços: 13/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	479,50							

Total do fornecedor: **51.162,65** **50.395,45**

Código: 11594154 - Nome: 52.173.776 SANDRA MARIA BECKER **CPF/CNPJ: 52.173.776/0001-07** **Telefone: 4598287178**

Lote: 121	Nome: Lote 121		174,00	1.564,26	0,00	109,00	0,00	65,00		584,35
Item: 001		8,99	174,00	1.564,26	0,00	109,00	0,00	65,00		584,35

Produto: 19582 Catchup, frasco com 400g Unidade de medida: FR
Contrato: Sequência: 24640 - Ata de registro de preços: 53/2024 Vigência até: 05/02/2025 24,00 215,76
Contrato: Sequência: 24640 - Ata de registro de preços: 53/2024 Vigência até: 05/02/2025 41,00 368,59

Lote: 310	Nome: Lote 310		1.632,00	4.422,72	0,00	760,00	0,00	872,00		2.624,72
Item: 001		3,01	1.632,00	4.422,72	0,00	760,00	0,00	872,00		2.624,72

Produto: 43646 Creme de leite, com 17% a 20% de gordura, 200g, Unidade de medida: UN
contendo identificação do produto com data de fabricação e prazo de validade, com registro no Ministério da Agricultura.

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:92

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24640 - Ata de registro de preços: 53/2024 Vigência até: 05/02/2025		285,00	767,85							
Contrato: Sequência: 24640 - Ata de registro de preços: 53/2024 Vigência até: 05/02/2025		445,00	1.129,45							
Contrato: Sequência: 736 - Ata de registro de preços: 14/2024 Vigência até: 05/02/2025		142,00	384,82							
Lote: 340 Nome: Lote 340		1.000,00	6.800,00	0,00	350,00	0,00	650,00			4.836,00
Item: 001	7,44	1.000,00	6.800,00	0,00	350,00	0,00	650,00			4.836,00
Produto: 44897 Doce de leite pastoso e cremoso, isento de gorduras trans, a base de leite, não deverá conter em sua composição soro de leite, embalado em pote plástico resistente de 400 gramas, com proteção interna pós tampa (lacre). No seu rótulo deve conter, prazo de validade, lote, informação nutricional e sobre glúten. Prazo de validade mínimo 06 meses contados a partir da data de entrega em temperatura ambiente.										Unidade de medida: PT
Contrato: Sequência: 24646 - Ata de registro de preços: 54/2024 Vigência até: 05/02/2025		650,00	4.420,00							
Lote: 350 Nome: Lote 350		1.500,00	10.200,00	0,00	550,00	0,00	950,00			6.460,00
Item: 001	6,80	1.500,00	10.200,00	0,00	550,00	0,00	950,00			6.460,00
Produto: 45168 Alfaca crespa, padrão CEASA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24646 - Ata de registro de preços: 54/2024 Vigência até: 05/02/2025		950,00	6.460,00							
Total do fornecedor:			22.986,98							14.505,07
Código: 11595632 - Nome: PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE CPF/CNPJ: 19.633.424/0001-11 Telefone: 4933283744										
Lote: 140 Nome: Lote 140		2.866,00	18.027,14	0,00	897,00	0,00	1.969,00			12.385,01
Item: 001	6,29	2.866,00	18.027,14	0,00	897,00	0,00	1.969,00			12.385,01
Produto: 24245 Lentilha, pacote 500g										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24616 - Ata de registro de preços: 42/2024 Vigência até: 05/02/2025		6,00	37,74							
Contrato: Sequência: 24637 - Ata de registro de preços: 43/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	629,00							
Contrato: Sequência: 24637 - Ata de registro de preços: 43/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	629,00							
Contrato: Sequência: 24616 - Ata de registro de preços: 42/2024 Vigência até: 05/02/2025		43,00	270,47							
Contrato: Sequência: 24637 - Ata de registro de preços: 43/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	314,50							
Contrato: Sequência: 24637 - Ata de registro de preços: 43/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	188,70							
Contrato: Sequência: 24637 - Ata de registro de preços: 43/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.640,00	10.315,60							
Lote: 148 Nome: Lote 148		70,00	118,30	0,00	0,00	0,00	70,00			118,30
Item: 001	1,69	70,00	118,30	0,00	0,00	0,00	70,00			118,30
Produto: 24610 Chá sabor cidreira, caixa com 10 sachês de 1,0g cada										Unidade de medida: CX
Contrato: Sequência: 24637 - Ata de registro de preços: 43/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	33,80							
Contrato: Sequência: 24637 - Ata de registro de preços: 43/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	16,90							
Contrato: Sequência: 24637 - Ata de registro de preços: 43/2024 Vigência até: 05/02/2025		40,00	67,60							
Lote: 150 Nome: Lote 150		110,00	1.340,90	0,00	70,00	0,00	40,00			487,60
Item: 001	12,19	110,00	1.340,90	0,00	70,00	0,00	40,00			487,60

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:93

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Produto: 24620 Margarina vegetal cremosa, pote de 500g, composta de óleos vegetais líquidos e interesterificados, com no mínimo 60% de lipídios e 0% de gordura trans, para fins culinários.										Unidade de medida: PT
Contrato: Sequência: 737 - Ata de registro de preços: 15/2024 Vigência até: 05/02/2025		40,00	487,60							
Lote: 228 Nome: Lote 228		460,00	915,40	0,00	260,00	0,00	200,00			398,00
Item: 001	1,99	460,00	915,40	0,00	260,00	0,00	200,00			398,00
Produto: 38047 Gelatina em pó com sabor, caixa com 30g										Unidade de medida: UN
Contrato: Sequência: 737 - Ata de registro de preços: 15/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	199,00							
Contrato: Sequência: 24616 - Ata de registro de preços: 42/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	199,00							
Lote: 245 Nome: Lote 245		2.690,00	16.086,20	0,00	1.318,00	0,00	1.372,00			8.204,56
Item: 001	5,98	2.690,00	16.086,20	0,00	1.318,00	0,00	1.372,00			8.204,56
Produto: 40311 Leite integral 0% lactose, para dietas com restrição de lactose, embalagem longa vida.										Unidade de medida: L
Contrato: Sequência: 24637 - Ata de registro de preços: 43/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	299,00							
Contrato: Sequência: 24637 - Ata de registro de preços: 43/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	179,40							
Contrato: Sequência: 24637 - Ata de registro de preços: 43/2024 Vigência até: 05/02/2025		500,00	2.990,00							
Contrato: Sequência: 24616 - Ata de registro de preços: 42/2024 Vigência até: 05/02/2025		262,00	1.566,76							
Contrato: Sequência: 24637 - Ata de registro de preços: 43/2024 Vigência até: 05/02/2025		150,00	897,00							
Contrato: Sequência: 24637 - Ata de registro de preços: 43/2024 Vigência até: 05/02/2025		380,00	2.272,40							
Lote: 313 Nome: Lote 313		140,00	919,80	0,00	78,00	0,00	62,00			407,34
Item: 001	6,57	140,00	919,80	0,00	78,00	0,00	62,00			407,34
Produto: 43650 Flocos de milho açucarados. Flocos ligeiramente vitrificados, marrom dourado, recoberto por leve crosta branca, levemente doce maltado e textura crocante. Enriquecidos com vitamina A, complexo B, ferro e zinco. No rótulo deverá constar a denominação do produto de acordo com a sua designação e classificação. Rotulagem nutricional obrigatória. Embalagem em pacote de plástico transparente resistente e incolor de 270g a 300g cada. Reembalados em caixas de papelão reforçadas. A data de validade deverá constar da embalagem primária e da embalagem secundária.										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24616 - Ata de registro de preços: 42/2024 Vigência até: 05/02/2025		62,00	407,34							
Lote: 426 Nome: Lote 426		50,00	334,50	0,00	0,00	0,00	50,00			334,50
Item: 001	6,69	50,00	334,50	0,00	0,00	0,00	50,00			334,50
Produto: 52298 Arroz branco, tipo I, pacote de 1kg.										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24637 - Ata de registro de preços: 43/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	334,50							
Lote: 467 Nome: Lote 467		150,00	613,50	0,00	30,00	0,00	120,00			490,80
Item: 001	4,09	150,00	613,50	0,00	30,00	0,00	120,00			490,80
Produto: 58350 Macarrão de arroz, tipo pena, zero glúten. A embalagem deve conter 500 gramas. No rótulo deve conter informação nutricional, data de fabricação e data de validade.										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24637 - Ata de registro de preços: 43/2024 Vigência até: 05/02/2025		120,00	490,80							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equipiano

Página:94

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Total do fornecedor:			38.355,74							22.826,11
Código: 11606393 - Nome: M.A COMERCIO E TRANSPORTE DE FRUTAS CPF/CNPJ: 52.798.764/0001-78 Telefone: 4499722375										
Lote: 006 Nome: Lote 006		420,00	5.880,00	0,00	0,00	0,00	420,00			5.880,00
Item: 001	14,00	420,00	5.880,00	0,00	0,00	0,00	420,00			5.880,00
Produto: 415 Alho selecionado, bulbo in natura, padrão Ceasa. De primeira qualidade, compacto e firme, sem lesões de origem, livre de resíduos. Tamanho e cor uniforme, bem desenvolvido, isento de sujidade, parasitas e larvas.										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		120,00	1.680,00							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		300,00	4.200,00							
Lote: 064 Nome: Lote 064		248,00	4.439,20	0,00	0,00	0,00	248,00			4.439,20
Item: 001	17,90	248,00	4.439,20	0,00	0,00	0,00	248,00			4.439,20
Produto: 585 Quiabo - padrão Ceasa										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		48,00	859,20							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		200,00	3.580,00							
Lote: 069 Nome: Lote 069		685,00	4.658,00	0,00	50,00	0,00	635,00			4.318,00
Item: 001	6,80	685,00	4.658,00	0,00	50,00	0,00	635,00			4.318,00
Produto: 595 Vagem - padrão Ceasa										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		300,00	2.040,00							
Contrato: Sequência: 738 - Ata de registro de preços: 16/2024 Vigência até: 05/02/2025		125,00	850,00							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		60,00	408,00							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		150,00	1.020,00							
Lote: 073 Nome: Lote 073		265,00	1.351,50	0,00	0,00	0,00	265,00			1.351,50
Item: 001	5,10	265,00	1.351,50	0,00	0,00	0,00	265,00			1.351,50
Produto: 691 Mamão formosa - padrão Ceasa										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 738 - Ata de registro de preços: 16/2024 Vigência até: 05/02/2025		265,00	1.351,50							
Lote: 095 Nome: Lote 095		30,00	480,00	0,00	0,00	0,00	30,00			480,00
Item: 001	16,00	30,00	480,00	0,00	0,00	0,00	30,00			480,00
Produto: 5748 Pinhão										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	480,00							
Lote: 100 Nome: Lote 100		773,00	5.952,10	0,00	0,00	0,00	773,00			5.952,10
Item: 001	7,70	773,00	5.952,10	0,00	0,00	0,00	773,00			5.952,10
Produto: 7389 Pimentão vermelho - padrão ceasa										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 738 - Ata de registro de preços: 16/2024 Vigência até: 05/02/2025		15,00	115,50							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		56,00	431,20							
* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)										



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:95

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	154,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		600,00	4.620,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	154,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	77,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	154,00							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	154,00							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		12,00	92,40							
Lote: 105 Nome: Lote 105		2.204,00	33.831,40	0,00	144,00	0,00	2.060,00			31.621,00
Item: 001	15,35	2.204,00	33.831,40	0,00	144,00	0,00	2.060,00			31.621,00
Produto: 7478 Alho descascado, resfriado e embalado em pacote de 1kg. Unidade de medida: PCT										
AMPLA CONCORRÊNCIA										
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.600,00	24.560,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		460,00	7.061,00							
Lote: 106 Nome: Lote 106		495,00	7.598,25	0,00	100,00	0,00	395,00			6.063,25
Item: 001	15,35	495,00	7.598,25	0,00	100,00	0,00	395,00			6.063,25
Produto: 7478 Alho descascado, resfriado e embalado em pacote de 1kg. Unidade de medida: PCT										
EXCLUSIVO MICROEMPRESA										
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		5,00	76,75							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		5,00	76,75							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		5,00	76,75							
Contrato: Sequência: 738 - Ata de registro de preços: 16/2024 Vigência até: 05/02/2025		70,00	1.074,50							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		300,00	4.605,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		5,00	76,75							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		5,00	76,75							
Lote: 131 Nome: Lote 131		758,00	5.571,30	0,00	0,00	0,00	758,00			5.571,30
Item: 001	7,35	758,00	5.571,30	0,00	0,00	0,00	758,00			5.571,30
Produto: 21358 Pimentao amarelo - padrao ceasa Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	147,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	147,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	147,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		600,00	4.410,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	73,50							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		12,00	88,20							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	147,00							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:96

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		56,00	411,60							
Lote: 133 Nome: Lote 133										
		11.580,00	37.635,00	0,00	0,00	0,00	11.580,00			37.635,00
Item: 001										
	3,25	11.580,00	37.635,00	0,00	0,00	0,00	11.580,00			37.635,00
Produto: 21837 Goiaba - Padrão Ceasa.										
AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		1.080,00	3.510,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		1.000,00	3.250,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		1.500,00	4.875,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		8.000,00	26.000,00							
Lote: 134 Nome: Lote 134										
		2.780,00	9.035,00	0,00	0,00	0,00	2.780,00			9.035,00
Item: 001										
	3,25	2.780,00	9.035,00	0,00	0,00	0,00	2.780,00			9.035,00
Produto: 21837 Goiaba - Padrão Ceasa.										
EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		500,00	1.625,00							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		340,00	1.105,00							
Contrato: Sequência: 738 - Ata de registro de preços: 16/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		100,00	325,00							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		920,00	2.990,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		920,00	2.990,00							
Lote: 157 Nome: Lote 157										
		450,00	2.407,50	0,00	0,00	0,00	450,00			2.407,50
Item: 001										
	5,35	450,00	2.407,50	0,00	0,00	0,00	450,00			2.407,50
Produto: 27060 Laranja lima - padrão Ceasa										
										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		450,00	2.407,50							
Lote: 165 Nome: Lote 165										
		500,00	2.250,00	0,00	0,00	0,00	500,00			2.250,00
Item: 001										
	4,50	500,00	2.250,00	0,00	0,00	0,00	500,00			2.250,00
Produto: 31888 Beterraba descascada, higienizada e processada em palito,										
comprimento de até 4cm e espessura 1cm, pacote de 1kg										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		500,00	2.250,00							
Lote: 168 Nome: Lote 168										
		7.258,00	37.741,60	0,00	1.000,00	0,00	6.258,00			32.541,60
Item: 001										
	5,20	7.258,00	37.741,60	0,00	1.000,00	0,00	6.258,00			32.541,60
Produto: 31891 Cenoura descascada, higienizada e processada em palito, comprimento de										
até 4cm e espessura 1cm, pacote de 1kg AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		1.258,00	6.541,60							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		5.000,00	26.000,00							
Lote: 169 Nome: Lote 169										
		2.292,00	11.918,40	0,00	250,00	0,00	2.042,00			10.618,40

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:97

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Item: 001	5,20	2.292,00	11.918,40	0,00	250,00	0,00	2.042,00			10.618,40
Produto: 31891 Cenoura descascada, higienizada e processada em palito, comprimento de até 4cm e espessura 1cm, pacote de 1kg EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	52,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	52,00							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	52,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.250,00	6.500,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	52,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	52,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		742,00	3.858,40							
Lote: 170 Nome: Lote 170		100,00	1.690,00	0,00	0,00	0,00	100,00			1.690,00
Item: 001	16,90	100,00	1.690,00	0,00	0,00	0,00	100,00			1.690,00
Produto: 31927 Vagem higienizada e processada em cortes de 2cm, pacote com 1kg										Unidade de medida: PCT
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	1.690,00							
Lote: 185 Nome: Lote 185		1.588,00	4.764,00	0,00	400,00	0,00	1.188,00			3.564,00
Item: 001	3,00	1.588,00	4.764,00	0,00	400,00	0,00	1.188,00			3.564,00
Produto: 33179 Repolho roxo, padrão Ceasa										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		432,00	1.296,00							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		56,00	168,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		200,00	600,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		500,00	1.500,00							
Lote: 186 Nome: Lote 186		974,00	3.019,40	0,00	0,00	0,00	974,00			3.019,40
Item: 001	3,10	974,00	3.019,40	0,00	0,00	0,00	974,00			3.019,40
Produto: 33180 Limão Taiti, padrão Ceasa										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	93,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	93,00							
Contrato: Sequência: 738 - Ata de registro de preços: 16/2024 Vigência até: 05/02/2025		150,00	465,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		150,00	465,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		120,00	372,00							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		104,00	322,40							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	93,00							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	93,00							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		300,00	930,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	93,00							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:98

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Lote: 203 Nome: Lote 203		800,00	4.400,00	0,00	0,00	0,00	800,00			4.400,00
Item: 001	5,50	800,00	4.400,00	0,00	0,00	0,00	800,00			4.400,00
Produto: 34650 Morango, bandeja com no mínimo 240g (padrão Ceasa)									Unidade de medida: UN	
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		800,00	4.400,00							
Lote: 209 Nome: Lote 209		3.350,00	9.045,00	0,00	0,00	0,00	3.350,00			9.045,00
Item: 001	2,70	3.350,00	9.045,00	0,00	0,00	0,00	3.350,00			9.045,00
Produto: 35536 Alfaca crespada média, padrão Ceasa, unidade de aprox 350g, com ótimo padrão de qualidade									Unidade de medida: UN	
Contrato: Sequência: 738 - Ata de registro de preços: 16/2024 Vigência até: 05/02/2025		350,00	945,00							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		600,00	1.620,00							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		2.400,00	6.480,00							
Lote: 232 Nome: Lote 232		260,00	1.027,00	0,00	0,00	0,00	260,00			1.027,00
Item: 001	3,95	260,00	1.027,00	0,00	0,00	0,00	260,00			1.027,00
Produto: 38614 Berinjela - padrão Ceasa									Unidade de medida: KG	
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		150,00	592,50							
Contrato: Sequência: 738 - Ata de registro de preços: 16/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	197,50							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		60,00	237,00							
Lote: 246 Nome: Lote 246		60,00	1.434,00	0,00	0,00	0,00	60,00			1.434,00
Item: 001	23,90	60,00	1.434,00	0,00	0,00	0,00	60,00			1.434,00
Produto: 40314 Kiwi, tamanho médio, de 1ª qualidade, inteiro, sem pedúnculo, sadio, sem rupturas ou pancadas na casca, firme, limpo, isento de umidade externa anormal e com grau de maturação capaz de suportar satisfatoriamente o transporte.									Unidade de medida: KG	
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		60,00	1.434,00							
Lote: 250 Nome: Lote 250		3.492,00	10.336,32	0,00	0,00	0,00	3.492,00			10.336,32
Item: 001	2,96	3.492,00	10.336,32	0,00	0,00	0,00	3.492,00			10.336,32
Produto: 40996 Banana prata - padrão Ceasa									Unidade de medida: KG	
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		2.820,00	8.347,20							
Contrato: Sequência: 738 - Ata de registro de preços: 16/2024 Vigência até: 05/02/2025		672,00	1.989,12							
Lote: 260 Nome: Lote 260		420,00	1.675,80	0,00	0,00	0,00	420,00			1.675,80
Item: 001	3,99	420,00	1.675,80	0,00	0,00	0,00	420,00			1.675,80
Produto: 42385 Alfaca americana: folhas íntegras, fresca, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida, firme e intacta, livre de sujidades e parasitas. Peso por cabeça mínimo de 300 gramas. Embalado em bandejas de isopor.									Unidade de medida: UN	
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		120,00	478,80							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		300,00	1.197,00							
Lote: 286 Nome: Lote 286		1.950,00	32.175,00	0,00	0,00	0,00	1.950,00			32.175,00

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:99

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Item: 001	16,50	1.950,00	32.175,00	0,00	0,00	0,00	1.950,00			32.175,00
Produto: 42569 Vagem higienizada e processada em cortes de 2cm, pacote com 10kg										
Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.600,00	26.400,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		350,00	5.775,00							
Lote: 348 Nome: Lote 348		1.610,00	28.658,00	0,00	0,00	0,00	1.610,00			28.658,00
Item: 001	17,80	1.610,00	28.658,00	0,00	0,00	0,00	1.610,00			28.658,00
Produto: 44934 Brócolis - padrão Ceasa										
Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.600,00	28.480,00							
Contrato: Sequência: 738 - Ata de registro de preços: 16/2024 Vigência até: 05/02/2025		10,00	178,00							
Lote: 349 Nome: Lote 349		253,00	1.442,10	0,00	0,00	0,00	253,00			1.442,10
Item: 001	5,70	253,00	1.442,10	0,00	0,00	0,00	253,00			1.442,10
Produto: 45165 Acelga - Padrão Ceasa										
Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		144,00	820,80							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		24,00	136,80							
Contrato: Sequência: 738 - Ata de registro de preços: 16/2024 Vigência até: 05/02/2025		85,00	484,50							
Lote: 352 Nome: Lote 352		10.049,00	40.196,00	0,00	0,00	0,00	10.049,00			40.196,00
Item: 001	4,00	10.049,00	40.196,00	0,00	0,00	0,00	10.049,00			40.196,00
Produto: 45170 Banana nanica/caturra - padrão CEASA										
EXCLUSIVO MICROEMPRESA										
Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		500,00	2.000,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		500,00	2.000,00							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.624,00	6.496,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		500,00	2.000,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.000,00	4.000,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		500,00	2.000,00							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	200,00							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		2.000,00	8.000,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		500,00	2.000,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		250,00	1.000,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		500,00	2.000,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		2.000,00	8.000,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		125,00	500,00							
Lote: 353 Nome: Lote 353		1.200,00	31.200,00	0,00	200,00	0,00	1.000,00			26.000,00
Item: 001	26,00	1.200,00	31.200,00	0,00	200,00	0,00	1.000,00			26.000,00

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:100

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Produto: 45174 Couve-manteiga, padrão CEASA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.000,00	26.000,00							
Lote: 364 Nome: Lote 364		5.703,00	79.784,97	0,00	150,00	0,00	5.553,00			77.686,47
Item: 001	13,99	5.703,00	79.784,97	0,00	150,00	0,00	5.553,00			77.686,47
Produto: 47443 Ovo de galinha, branco tipo extra, fresco, limpo, pesando										Unidade de medida: BJ
aproximadamente 60 gramas cada um, acomodados em bandejas de papelão com 30 unidades lacradas com plásticos atóxicos, acondicionadas em caixas lacradas, limpas, secas, não violadas, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. A embalagem, tanto nas bandejas como nas caixas, deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, número de lote, data de embalagem, data de validade, condições de armazenamento, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. AMPLA CONCORRÊNCIA										
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.000,00	13.990,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.000,00	13.990,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.000,00	13.990,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.000,00	13.990,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		500,00	6.995,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	279,80							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		33,00	461,67							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.000,00	13.990,00							
Lote: 365 Nome: Lote 365		1.555,00	21.754,45	0,00	0,00	0,00	1.555,00			21.754,45
Item: 001	13,99	1.555,00	21.754,45	0,00	0,00	0,00	1.555,00			21.754,45
Produto: 47443 Ovo de galinha, branco tipo extra, fresco, limpo, pesando										Unidade de medida: BJ
aproximadamente 60 gramas cada um, acomodados em bandejas de papelão com 30 unidades lacradas com plásticos atóxicos, acondicionadas em caixas lacradas, limpas, secas, não violadas, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. A embalagem, tanto nas bandejas como nas caixas, deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, número de lote, data de embalagem, data de validade, condições de armazenamento, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. EXCLUSIVO MICROEMPRESA										
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		200,00	2.798,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		200,00	2.798,00							
Contrato: Sequência: 738 - Ata de registro de preços: 16/2024 Vigência até: 05/02/2025		300,00	4.197,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		200,00	2.798,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		200,00	2.798,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		200,00	2.798,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		180,00	2.518,20							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		75,00	1.049,25							
Lote: 375 Nome: Lote 375		1.180,00	9.086,00	0,00	0,00	0,00	1.180,00			9.086,00
Item: 001	7,70	1.180,00	9.086,00	0,00	0,00	0,00	1.180,00			9.086,00
Produto: 47471 Abobrinha italiana - padrão Ceasa										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		500,00	3.850,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		630,00	4.851,00							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:101

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 738 - Ata de registro de preços: 16/2024 Vigência até: 05/02/2025		50,00	385,00							
Lote: 382 Nome: Lote 382		62,00	960,38	0,00	0,00	0,00	62,00			960,38
Item: 001	15,49	62,00	960,38	0,00	0,00	0,00	62,00			960,38
Produto: 47570 Gengibre, raiz fresca adequadas ao consumo sem partes podres, tenro e firme. Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	309,80							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		30,00	464,70							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		12,00	185,88							
Lote: 383 Nome: Lote 383		400,00	4.800,00	0,00	0,00	0,00	400,00			4.800,00
Item: 001	12,00	400,00	4.800,00	0,00	0,00	0,00	400,00			4.800,00
Produto: 47652 Uva niágara rosada. Ponto a Ponto Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		400,00	4.800,00							
Lote: 386 Nome: Lote 386		560,00	7.840,00	0,00	0,00	0,00	560,00			7.840,00
Item: 001	14,00	560,00	7.840,00	0,00	0,00	0,00	560,00			7.840,00
Produto: 47716 Tempero verde: salsa e cebolinha. Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	280,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	280,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	280,00							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		180,00	2.520,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	280,00							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		180,00	2.520,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	1.400,00							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		20,00	280,00							
Lote: 389 Nome: Lote 389		1.920,00	11.904,00	0,00	0,00	0,00	1.920,00			11.904,00
Item: 001	6,20	1.920,00	11.904,00	0,00	0,00	0,00	1.920,00			11.904,00
Produto: 47769 Ovo de galinha, classe A, tipo extra, acondicionado em caixas resistentes contendo 12 unidades cada, pesando aproximadamente 60g a unidade, íntegro, tamanho uniforme, sem manchas ou sujidades, sem rachaduras, isento de podridão e fungos. Na embalagem deve constar a identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso líquido e selo do serviço de inspeção sanitária oficial (Serviço de Inspeção Municipal - SIM ou Serviço de Inspeção Estadual - SIE ou Serviço de Inspeção Federal - SIF). Validade mínima de 15 dias a contar no ato da entrega. Unidade de medida: DZ										
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		420,00	2.604,00							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.500,00	9.300,00							
Lote: 397 Nome: Lote 397		1.100,00	6.490,00	0,00	60,00	0,00	1.040,00			6.136,00
Item: 001	5,90	1.100,00	6.490,00	0,00	60,00	0,00	1.040,00			6.136,00
Produto: 48659 Abóbora cabotiá descascada, higienizada e processada em cubos 2x2cm. Unidade de medida: KG										

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:102

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		500,00	2.950,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		540,00	3.186,00							
Lote: 398 Nome: Lote 398										
		6.000,00	28.800,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00			28.800,00
Item: 001										
	4,80	6.000,00	28.800,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00			28.800,00
Produto: 48660 Abobrinha verde, higienizada e processada em cubos de 2x2cm.										
Embalagem contendo rótulo nutricional com fabricante e data de validade. AMPLA CONCORRÊNCIA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		6.000,00	28.800,00							
Lote: 399 Nome: Lote 399										
		2.275,00	10.920,00	0,00	60,00	0,00	2.215,00			10.632,00
Item: 001										
	4,80	2.275,00	10.920,00	0,00	60,00	0,00	2.215,00			10.632,00
Produto: 48660 Abobrinha verde, higienizada e processada em cubos de 2x2cm.										
Embalagem contendo rótulo nutricional com fabricante e data de validade. EXCLUSIVO MICROEMPRESA										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 738 - Ata de registro de preços: 16/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		2,00	9,60							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		600,00	2.880,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		673,00	3.230,40							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		940,00	4.512,00							
Lote: 512 Nome: Lote 512										
		600,00	2.394,00	0,00	0,00	0,00	600,00			2.394,00
Item: 001										
	3,99	600,00	2.394,00	0,00	0,00	0,00	600,00			2.394,00
Produto: 58450 Abacate, novo, de 1ª qualidade, maturação completa (para consumo imediato) Em embalagem que garanta sua integridade, sem amassados.										
Embalagem contendo rótulo nutricional com fabricante e data de validade.										Unidade de medida: KG
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		600,00	2.394,00							
Lote: 513 Nome: Lote 513										
		620,00	1.860,00	0,00	0,00	0,00	620,00			1.860,00
Item: 001										
	3,00	620,00	1.860,00	0,00	0,00	0,00	620,00			1.860,00
Produto: 58451 Almeirão, fresco, folhas íntegras, isento de sujidades. Maço com aproximadamente 350g. Embalagem em pacote plástico transparente.										
Embalagem contendo rótulo nutricional com fabricante e data de validade.										Unidade de medida: MÇ
Contrato: Sequência: 738 - Ata de registro de preços: 16/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		100,00	300,00							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		360,00	1.080,00							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		160,00	480,00							
Lote: 523 Nome: Lote 523										
		2.300,00	11.500,00	0,00	100,00	0,00	2.200,00			11.000,00
Item: 001										
	5,00	2.300,00	11.500,00	0,00	100,00	0,00	2.200,00			11.000,00
Produto: 58460 Couve-manteiga, fresca, folhas íntegras, isento de sujidades e de partes amareladas. Maço com aproximadamente 350g. Embalagem em pacote plástico transparente.										
Embalagem contendo rótulo nutricional com fabricante e data de validade.										Unidade de medida: MÇ
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		180,00	900,00							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		1.200,00	6.000,00							
Contrato: Sequência: 24609 - Ata de registro de preços: 31/2024 Vigência até: 05/02/2025										
		720,00	3.600,00							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000216/2023 - Registro de Preços

Equiplano

Página:103

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 738 - Ata de registro de preços: 16/2024 Vigência até: 05/02/2025		100,00	500,00							
Lote: 595 Nome: Lote 595		7.600,00	44.840,00	0,00	0,00	0,00	7.600,00			44.840,00
Item: 001	5,90	7.600,00	44.840,00	0,00	0,00	0,00	7.600,00			44.840,00
Produto: 63216 Batata doce, higienizada, descascada, resfriada e embalada em pacote de 1kg. Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		6.000,00	35.400,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.600,00	9.440,00							
Lote: 596 Nome: Lote 596		2.600,00	14.040,00	0,00	0,00	0,00	2.600,00			14.040,00
Item: 001	5,40	2.600,00	14.040,00	0,00	0,00	0,00	2.600,00			14.040,00
Produto: 63217 Chuchu higienizado, descascado, cortado em cubos 2x2cm, pacote de 5kg Unidade de medida: KG										
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		600,00	3.240,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		1.200,00	6.480,00							
Contrato: Sequência: 24630 - Ata de registro de preços: 32/2024 Vigência até: 05/02/2025		800,00	4.320,00							
Total do fornecedor:			598.785,67							578.559,77
TOTAL DA LICITAÇÃO:			17.548.583,72							10.657.855,72

Critério de seleção:

- Imprimir a descrição completa dos itens
- Imprimir somente itens com saldo a requisitar

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)